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2613_Az_Әyanii_Yekun imtahan testinin sualları

Fәnn : 2613 Xarici iqtisadi fәaliyyәtin uçotu

Tranzitin neçә növü mövcuddur:

Beynәlxalq ticarәtin inkişafının neçә istiqamәti mövcuddur:

XİF­dә ticarәt balansının saldosu necә müәyyәn olunur:

XİF­dә xarici ticarәt dövriyyәsi özündә nәyi әks etdirir:

XİF­ in subyektlәri tәşkilatı­hüquqi formasına görә aşağıdakılara bölünür:

Aparılan әmәliyyatların mәzmununa görә XİF neçә әlamәt üzrә tәsniflәşdirilir:

Görünmәyәn ixraca daxildir:

3;
4 ;
6.
2;•
5 ;

Hec bir cavab doğru deyil.
3;•
2;
4 ;
5;

Hec bir cavab doğru deyil.
ixracın vә idxalın dәyәrlәrinin cәmi;
ixracın dәyәri çıxılsın idxalın dәyәri;•
idxalın dәyәri çıxılsın ixracın dәyәri;
idxalın dәyәri üstәgәl birbaşa tranzit dövriyyәnin hәcmi;

Hec bir cavab doğru deyil.
müәyyәn dövr әrzindә ixracın vә idxalın dәyәrlәrinin mәblәğinin cәmi;•
müәyyәn dövrdә ixracın dәyәrlәrinin mәblәğini;
müәyyәn dövrdә idxalın dәyәrlәrinin mәblәğini;
müәyyәn dövrdә ixracın vә idxalın dәyәrlәrinin fәrqini;

sahibkarlığla mәşğul olan fiziki şәxslәr vә komissionerlәr;
Kommersiya, qeyri­kommersiya tәşkilatları, sahibkarlıqla mәşğul olan fiziki şәxslәr;•
ixracatçılar vә idxalatcılar;
Kommersiya vә qeyri­kommersiya tәşkilatları;
Komissionerlәr vә investorlar;

5;
2;
3;
4;•
heç bir cavab döğru deyil.

Qiymәtli kağızların buraxılmasından olan gәlirlәr;
Kreditlәr verilmәsindәn gәlirlәr;
Xidmәtlәrin göstәrilmәsindәn olan cәlirlәr;

•
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Kapital ixracına nәlәr aid deyil:

“Gömrük Mәcәllәsi” nә әsasәn ixrac malı dedikdә:

XİF­dә gömrük statistikasının aparılması nәyә әsasәn hәyata keçirilir.

Xarici iqtisadi fәaliyyәtdә kapital ixracına aid edilmir:

XİF­in profili üzrә xarakterinә görә onun subyektlәrinә daxildir

Tәşkilatı­hüquqi formasına görә XİF­ in subyektlәrinә daxildir

Aparılan әmәliyyatların mәzmununa görә XİF­ in subyektlәrinә daxildir

Xarici turizmdәn, xidmәtlәrini göstәrilmәsindәn, kreditlәr vә borcların verilmәsindәn qiymәtli kağızların
buraxılmasından, vә s. olan gәlirlәr;

•
Xarici turizmdәn olan gәlirlәr;

heç bir cavab döğru deyil.
Alınmış kreditlәr vә borclar;•
Verilmiş Kreditlәr, borclar vә investisiyalar;
Xarici ölkә müәssisәlәrinә qoyulan investisiya;
Verilmış kreditlәr vә borclar;

heç bir cavab döğru deyil.
AR­ә gәtirilәn istәnilәn nәqliyyat vasitәsi növlәri başa düşülür;
AR­in gömrük sәrhәdindәn keçerilәn istәnilәn әmlak, o cümlәdәn istilik , elektrik vә digәr enerji növlәri başa
düşülür;

•
AR­ә gәtirilәn istilik , elektrik vә digәr enerji növlәri başa düşülür;
AR­ә gәtirilәn istәnilәn әmlak, o cümlәdәn istilik vә digәr enerji növlәri başa düşülür;

döğru cavab yoxdur.
XİF üzrә mal nomenklaturasına;•
iqtisadi mәzmununa görә malların tәsnifatına;
texniki mәzmununa görә malların tәsnifatına;
mәnşәyinә görә malların tәsnifatına;

Verilәn kreditlәr vә borclar;
aktivlәrә qoyulan investisiyalar.•
Verilәn kreditlәr;
Verilәn borclar;
Xarici ölkәlәrә qoyulan investisiyalar;

İxracatçılar, idxalatçılar vә komissionerlәr;
Kommersiya vә qeyri­kommersiya tәşkilatları;
Mәhsul istehsal edib müstәqil satanlar, vasitәci firma vә tәşkilatlar;
maliyyә­ ğsığorta vә nәqliyyat tәşkilatları;
Mәhsul istehsal edib müstәqil satanlar, vasitәci firma vә tәşkilatlar; maliyyә­ ğsığorta vә nәqliyyat tәşkilatları;•

Kommersiya vә qeyri­kommersiya tәşkilatları, sahibkarlıqla mәşğul olan fiziki şәxslәr;•
İxracatçılar, idxalatçılar vә komissionerlәr;
heç bir cavab döğru deyil.
Komissionerlәr vә digәr ixtisaslaşmış tәşkilatlar;
Kommersiya vә qeyri­kommersiya tәşkilatları

İxracatçılar vә idxalatçılar; Komissionerlәr vә digәr ixtisaslaşmış tәşkilatlar; komissionerlәr;•
heç bir cavab döğru deyil
İxracatçılar vә idxalatçılar;
Komissionerlәr vә digәr ixtisaslaşmış tәşkilatlar;
İxracatçılar, idxalatçılar vә komissionerlәr
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“Gömrük Mәcәllәsi” nә әsasәn ixrac malı dedikdә nә başa düşülür:

Görünmәyәn idxrala nәlәr daxildir:

Görünmәyәn ixraca nәlәr daxildir:

Kapital ixracına nәlәr aiddir:

“Gömrük Tarifi haqqında” AR qanununa әsasәn ixrac malı dedikdә başa düşülür:

Tәdiyyә balansı neçә hissәdәn ibarәtdir:

Dolayı ixrac aşağıdakılardan hansıdır:

AR­in gömrük sәrhәdindәn keçerilәn istәnilәn әmlak, o cümlәdәn istilik , elektrik vә digәr enerji növlәri başa
düşülür;

•
AR­ә gәtirilәn istilik , elektrik vә digәr enerji növlәri başa düşülür
AR­ә gәtirilәn istәnilәn әmlak, o cümlәdәn istilik , elektrik vә digәr enerji növlәri başa düşülür;
AR­ә gәtirilәn istәnilәn nәqliyyat vasitәsi növlәri başa düşülür;
heç bir cavab döğru deyil.

lisenziyaların, patentlәrin vә s. әldә edilmәsi ilә bağlı xәrclәrin ödәnilmәsi;
heç bir cavab döğru deyil.
Xaricdәn kreditlәr vә borcların alınması, xaricdәn göstәrilәn xidmәtlәrin ödәnilmәsinә cәkilәn xәrclәr; Xaricdә
tәhsil, müalicә vә istirahәt haqqlarının, artistlәrin qastrollarının vә idmançıların çıxışları ilә bağlı xәrclәrin
ödәnilmәsi, lisenziyaların, patentlәrin vә s. әldә edilmәsi ilә bağlı xәrclәrin ödәnilmәsi;

•
Xaricdәn kreditlәr vә borcların alınması, xaricdәn göstәrilәn xidmәtlәrin ödәnilmәsinә cәkilәn
Xaricdә tәhsil, müalicә vә istirahәt haqqlarının, artistlәrin qastrollarının vә idmançıların çıxışları ilә bağlı xәrclәrin
ödәnilmәsi

heç bir cavab döğru deyil.
Qiymәtli kağızların buraxılmasından vә xidmәtlәrini göstәrilmәsindәn olan gәlirlәr;
Kreditlәr vә borcların verilmәsindәn gәlirlәr;
Xarici turizmdәn, qiymәtli kağızların buraxılmasından, xidmәtlәrini göstәrilmәsindәn, kreditlәr vә borcların
verilmәsindәn vә s. olan gәlirlәr;

•
Xarici turizmdәn olan gәlirlәr;

Kreditlәr vә investisiyalar;
Kreditlәr vә borclar;
Xarici ölkә vә şәxs tәrәfindәn resrublikamıza qoyulan investisiya;
heç bir cavab döğru deyil.
Kreditlәr, borclar vә investisiyalar;•

heç bir cavab döğru deyil.
AR­n gömrük sәrhәddindәn keçirilәn istәnilәn әmlak;•
Xaricdәn gәtirilәn istәnilәn әmlak;
Xarici ölkә vә şәxs tәrәfindәn resrublikamıza gәtirilәn mal vә nәqliyyat vasitәlәri;
Xarici ölkә vә şәxs tәrәfindәn resrublikamıza gәtirilәn avtonәqliyyat vasitәlәri;

2 (iki);•
heç bir cavab döğru deyil.
5( beş);
1 (bir);
3 (üç);

Gımrük sәrhәdini keçәn mallar;
xüsusi tәyinatlı mallar;
Gımrük sәrhәdini keçәn xüsusi tәyinatlı mallar;
heç bir cavab döğru deyil.
Gımrük sәrhәdini keçmәyәn mallar;•
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XİF­in növlәri aşağıdakılardır:

XİF­in subyektlәri aşağıdakı әlamәtlәrә görә tәsniflәşdirilir:

Dolayı tranzit dedikdә nә başa düşülür:

Birbaşa tranzit dedikdә nә başa düşülür:

Tranziti şәrti olaraq neçә yerә bölmәk olar:

Beynәlxalq ticarәtin inkişafının inkişaf istiqamәtlәri hansılardır:

Ticarәt balansının saldosu bunlardan hansıdır:

istehsal koperasiyası әmәliyyatları, xarici ticarәt vә investisiya әmakdaşlığı;
xarici ticarәt, valyuta vә maliyyә­kredit, istehsal koperasiyası әmәliyyatları vә investisiya әmakdaşlığı;•
xarici ticarәt vә istehsal koperasiyası әmәliyyatları
xarici ticarәt, valyuta vә istehsal koperasiyası әmәliyyatları;
heç bir cavab döğru deyil.

müәssisәlәrin tәşkilatı­hüquqi vә mülkiyyәt formasına görә.
xif­in xarakterinә vә tәşkilatı­hüquqi formasına görә;
әmәliyyatların mәzmununa vә tәşkilatı­hüquqi formasına görә;
xif­in profili üzrә xarakterinә vә әmәliyyatların mәzmununa görә;
xif–in xarakterinә, әmәliyyatların mәzmununa vә tәşkilatı­hüquqi formasına görә;•

Malın bir ölkә tәrәfindәn digәr ölkәyә üçüncü ölkәnin әrazisindәki gömrük anbarlarında yerlәşdirilәrәk
göndәrilmәsidir;

•
Malın anbarlaşdırılmaq şәrti ilә bir ölkә tәrәfindәn üçüncü ölkәnin әrazisindәn keçirilmәklә digәr ölkәyә
aparılmasıdır;
Malın anbarlaşdırılmadan bir ölkә tәrәfindәn üçüncü ölkәnin әrazisindәn keçirilmәklә digәr ölkәyә aparılmasıdır;
heç bir cavab döğru deyil.
Malın bir ölkә tәrәfindәn digәr ölkәyә aparılmasıdır;

Malın anbarlaşdırılmaq şәrti ilә bir ölkә tәrәfindәn üçüncü ölkәnin әrazisindәn keçirilmәklә digәr ölkәyә
aparılmasıdır.
Malın anbarlaşdırılmadan bir ölkә tәrәfindәn üçüncü ölkәnin әrazisindәn keçirilmәklә digәr ölkәyә aparılmasıdır;•
heç bir cavab döğru deyil.
Malın bir ölkә tәrәfindәn digәr ölkәyә üçüncü ölkәnin әrazisindәki gömrük anbarlarında yerlәşdirilәrәk
göndәrilmәsidir;
Malın bir ölkә tәrәfindәn digәr ölkәyә aparılmasıdır.

әsas, әlavә vә birbaşa tranzit ;
birbaşa vә dolayı tranzit ;•
birbaşa tranzit;
әsas, әlavә, dolayı vә birbaşa tranzit.
әsas vә dolayı tranzit;

avtarkiyaçılıq vә proteksionizm; ;
Hec bir cavab doğru deyil.
azad ticarәt vә avtarkiyaçılıq;
azad ticarәt, avtarkiyaçılıq vә proteksionizm;•
azad ticarәt vә proteksionizm;

ixracın dәyәrlәrinin cәmindәn;
Hec bir cavab doğru deyil.
ixracın vә idxalın dәyәrlәrinin cәmindәn;
idxalın dәyәrlәrinin cәmindәn;
ixracın dәyәri çıxılsın idxalın dәyәri;•
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Ölkәninn xarici ticarәt dövriyyәsi nәdir:

Gömrük orqanlarında xarici iqtisadi fәaliyyәt iştirakçılarının uçotu zamanı tәlәb edilәn sәnәdlәr
siyahısına Mühasibat balansı da aid edilir:

Rezidentlәt vә qeyri­rezidentlәr arasıda AR­nin valyutası ilә hәyata keçirilәn hesablaşmalar kimlәr
tәrәfindәn müәyyәn edilmiş qaydalara әsaslanır:

Mövcud qanunvericiliyә әsasәn qeyri­rezidentlәr aşağıdakılar hesab edilir:

Mövcud qanunvericiliyә әsasәn xarici iqtisadi fәaliyyәtdә rezidentlәr aşağıdakılar hesab edilir:

Xarici iqtisadi fәaliyyәt üzrә mal nomenklaturası (XİFMN) kimlәr tәrәfindәn tәsbiq olunur:

Xarici ticarәt vә digәr xarici iqtisadi fәaliyyәt növlәrinin gömrük­tarif vә qeyri­tarif dövlәt
tәnzimlәnmәsi, xarici ticarәtin gömrük statistikasının aparılması üçün AR­da aşağıdakılar tәtbiq olunur:

ixracın dәyәrlәrinin mәblәğindәn;
idxalın dәyәrlәrinin mәblәğindәn;
Hec bir cavab doğru deyil.
ixracın vә idxalın dәyәrlәrinin mәblәğinin cәmi;•
ixracın vә idxalın dәyәrlәrinin fәrqindәn;

Hec bir cavab doğru deyil.
Bәli, qәbul haqqında vergi orqanının qeydi göstәrilmәklә son hesabat dövrü üzrә yalnız müәssisәnin balansı.•
Bәli, qәbul haqqında vergi orqanın qeydi göstәrilmәklә son iki il üzrә.
Bәli, qәbul haqqında vergi orqanın qeydi göstәrilmәklә son hesabat dövrü üzrә yalnız ana müәssisәnin balansı.
Xeyr.

Hec bir cavab doğru deyil.
AR­nın Gömrük Komitәsi.
AR­nın Milli Bankı.•
AR prezidentinın fәrmanı ilә.
AR­nın hökümәti.

Hec bir cavab doğru deyil
Rezidentlәr siyahısına daxil edilmәyәn fiziki vә hüquqi şәxslәr, hәmçinin hüquqi şәxs olmayan, lakin digәr
dövlәtlәrin qanunvericiliyinә әsasәn yaradılmış AR­dan kәnarda yerlәşәn tәşkilatlar.

•
Daimi olaraq AR­dan kәnarda olan, o cümlәdәn müvәqqәti olaraq AR­da olan fiziki şәxslәr, hәmçinin xarici
dövlәtlәrin qanunvericiliyinә әsasәn yaradılmış vә AR­dan kәnarda yerlәşәn hüquqi şәxslәr.
AR­da yerlәşәn xarici diplomatik vә digәr rәsmi nümayәndәliklәr, hәmçinin beynәlxalq nümayәndәliklәr, onların
filial vә nümayәndәliklәri.
Bütün cavablar doğrudur

Hec bir cavab doğru deyil
AR­nın vәtәndaşı olan fiziki şәxslәr, hәmçinin qanunvericiliyә әsasәn AR­dә daimi yaşayan xarici vәtәndaşlar vә
vәtәndaşlğı olmayan şәxslәr, AR­nin qanunvericiliyinә әsasәn yaradılmış hüquqi şәxsәr, hәmçinin onların xaricdә
olan filial, nümayәndәlik vә digәr bölmәlәri, AR­nın xaricdә olan rәsmi nümayәndәliklәri vә s.

•
AR­da daimi yaşayış yeri olan fiziki şәxslәr, hәmçinin belә olmayan AR­nin qanunvericiliyinә әsasәn yaradılan vә
onun әrazisindә olmayan hüquqi şәxsәr vә tәşkilatlar.
AR­nın әrazisindә olan fiziki vә hüquqi şәxslәr.
Qanun vericiliyә әsasәn daimi olaraq AR­nın әrazisindә yerlәşәn hüquqi şәxslәr.

Regional gömrük idarәlәri tәrәfindәn
AR­nın qanunu ilә.
AR­nın hökümәti.•
AR­nın Gömrük Komitәsi tәrәfindәn.
Hec bir cavab doğru deyil

Texniki mәzmunundan asılı olaraq malların tәsnifatı.
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XİF­nin dövlәt tәnzimlәnmәsinin әsas prinsiplәri arasında әn başlıcası hansıdır:

XİF­n tarif tәnzimlәnmәsi hansı qanunvericilik әsasında hәyata keçirilir.

. Xarici ticarәt fәaliyyәtinin dövlәt tәnzimlәnmәsi haqqında qanuna müvafiq olaraq dövlәtin xarici ticarәt
siyasәti aşağıdakı sistemlәr tәrәfindәn hәyata kecirilir:

Xarici iqtisadi fәaliyyәtinin dövlәt tәnzimlәnmәsi kriteriyalardan asılı olaraq hansı metodlar әsasında
hәyata kecirilir:

Xarici iqtisadi fәaliyyәtinin hansı növlәri var:

Xarici iqtisadi fәaliyyәtinin iqtisadi mahiyyәti nәdir:

Vergiyә cәlb edilәn malların hәcmi vә ya çәkisi üzrә hәr bir vahidindәn hesablanan gömrük rüsumları
necә adlanır:

İqtisadi mәzmunundan asılı olaraq malların tәsnifatı.
Hec bir cavab doğru deyil.
Xarici iqtisadi fәaliyyәt üzrә mal nomenklaturası.•
İqtisadi mәzmunundan asılı olaraq malların tәsnifatı vә Texniki mәzmunundan asılı olaraq malların tәsnifatı.

Hec bir cavab doğru deyil.
AR­nin xarici siyasәtinin tәrkib hissәsi olan vahid xarici ticarәt siyasәti.•
XİF­nin dövlәt tәnzimlәnmәsinin vahid sistemi vә onun hәyata keçirilmәsinә nәzarәt.
XİF­nin bütün iştirakçılarının bәrabәrliyi.
XİF­nin dövlәt tәnzimlәnmәsinin vahid sistemi vә onun hәyata keçirilmәsinә nәzarәt vә XİF­nin bütün
iştirakçılarının bәrabәrliyi.

Heç bir cavab doğru deyil.
AR­nın “Gömrük mәcәllәsi“ ilә.
AR­nın“Kömrük mәcәllәsi“ vә “Kömrük tarifi haqqında”AR­nın qanunu.•
“Valyuta tәnzimi haqqında ” AR­nın qanunu ilә.
“Valyuta tәnzimi haqqında”, “Gömrük tarifi haqqında” AR­nın qanunları vә AR­nın “Gömrük mәcәllәsi “ ilә.

Hec bir cavab doğru deyil.
Gömrük­tarif vә qeyri­tarif tәnzimlәnmәsi vasitәsi ilә•
Gömrük tәnzimlәnmәsi.
Gömrük­tarif tәnzimlәnmәsi
İqtisadi siyasәt tәdbirlәri (lisenziyalaşdırma, kvota tәtbiqi vә s.) tәtbiq edilmәklә qeyri­tarif tәnzimlәnmәsi.

qeyri­tarif tәnzimlәnmәsi vasitәsi ilә.
Qeyd edilәnlәrin hamısı vasitәsi ilә.•
İqtisadi metodlar.
İnzibatı metodlar.
tarif tәnzimlәnmәsi vasitәsi ilә.

Xarici ticarәt fәaliyyәti.
investisiya vә vasitәçilik fәaliyyәti.
Patentlәrlә iş vә lisenziyaların alqı­satqısı.
tәkrar mal idxalı, tәkrar mal ixracı vә barter әmәliyyatları.
Qeyd edilәnlәrin hamısı.•

xarici dövlәtlәr arasında baş verәn ticarәt münasibәtlәridir.
Qeyd edilәnlәrin heç biri doğru deyil
xarici dövlәtlәr vә vәtәndaşlarla ticarәt münasibәtlәridir.
xarici dövlәtlәr, tәşkilatlar vә vәtәndaşlarla xarici ticarәt vә digәr qarşılıqlı iqtisadi münәsibәtlәr sistemidir.•
xarici vәtәndaşlarlar arasında baş verәn ticarәt münasibәtlәridir.
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Malların gömrük dәyәrindәn faizlә hesablanan gömrük rüsumları necә adlanır:

AR­da tranzit hansı gömrük rüsumları tәtbiq edilirmi:

Hesablanma üsulundan asılı olaraq növ gömrük rüsumları tәtbiq edilir:. A­dә eçә

AR­nın “Gömrük mәcәllәsi” aşağıdakıları müәyyәn edir:

Malların müvәqqәti saxlanma müddәtini Gömrük orqanları artıra bilәrmi:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsinin hәyata keçirilmәsi zamanı maraqlı tәrәfin vә ya onun nümayәndәsinin
iştirakı hansı hallarda vacibdir:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsi zamanı ayrı­ayrı әmәliyyatlar gömrük orqanlarının yerlәşmәdiyi yerdәn vә iş
vaxtından kәnar vaxtda hәyata keçirilә bilәrmi:

Advalor gömrük rüsumları;
Kombinәlәşmiş gömrük rüsumu;
Qeyd edilәnlәrdәn heç biri.
Spesifik gömrük rüsumları ;•
Advalor vә kombinәlәşmiş gömrük rüsumu;

Qeyd edilәnlәrdәn heç biri.
Advalor gömrük rüsumları;•
Spesifik gömrük rüsumu;
Kombinәlәşmiş gömrük rüsumu;
Advalor vә spesifik gömrük rüsumu;

Doğru cavab yoxdur.
Xeyr, yalnız AR hökümәti tәrәfindәn tәsdiq edilmiş siyahı üzrә ayrı­ayrı mallara;
Xeyr, qanunvericiliklә nәzәrdә tutulmur.•
Bәli, bütün mallara;
Bәli, tәsdiq edilmiş siyahı üzrә ayrı­ayrı mallara;

doğru cavab yoxdur.әt edilir:
3 (üç) ;•
1(bir);.
2(iki);
5(beş);.

Heç bir cavab doğru d
Gömrük işinin iqtisadi, hüquqi vә tәşkilatı әsaslarını.•
Gömrük işinin nәzәri vә tәşkilatı әsaslarını;
Gömrük işininsiyasi, iqtisadi vә hüquqi әsaslarını.
Gömrük işinin siyasi, iqtisadi, hqquqi vә tәşkilatı әsaslarını.

Xeyr;
Bәli, sığortalanma şәrti ilә maların müvәqqәti saxlanma üçün nәzәrdә tutulan müddәti keçmәdiyi hallarda:
Yalnız maraqlı tәrәfin әsaslandırılmış sorğusu mövcud olan hallarda;•
Bәli, maların müvәqqәti saxlanma üçün nәzәrdә tutulan müddәti keçmәdiyi hallarda:
Belә bir hal qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmayıb.

Tәrәflәrdәn birinin tәlәb etdiyi halada;
Rütün hallarda ;
Doğru cavab yoxdur.;
Yalnız gömrük orqanının tәlәb etdiyi hallarda;•
Xeyr;

Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmyıb;

•
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Gömrük rәsmilәşdirilmәsi nәdәn asılı olmayraq tәtbiq olunur:

Deklarant tәrәfindәn gömrük orqanlarına tәqdim olunan GYB geri götürülә bilәr:

Bәyannamәdә hansı minimal mәlumatlar öz әksini tapmalıdır:

Bәyannamә neçә surәtdәn ibarәt tәrtib edilir:

Gömrük ödәnişlәrinin tәmin edilmәsi mәqsәdi ilә pul vәsaitinin gömrük orqanlarının hesabına
köçürülmәsi hansı valyuta ilә hәyata keçirilir:

Ödәyici tәrәfindәn gömrük ödәnişlәri hansı üsullarla tәmin edilә bilәr:

Gömrük qanunvericiliyinә әsasәn gömrük rüsum vә vergilәrinin ödәnulmәsinin tәmin edilmәsi hansı
şәxslәrә hәvalә edilir:

Bәli, maraqlı şәxslәrin әsaslandırılmış sorğusu vә gömrük orqanının rәisinin vә ya digәr sәlahiyyәtli şәxsin yazılı
razılığı olduqda.

•
Bәli;
Bәli, maraqlı şәxslәrin әsaslandırılmış sorğusu olduqda;
Xeyir;

Doğru cavab yoxdur
Malların ölkә mәnşәyi vә tәyinatı nәzәrә alınmaqla;
Malların ölkә mәnşәyindәn vә tәyinatı nәzәrә alınmaqla göndәrilәn ölkәdәn;•
Malların ölkә mәnşәyindәn;
Malların tәyinatından;

Cavablardan heç biri doğru deyil;
Fors­major halları ilә әlaqәdar olaraq malların bәyan edilәn gömrük prosedurur altında yerlәşdirilmәsi mümkün
olmadıqda vә digәr gömrük rejiminin bәyan edilmәsi üçün;

•
Malların fiziki­kimyavi xassәlәri itirildikdә;
Gömrük ödәmәlәrini hәyata keçirmәdiyinә görә;
AR­in qanunvericiliyi ilә belә hal nәzәrdә tutulmayıb;

Gömrük әrazisindәn çıxarılan malların adları barәdә, hәmçinin gömrük statistikasının formalaşması barәdә;
Gömrük ödәmәrininin hesablanması vә alınması, gömrük әrazisindәn çıxarılan malların adları vә hәcmi, hәmçinin
gömrük statistikasının formalaşması vә AR­in gömrük qanunvericiliyinin tәtbiqi barәdә

•
Gömrük ödәmәrininin hesablanması barәdә;
Gömrük ödәmәrininin alınması, gömrük statistikasının formalaşması vә AR­in gömrük qanunvericiliyinin tәtbiqi
barәdә;
Cavablardan heç biri doğru deyil;

6(altı);
3(üç) ;
2( iki):
4 (dörd);•
5 (beş);

malın istehsalçısı olan ölkәnin milli valyutası ilә.
Yalnız AR­in milli valyutası ilә ;
İstәnilәn xarici valyuta ilә;
AR valyutası ilә;
AR valyutası ilә vә ya Milli Bankın kursu üzrә istәnilәn xarici valyuta ilә;•

Mal girovu vә ya bankın zәmanәti;
Bankın zәmanәti, tapşırığı vә müvafiq aktivlәrә patentlә;
Bankın zәmanәti vә ya tapşırığı ilә;
Mal vә ya digәr әmlakın girovu, hәmçinin bank tәminatı vә ya tapşırığı ilә;•
Hec biri doğru deyil.

•
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Gömrük rüsum vә vergilәrinin ödәnulmәsi üzrә müddәtin verilmәsi vә ya uzadılması barәdә qәrar
gömrük orqanı tәrәfindәn aşağıdakı müddәtdә qәbil edilir:

Gömrük rüsum vә vergilәrinin ödәnulmәsi üzrә müddәtin verilmәsi vә ya uzadılmasına icazә verilә bilәr:

Gömrük rüsum vә vergilәrinin ödәnulmәsi üzrә müddәtin verilmәsi vә ya uzadılması hansı müddәtdә ola
bilәr:

Gömrük ödәmәlәri üzrә qayda vә tәlәblәrin pozulmasına görә peniyaların hesablanmasına nә vaxdan
başlanır:

Malların ölkә mәnşәyindәn asılı olaraq gömrük rüsumları necә tәsniflәşdirilir:

Gömrük tәnzimlәnmәsi sistemindә mövsümi ( müvәqqәti) gömrük rüsumları tәtbiq edilir:

Gömrük brokeri, müvәqqәti saxlanma anbarlarının sahibi, gömrük anbarlarının sahibi vә çömrük daşımalarının
sahibi;

•
Müvәqqәti saxlanma anbarlarının sahibi;
Gömrük brokeri, gömrük anbarlarının sahibi;
Müvәqqәti saxlanma anbarlarının sahibi, gömrük anbarlarının sahibi vә çömrük brokeri;
Hec biri doğru deyil.

Maraqlı şәxslәrin bu haqda әrizә verdiyi müddәtdәn 30 (otuz) iş günündәn çox olmayan;
Maraqlı şәxslәrin bu haqda әrizә verdiyi müddәtdәn 20 (iyirmi) iş günündәn çox olmayan;
Maraqlı şәxslәrin bu haqda әrizә verdiyi müddәtdәn 15 (on beş) iş günündәn çox olmayan;•
Hec biri doğru deyil.
Maraqlı şәxslәrin bu haqda әrizә verdiyi müddәtdәn 10 (on) iş günündәn cox olmayan;

Bir vә ya bir neçә növ gömrük rüsum vә vergilәri üzrә, hәmçinin ödәnilmәsi nәzәrdә tutulan bütün mәblәğ vә ya
onun müәyyәn hissәsi üzrә;

•
Bir növ gömrük vergisi üzrә.
Bir növ gömrük rüsum vә vergilәri üzrә;
Bir vә bir neçә neçә növ gömrük rüsum vә vergilәri üzrә mövcud bütün mәblәv üzrә;
Bir vә ya bir neçә növ gömrük rüsum vә vergilәri üzrә

Bir aydan 3 (üç) aya qәdәr;
Belә bir hal AR Gömrük Mәcәllәsindә nәzәrdә tutulmayıb.
Bir aydan 6 (altı) aya qәdәr;•
Sәbәbindәn asılı olaraq gömrük orqanının belә qәrar qәbul etdiyi vaxtdan bir il müddәtinә qәdәr;
Bir ay müddәtinә qәdәr;

Mövcud gömrük presudurasının fәaliyyәtә başladığı gün;
Belә bir hal AR Gömrük Mәcәllәsindә nәzәrdә tutulmayıb.
Belә bir hal AR Gömrük Mәcәllәsindә nәzәrdә tutulmayıb vә hәr bir konkret halda gömrük xidmәti orqanları
tәrәfındәn sәrbәst tәnzimlәnir;
Belә qayda pozulmalarının başa çatdığı gün, onun müәyyәn edilmәsi mümkün olmadığı hallarda mövcud gömrük
presudurasının fәaliyyәtә başladığı gün;

•
Belә qayda pozulmalarının başa çatdığı gün;

Baza (minimal), vә maksimal;
Baza (minimal), preferensial, maksimal, antidemrinq;•
Yuxarıda qeyd edilәnlәr.
Güzәştli vә maksimal;
Baza (minimal). maksimal vә antidemrinq;

Әgәr gömrük qanunvericiliyindә digәr hal nәzәrdә tutulmamışsa;
Xeyr;
Bu mәsәlә AR gömrük xidmәti orqanları tәrәfındәn mәhsul növündәn asılı olaraq operativ tәnzimlәmә metodları
ilә tәnzimlәnir;
Bu mәsәlә AR gömrük xidmәti orqanları tәrәfındәn operativ tәnzimlәmә metodları ilә tәnzimlәnir

•
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AR­in gömrük әrazisinә gәtirilәn mallara hansı halda әvәzlәşdirici gömrük ödәmәlәri tәtbiq edilir:

Antidempinq gömrük rüsumları hansı mallar üzrә hesablanır:

Spesifik gömrük rüsumları hansı qaydada hesablanır:

Advalor gömrük rüsumları necә hesablanır:

AR­in gömrük qanunvericiliyi sistemndә tranzit gömrük rüsumları tәtbiq edilirmi :

Gömrük rüsumları hesablanma üsulundan asılı olaraq fәrqlәndirilir:

AR gömrük әrazisinә gәtirilәn mallar üzrә deklarantda hansı andan etibarәn gömrük rüsumvә vergilәrini
ödәmәk öhdәliyi yaranır

Bәli, yerli mәhsulun yığılması vaxtı ölkә istehsalçılarının daxili bazarını qorumaq mәqsәdi ilә;•

AR­dәn çıxarılan mallara..
İstehslı vә ya ixracında subsidiya istifadә edilәn; әgәr belә gәtirilmә ölkә istehsalçılaına zәrәr vurur vә vurmaq
qorxusu vardırsa, Konkret növ mәhsulların gәtrilmәsi belә malların istehsalının tәşkili vә genişlәndirilmәsinә
maneçilik törәdir;

•
İstehslı vә ya ixracında subsidiya istifadә edilәn;
әgәr belә gәtirilmә ölkә istehsalçılaına zәrәr vurur vә vurmaq qorxusu vardırsa İstehslı vә ya ixracında subsidiya
istifadә edilәn;
Konkret növ mәhsulların gәtrilmәsi belә malların istehsalının tәşkili vә genişlәndirilmәsinә

AR­ә gәtirilәn mallar;•
AR­dәn çıxarılan mallara..
Gәtirilәn mallar vә “Beynәlxalq gömrük tranziti” gömrük rejimi altında hәrәkәt edәn mallar;
“Beynәlxalq gömrük tranziti” gömrük rejimi altında hәrәkәt edәn mallar;
AR­dәn çıxarılan mallar;

Malların gömrük dәyәrindәn faizlә;
Vergiyә cәlb edilәn malların hәcmi vә ya çәkisi üzrә hәr bir vahidindәn;•
Vergiyә cәlb edilәn malların hәr bir әdәdindәn;
Vergiyә cәlb edilәn malların kontrakt dәyәrindәn faizlә;
Malların gömrük vә ya kontrakt dәyәrindәn faizlә.

Malların gömrük vә ya kontrakt dәyәrindәn.
Vergiyә cәlb edilәn malların hәr vahid çәki vahidindәn;
Vergiyә cәlb edilәn malların hәr bir әdәdindәn;
Malların gömrük dәyәrindәn faizlә;•
Vergiyә cәlb edilәn malların kontrakt dәyәrindәn;

Xeyr, yalnız AR hökümәti tәrәfindәn tәsdiq edilmiş siyahı üzrә ayrı­ayrı mallar istisan olmaqla;
Bәli, әgәr Gömrük Mәcәllәsindә digәr hal nәzәrdә tututmamışsa;
Bәli;
Xeyr;•
Bәli, yalnız AR hökümәti tәrәfindәn tәsdiq edilmiş siyahı üzrә ayrı­ayrı mallara;

Spesifik, tranzit vә kombunәlәşmiş rüsumlar;
Advolor, spesifik vә tranzit rüsumlar;
Advolor vә spesifik rüsumlar;
Advolor, spesifik vә kombunәlәşmiş rüsumlar;•
Spesifik vә kombunәlәşmiş rüsumlar;

E) Doğru cavab yoxdur.
Әmәliyyatlardan nasının birinci baş vermәsindәn asılı olaraq AR gömrük әrazisinә keçәn vә ya gömrük
bәyannamәsini tәqdim etdiyi andan;
Gömrük bәyannamәsini tәqdim etdiyi andan;

•
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AR­in iqtisadi marağını qorumaq mәqsәdi ilә gömrük rәsmilәşdirilmәsi zamanı aşağıdakı gömrük
rüsumları tәtbiq edilir:

Kömrük ödәmәlәrinin tәrkibinә aşağıdakılar daxildir:

Deklarant tәrәfindәn “Beynәlxalq gömrük tranziti” rejimi bәyan edildikdә AR­in gömrük
qanunvericiliyinә әsasәn hansı şәrtlәrә әmәl edilmәlidir:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsi zamanı ixracatçı tәrәfindәn mallar hansı gömrük rejimlәri altında yerlәşdirilә
bilәr:

Malların ölkә mәnşәyini tәsdiq edәn sәnәd hansıdır:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsi vә gömrük nәzarәti AR­in gömrük sәrhәdini keçın bütün mal vә nәqliyyat
vasitәlәrinә aiddirmi:

AR gömrük әrazisinә keçәn andan;•
Bu prosedura gömrük qanunvericiliyindә nәzәrdә tututlduğuna görә gömrük orqanları tәrәfindәn hәr bir deklranta
qarşı fәrdi qaydada yerinә yetirilir;

antidempinq vә kompensiyaedici;
Xüsusi, antidempinq, vә tranzit;
Xüsusi vә antidempinq;
Xüsusi, antidempinq vә kompensasiyaedici ( әvәzlәşdirici);•
Xüsusi vә mövsümi;

E) Gәtirilmә vә çıxarılma üzrә gömrük rüsumları, gömrük yığımları ölkәnin gömrük әrazisinә, gәtirilәn vә
çıxarılan malla üzrә ӘDV.
Gәtirilmә vә çıxarılma üzrә gömrük rüsumları, gömrük yığımları, ölkәnin gömrük әrazisinә gәtirilәn malla üzrә
ӘDV vә ölkәdәn çıxarılan mallar üzrә aksiz vergisi;
Gәtirilmә vә çıxarılma üzrә gömrük rüsumları;
Gәtirilmә vә çıxarılma üzrә gömrük rüsumları, gömrük yığımları ölkәnin gömrük әrazisinә, gәtirilәn vә çıxarılan
malla üzrә ӘDV vә ölkәyә gәtirilәn mallar üzrә aksiz vergisi; hәmçinin gömrük qanunvericiliyinә әsasәn
deklarantdan tutulan digәr gömrük ödәmәlәri;

•
Gәtirilmә vә çıxarılma üzrә gömrük rüsumları, gömrük yığımları ölkәnin gömrük әrazisinә, gәtirilәn vә çıxarılan
malla üzrә ӘDV vә ölkәyә gәtirilәn mallar üzrә aksiz vergisi;

Heç biri doğru deyil.
AR­in gömrük әrazisindәn keçirilәn malların müddәti 3 aydan artıq olmalıdır;
Keçirilәn mallar tezxarab olan olmamalıdır;
Keçirilәn mallara gömrük qanunvericiliyinә vә digәr normativ aktlara әsasәn heç bir qadağa yoxdur;•
AR­in gömrük әrazisindәn keçirilәn malların müddәti 6 aydan artıq olmalıdır;İxrac, tәkrar ixrac, müvәqqәti
çıxarılma, gömrük әrazisndәn kәnarda emal vә digәr xüsusi rejimlәr;

Heç biri doğru deyil.
İxrac, tәkrar ixrac, gömrük әrazisndәn kәnarda emal;
İxrac vә tәkrar ixrac;
İxrac, tәkrar ixrac, müvәqqәti çıxarılma, gömrük әrazisndәn kәnarda emal;•
İxrac, tәkrar ixrac, müvәqqәti çıxarılma, gömrük әrazisndәn kәnarda emal vә digәr xüsusi rejimlәr;

Heç biri doğru deyil.
İxrac vә ya barter sövdәlәşmәsi barәdә pasport, ixrac üzrә bağaşma sazışı;
İdxal vә ixrac üzrә bağaşma sazışı;
Sәrbәst formada tәrtib edilmiş vә özündә malların ölkә mәnşәyini birmәnalı müәyyәn etmәyә imkan verәn
malların mәnşәyi darәdә bәyannamә;

•
Gömrük Yük Bәyannamәsi;

Heç biri doğru deyil.
Xeyr;
Bәli, әgәr gömrük qanunvericili ilә başqa hal nәzәrdә tutulmayıbsa;
Bәli;•
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Malların ölkә mәnşәyi dedikdә nә başa düşülür:

Xüsusi gömrük rejiminin siyahısını sadalayın:

Gömrük tәnzimlәnmәsi sistemindә xüsusi gömrük rejimindәn istifadә edilirmi:

Әsas gömrük rejimlәrini sadalayın:

Gömrük orqanlarına Gömrük Yük Bәyannamәsi kim tәrәfindәn verilir:

Malların açıq tipli müvәqqәti saxlanma anbarlarına qәbulun tәsdqlәyәn vә malları yerlәşdirәn şәxsә
gömrük orqanları tәrәfindәn verilәn sәnәd aşağıdakılar ola bilәr:

Gömrük nәzarәti altında olan müvәqqәti saxlanma anbarlarıda olan malların uçot vә heabatı kimlәr
tәrәfindәn aparılır:

•
Bәli, yalnız “sursatların yerdәyişmәsi” gömrük rejimi altında olan mallar istisna olmaqla;

Heç biri doğru deyil.
Malların kifayәt qәdәr emala mәrüz qaldığı ölkә;
Malların tam istehsal olunduğu olkә;
Malların tam istehsal olunduğu vә ya kifayәt qәdәr emala mәrüz qaldığı ölkә;•
Malların tam istehsal olunduğu vә ya kifayәt qәdәr sanitar emalına mәrüz qaldığı ölkә;

Heç biri doğru deyil.
Azad gömrük zonası (anbarı), sursatların aparılma vә gәtirilmәsi, dövlәtin xeyrinә imtina
Azad gömrük zonası (anbarı), daxili isehlak üçün emal, müvәqqәti çıxarılma;
Azad ticarәt, müvәqqәti çıxarılma, sursatların aparılma vә gәtirilmәsi, digәr xüsusi gömrük rejimlәri;•
Azad gömrük zonası (anbarı), sursatların aparılma vә gәtirilmәsi, azad ticarәt vә müvәqqәti çıxarılma;

Malların idxalını hәyata keçirәnlәrә tәtbiq edlir.
Bәli, belә bir rejim dәfәlәrlә mövcud gömrük qanunvericiliyini pozan şәxslәrә münasibәtdә tәtbiq edilir;
Xeyr;
Bәli;•
Bәli, belә bir rejim ümumdünya ticarәt tәşkilatı tәrәfindәn onun üzvü olmayan dövlәtlәrә münasibәtdә, o
cümlәdәn AR­ә qarşı tәtbiq edilir.

Heç biri doğru deyil.
Tәkrar ixrac, gömrük anbarı, azad gömrük zonası (anbarı);
Gömrük anbarı, tәkrar idxal, azad ticarәt;
Daxili isehlak üçün buraxılma, ixrac, beynәlxalq tranzit;•
Gömrük әrazisindә emal,gömrük anbarı,daxili istehlak üçün buraxılma;

Doğru cavab yoxdur
idxalatçı fiziki vә hüquqi şәxslәr;
malları vә nәqliyyat vasitәlәrini gömrük әrazisindәn keçirәn deklarant tәrәfindәn;
Malları vә nәqliyyat vasitәlәrini keçirәn şәxs vә ya gömrük brokeri;•
ixrac mallarını istehsal edәn şәxslәr

Qaimә.
Malların qәbulu haqqında akt;
Anbar şәhadәtnamәsi;
Qәbz;•
Mal­material dәyәrlilәrinin inventarlaşma siyahısı;

Müvәqqәti saxlanma anbarlarının sahibi;•
Regional gömrük idarәsinә tәqdim etmәklә gömrük orqanları;
Gömük qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulan qaydaya yğun olaraq anbarların sahibi vә ya gömrük orqanları;
Әgәr saxlanma müddәti 6 aydan çox olmadıqda uçot vә hesabatı müvәqqәti saxlanma anbarlarının sahiblәri,
ondan artıq müddәtdә isә gömrük orqanları;
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Müvәqqәti saxlanma anbarları ola bilәr:

Gömrük orqanları müvәqqәti saxlanma müddәtini artıra bilәrmi:

Malların müvәqqәti saxlanması üzrә gömrük proseduru nәyi nәzәrdә tutur:

Gömrük qanunvericiliyi sistemindә sadәlәşmiş formada vә ilk növbәdә malların gömrük әrazisindәn hәr
iki istiqamәtdә keçirilmәsi zamanı gömrük rәsmilәşdirilmәsi nәzәrdә tutulubmu:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsinin hәyata keçirilmәsi zamanı maraqlı tәrәfin vә ya onun nümayәndәsinin
iştirakı vacibdirmi:

Gömrükor orqanları gömrük rәsmilәşdirilmәsi üçün verilәn sәnәdlәrdә müәyyәn sәhvlәr vә qeri­dәqiq
mәlumatların olması hallarında sәnәdlәri qәbul etmәkdәn imtina hüququna malikdirmi:

Alıcılar tәrәfindәn.

Heç bir cavab doğru deyil
Yalnız qapalı tipli;
Açıq tipli;
Açıq vә qapalı tipli;•
Belә tәsnifat gömrük qanunvericiliyindә göstәrilmәyıb;

Belә bir hal gömrük qanunvericiliyindә göstәrilmәyıb;
Bәli, әgәr bu mövcud gömrük qanunvericiliyinә zidd deyilsә vә söğotalanma şәrti ilә maların müvәqqәti saxlanma
üçün nәzәrdә tutulan müddәti keçmәdiyi hallarda
Bәli;
Yalnız maraqlı tәrәfin әsaslandırılmış sorğusu mövcud olan hallarda;•
Xeyr;

Heç bir cavab doğru deyil;
Adi saxlanma müddәtindәn artıq olmamaq şәrti ilә gömrük rüsumunu tam, , әgәr nәzәrdә tutulamn müddәtdәn
artıq saxlandıqda isә 50% ödәmәklә xarici malların qapalı saxlanma anbarlarında saxlanmasını;
gömrük rüsumu vә xarici iqtisdi fәaliyyәtin dövlәr tәnzimlәnmәsi çәrçivәsindә nәzәrdә tutulan mәhdudiyyәt
tәtbiq edilmәklә vergilәri ödәmәklә xarici malların müvәqqәti saxlama anbarlarında saxlanmasını;
gömrük rüsumu vә xarici iqtisdi fәaliyyәtin dövlәr tәnzimlәnmәsi çәrçivәsindә nәzәrdә tutulan mәhdudiyyәt
tәtbiq edilmәklә vergilәri ödәmәdәn onların konkret gömrük rejimi vә ya digәr gömrük proseduru altında
yerlәşdirilmәsinә qәdәr xarici malların müvәqqәti saxlama anbarlarında saxlanmasını;

•
3 sutkalıq müddәti keçmәmәk şәrti ilә saxlanma xәrclәri xarici iqtisdi fәaliyyәt üzrә sövdәlәşmәni bağlayan
azәrbaycanlı şәxs tәrәfindәn ödәnilmәklә xarici malların qapalı saxlama anbarlarında saxlanmasını;

Belә bir hal gömrük qanunvericiliyindә göstәrilmәyıb;
Yalnız aşağıdakı mallara münasibәtdә­ fors­major hallarının nәticәsindә mәhv edilmәsi zәruri olduqda; ­ tez xarab
olmaya mәrüz qalan;beynәlxalq poçt göndәrmәlәri; әkspres­yüklәr, çatdırılmalar vә kütlәvi informasiya vasitәlәri
üçün nәzәrdә tutulan digәr materiallar;
Bәli;
Yalnız aşağıdakı mallara münasibәtdә­ fors­major hallarının nәticәsindә mәhv edilmәsi zәruri olduqda; ­ tez xarab
olmaya mәrüz qalan;beynәlxalq poçt göndәrmәlәri; әkspres­yüklәr, çatdırılmalar vә kütlәvi informasiya vasitәlәri
üçün nәzәrdә tutulan digәr materiallar hәmçinin diri canlılar vә radioaktiv maddәlәr olduqda;

•
Xeyr, diri canlılar vә radioaktiv maddәlәr istisna olmaqla;

Belә bir hal gömrük qanunvericiliyindә göstәrilmәyıb;
Maraqlı tәrәfin tәlәb etdiyi hallarda;
Bәli;
Yalnız gömrük orqanının tәlәb etdiyi hallarda;•
Xeyr;

Heç bir haldabu hüquqa malik deyil;
Bәli, gömrük qanunvericiliyinә әsaslanaraq maraqlı şәxslәri yazılı formada mәlumatlandırdıqda;
Bәli;

•
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Gömrük rәsmilәşdirilmәsi üçün zәruri olan sәnәdlәrin vә mәlumatların rәsmi elan (dәrc) edildiyi hansı
müddәtdәn tez olmayaraq onlar qüvvәyә minir:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsi zamanı ayrı­ayrı әmәliyyatlar gömrük orqanlarının yerlәşmәdiyi yerdәn vә iş
vaxtından kәnar vaxtda hәyata keçirilә bilәrmi:

Gömrük rәsmilәşdirilmәsi nә ilә başa çatır:

Әmәliyytların gömrük rәsmilәşdirilmәsi nәdәn asılı olmayraq tәtbiq olunur:

Azәrbaycan mallarının çıxarılması zamanı tam olmayan vә ya dövri yük bәyannamәsini deklarantın
istәyinә әsasәn sadәlәşdirilmiş bәyannamә kimi qәbul edilә bilәrmi:

Xeyr, әgәr müәyyәn edilmiş sıhvlәr vә dәqiqlәşmәlәr gömrük ödәmәlәrinin hәcmini müәyyәnlәşdirmәyә, XİF­in
dövlәt tәnzimlәnmәsinә dair AR­in qanunvericiliyinә uyğun qadağa vә mәhdudiyyәtlәr haqda gömrük
orqanlarının qәbul etdәcәyi qәrara tәsir etmәzsә;

•
Malik deyil, әgәr müәyyәn edilmiş sıhvlәr vә dәqiqlәşmәlәr XİF­in dövlәt tәnzimlәnmәsinә dair AR­in
qanunvericiliyinә uyğun qadağa vә mәhdudiyyәtlәr haqda gömrük orqanlarının qәbil etdәcәyi qәrara tәsir
etmәzsә;

Doğru cavab yoxdur;
120 gündәn tez olmayaraq (gömrük qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulan hallarda);
45 gündәn tez olmayaraq (gömrük qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulan hallarda);
90 gündәn tez olmayaraq (gömrük qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulan hallarda);•
90 tәqvim günündәn tez olmayaraq;

Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmyıb;
Bәli, maraqlı şәxslәrin әsaslandırılmış sorğusu vә gömrük orqanının rәisinin vә ya digәr sәlahiyyәtli şәxsin yazılı
razılığı olduqda;
Bәli;
Bәli, maraqlı şәxslәrin әsaslandırılmış sorğusu vә gömrük orqanının rәisinin vә ya digәr sәlahiyyәtli şәxsin yazılı
razılığı olduqda. Bu zaman kömrük rәsmilәşdirilmәsi gömrük nәzarәtinin sәmәrәliliyinә mәnfi tәsir
göstәrmәmәlidir.

•
Xeyir;

Doğru cavab yoxdur;
Malların ölkә mәnşәyinin, malları AR­in gömrük әrazisindәn keçirәn şәxslәrin, hәmçinin malların gömrük rejimi
altında yerlәşdrlmәsi mәqsәdi ilә hәmin malların tәyinatı müәyyәnlәşdirmәk üçün gömrük әmәliyyatların başa
çatması;
AR­in GM ilә nәzәrdә tutulan hәcmdә gömrük prosedurlarının tәtbiqi mәqsәdi ilә malların müvafiq gömrük rejimi
altında saxlanılması üzrә gömrük әmәliyyatların başa çatması;
AR­in GM ilә nәzәrdә tutulan hәcmdә zәruri gömrük prosedurlarının tәtbiqi mәqsәdi ilә malların müvafiq gömrük
rejimi altında saxlanılması vә ya bu rejimin fәaliyyәtinin başa çatması (әgәr belә gömrük rejimi müәyyәn
müddәtdә hәyata keçirilәrsә), hәmçinin gömrük ödәmәlәrinin hesablanması vә alınması üzrә gömrük
әmәliyyatların başa çatması;

•

AR­in GM ilә nәzәrdә tutulan hәcmdә gömrük prosedurlarının tәtbiqi mәqsәdi ilә malların müvafiq gömrük rejimi
altında saxlanılması, hәmçinin malları gömrük әrazisindәn keçirәn şәxslәrә iqtisadi siyasәt tәbirlәrinin tәtbiqi
mәqsәdi ilә gömrük әmәliyyatların başa çatması;

AR­in qanunvericiliyi ilә belә hal nәzәrdә tutulmayıb;
Malların tәyinatından vә ölkә mәnşәyindәn;
Malların ölkә mәnşәyindәn vә tәsnifat әlamәtlәrindәn;
Malların ölkә mәnşәyindәn vә tәyinatı nәzәrә alınmaqla göndәrilәn ölkәdәn;•
Malların ölkә mәnşәyindәn, göndәrilәn ölkәdәn vә tәyinatı nәzәrә alınmaqla;

Xeyr;
Bәli, yalnız dövri gömrük bәyannamәsinә münasibәtdә;
Bәli, yalnız tam olmayan gömrük bәyannamәsinә münasibәtdә;
Bәli;•
AR­in qanunvericiliyi ilә belә hal nәzәrdә tutulmayıb;



09.03.2017

15/103

94

95

96

97

98

99

Deklarant tәrәfindәn xarici malların buraxilmasına dair gömrük orqanlarına tәqdim olunan GYB geri
götürülә bilәr:

Gömrük Yük Bәyannamәsinin hansı minimal informasiya (mәlumatlar) öz әksini tapmalıdır:

Gömrük Yük Bәyannamәsinin verilmәsinә qәdәr malların buraxilması hәyata keçirә bilәrmi:

Malların vә nәqliyyat vasitәlәrinin gömrük әrazisindәn çüxarılmasına gömrük rәsmilәşdirilmәsi vә
gömrük nәzarәti hәyata keçirilәrkәn gömrük orqanlarının tәlәbi әngәl ola bilәrmi:

Gömrük yük bәyannamәsi neçә surәtdәn ibarәt tәrtib edilir:

Mövcud qanunvericiliyә әsasәn AR­in gömrük әrazisinә gәtirilmәsinә icazә verilmәyәn mallar:

Cavablardan heç biri doğru deyil;
Gömrük ödәmәlәrini hәyata keçirmә bilmәdiyinә görә;
Malların fiziki­kimyavi xüsusiyyәtlәri itirildikdә;
Fors­major halları ilә әlaqәdar olaraq malların bәyan edilәn gömrük prosedurur altında yerlәşdirilmәsi mümkün
olmadıqda vә digәr gömrük rejiminin bәyan edilmәsi üçün;

•
AR­in qanunvericiliyi ilә belә hal nәzәrdә tutulmayıb;

Cavablardan heç biri doğru deyil;
Gömrük ödәmәrininin hesablanması vә alınması, gömrük statistikasının formalaşması vә AR­in gömrük
qanunvericiliyinin tәtbiqi barәdә;
Gömrük ödәmәrininin hesablanması vә alınması barәdә;
Gömrük ödәmәrininin hesablanması vә alınması, gömrük әrazisindәn çıxarılan malların adları vә hәcmi, hәmçinin
gömrük statistikasının formalaşması vә AR­in gömrük qanunvericiliyinin tәtbiqi barәdә;

•
Gömrük ödәmәrininin hesablanması vә alınması, gömrük әrazisindәn çıxarılan malların adları barәdә, hәmçinin
gömrük statistikasının formalaşması barәdә;

Cavablardan heç biri doğru deyil;
Bәli, әgәr deklarant tәrәfindәn malların identifikasıyasını, hәmçinin xarici iqtisadi fәaliyyәtin tәzimlәnmәsi
haqqında AR­in qanunvericiliyindә malların buraxilmasından 3 gündәn çox olmayan müddәtdә (әgәr gömrük
orqanları tәrәfindәn başqa müddәt nәzәrdә tutulmamışsa) mәhdudlaşdırılmanı nәzәrdә tutan halları hәyata
keçirmәyә imkan verәn sәnәdlәr tәqdim edilmişsә;
Bәli ;
Bәli, әgәr deklarant tәrәfindәn malların identifikasıyasını, hәmçinin gömrük qanunvericilinә әsasәn gömrük
orqanları tәrәfindәn malların buraxilmasından 45 gündәn çox olmayan müddәtdә (әgәr Gömrük Mәcәllәsinә
әsasәn başqa müddәt nәzәrdә tutulmamışsa) mәhdudlaşdırılmanı nәzәrdә tutan halları hәyata keçirmәyә imkan
verәn sәnәdlәr tәqdim edilmişsә;

•

Xeyr;

Cavablardan heç biri doğru deyil;
Bәli, әgәr gömrük rәsmilәşdirilmәsi üçün deklarant tәrәfindәn tәqdim edilәcәk sәnәdlәrin müddәti başa
catmışdırsa;
Bәli ;
Xeyr göstәrilәn mәqsәd üçün әsas sayıla bilmәz;•
Xeyr;

5 (beş);
2( iki) ;
1(bir) ;
4 (dörd);•
3(üç) ;

Sonradan satılmaq mәqsәdi ilә müvәqqәti olaraq gömrük nәzarәtindә olan saxlanma anbarlarında yerlәşdirilir;
Sonradan mәhv edilmәk mәqsәdi ilә müvәqqәti olaraq saxlanma anbarlarında yerlәşdirilir;
mәhv edilir;
Әgәr GM vә ya digәr qanunvericilikdә başqa hallar nәzәrdә tutulmayıbsa dәrhal hәmin әrazidәn çıxarılır;•
Sonradan mәhv edilmәk mәqsәdi ilә müvәqqәti olaraq saxlanma anbarlarında vә ya gömrük nәzarәtindә olan digәr
әrazidә digәr yerlәrda yerlәşdirilir;
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Mövcud qanunvericiliyә әsasәn gömrük orqanları tәrәfindәn aşağıdakı ödәnişlәr tutulur:

Mallar gömrük anbarlarında xüsusi gömrük proseduru altında yerlәşdirildikdәn sonra neçә il müddәtinә
saxlanıla bilәr:

Gömrük bәyannamәsinin forması kimlәr tәrәfindәn müәyyәn olunur:

Kağız üzәrindә yazılı formada tәqdim edilәn GB­dә nәlәr olmalıdır:

GB­nin hansı formalarda tәqdim edilә bilәr:

GB­dә düzәliş edilmәsinә vә onun geri götürülmәsinә hansı hallarda icazә verilir:

Mövcud qanunvericiliyә әsasәn gömrük rәmilәşdirilmәsinin vә malların buraxölmasının maksimum
müddәti nә qәdәrdir:

gömrük rüsumları vә dövlәt rüsumu;
ӘDV vә yol vergisi ;
Gömrük rüsumları vә vergilәri;
Gömrük rüsumları vә vergilәri; ӘDV vә yol vergisi ; gömrük yığımları, haqq vә dövlәt rüsumu;•
gömrük yığımları, haqq vә dövlәt rüsumu;

istәnilәn qәdәr;
5 (beş) il;
1(bir) il;
3 (üç) il;•
7 (yeddi) il;

İqtisadi İnkişaf Nazirliyi;
Dövlәt Statistika Komitәsi;
Maliyyә Nazirliyi;
Nazirlәr kabineti;•
Dövlәt Gömrük Komitәsi;

elektron imza.
müәssisә rәhbәrinin vә baş mühasibin imzası;
mallar haqqında mәlumat;
Deklarantın imzası vә müәssisәnin möhürü;•
Mal daşiyan tәşkilatın nümayәndәsinin imzası vә möhürü

şifahi vәelektron formada.
elektron vә kağız üzәrindә yazılı formada;
şifahi;
şifahi, elektron vә kağız üzәrindә yazılı formada;•
şifahi vә kağız üzәrindә yazılı formada;

icazә verilmir.
fors­major halları ilә başlı malların bәyan edildiyi gömrük prosduru altında yerlәşdirilmәsi mümükün olmadıqda;
istәnilәn halda
fors­major halları ilә başlı malların bәyan edildiyi gömrük prosduru altında yerlәşdirilmәsi mümükün olmadıqda
vә mallar digәr gömrük prosduru altında yerlәşdirilmәli olduqda;;

•
mallar digәr gömrük prosduru altında yerlәşdirilmәli olduqda;;

1 ay.
7 gün;
5 gün;
3 gün;•
10 gün;
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Gömrük orqanlarının vahid sisteminә hansılar daxildir:

Sәrbәst iqtisdi zona nә demәkdir:

Mallar nә zaman xüsusi gömrük proseduru altında saxlanılır:

Malların gömrük rüsumu altında yerlәşdirilmәsi nәyi әhatә edir:

Gömrük yük bәyannamәsinin hansı formaları mövcudur :

Bәyannamәçi dedikdә nә başa düşülür :

Gömrük yük bәyannamәsi nәdir :

Gömrük dәyәrinin düzgünlüyünә nәzarәt kimlәr tәrәfindәn hәyata keçirilir:

AR DGK­nin aparatı, ixtisaslaşdırılmış gömük idarәlәri vә gömrük postları;
AR DGK­nin aparatı vә әrazi gömrük idarәlәri;
AR DGK­nin aparatı vә әrazi gömrük idarәlәri; İxtisaslaşdırılmış gömük idarәlәri vә gömrük postları;•
cavablardan hec biri doğru deyil.
İxtisaslaşdırılmış gömük idarәlәri vә gömrük postları;

cavablardan hec biri doğru deyil.
mal saxlanılan gömrük anbarları yerlәşәn zona;
tranzit daşımalar nәzәrdә tutulan zona;
gömrük әrazisinin gәtirilәn mallara gömrük rüsumları vә vergilәrinin, hәmçinin ticarәt siyasәti tәdbirlәrinin tәtbiq
olunmayan hissәsidir.

•
tranzit daşımalar nәzәrdә tutulan zona vә mal saxlanılan gömrük anbarları yerlәşәn zona;

tranzit vә gömrük anbarında saxlanc; sәrbәst zona vә xüsusi istifadә;
sәrbәst zona vә xüsusi istifadә;
tranzit vә gömrük anbarında saxlanc;
tranzit, saxlanc, sәrbәst zona, xüsusi istifadә vә emal,;•
tranzit, saxlanc, sәrbәst zona, xüsusi istifadә vә emal,;

Hec bir cavab doğru deyil.
malların idxalı ilә bağlı müәyәn edilmiş digәr proseduraların tamamlanmasını;
gömrük ödәnişlәrinn aparılması;
gömrük ödәnişlәrinn aparılması; malların idxalı ilә bğlı müәyәn edilmiş digәr proseduraların tamamlanmasını;
ticarәt siyasәti әdbirlәrinin tәtbiqini;

•
ticarәt siyasәti әdbirlәrinin tәtbiqini;

Hec bir cavab doğru deyil.
әsas vә dövri bәyannamәlәr;
әsas vә әlavә bәyannamә;
әsas, әlavә, dövri, sadәlәşdirilmiş vә natamam bәyannamәlәr;•
tam, natamam vә dövri bәyannamәlәr;

cavablardan hec biri doğru deyil.
Malları gömrük әrazisindә daşıyan şәxs;.
öz adından gömrük bәyannamәsi tәqdim edәn şәxs;
Gömrük orqanlarına gömrük bәyannamәsi tәqdim edәn vә ya öz adından gömrük bәyannamәsi verәn şәxsdir;•
Malsatanlara malı çatdıran şәxs;

Hec bir cavab doğru deyil.
Malalanlar tәrәfindәn gömrük orqanlarına verilәn sәnәddir; .
Gömrük orqanlarına hesablaşma üçün verilәn sәnәddir;
Malların müvafiq gömrük proseduru altında yerlәşdirilmsi üçün tәlәb olunan mәlumatları әks etdirәn vә şәxslәr
tәrәfindәn müәyyәn edilmiş formada göşrük orqanlarına tәqdim edilәn sәnәddir.

•
Malsatanlar tәrәfindәn gömrük orqanlarına verilәn sәnәddir
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Gömrük dәyәri nәdir:

AR­da gömrük işi özundә nәyi әks etdirir:

AR­dә gömrük işinә rәhbәrlik kim tәrәfindәn hәyata keçirilir:

Vergitutma bazası dedikdә nә başa düşülür:

Gömrük rüsumları hansı funksiyaları yerinә yetirir:

AR­dә aşağıdakı gömrük rüsumlsrı tәtbiq edilir:

AR­nın gömrük sәrhәdi özündә nәyi әks etdirir:

Hec bir cavab doğru deyil
Malalanlar tәrәfindәn.
Deklarant tәrәfindәn.
Gömrük orqanları tәrәfindәn.•
İdxalatçı tәrәfindәn.

Hec bir cavab doğru deyil
Malların gömrük dәyәri onların hesablaşma dәyәridir.
Gömrük dәyәri kontraktda göstәrilәn dәyәrdir.
Malların gömrük dәyәri yalnız gömrük mәqsәdlәri üçün istifadә olunan dәyәrdir.•
Gömrük dәyәri gömrük orqanları tәrәfindәn müәyyәn edilәn dәyәrdir.

Hec bir cavab doğru deyil
Gömrük siyasәtinin hәyata keçirilmәsi vasitәlәrini.
AR­nın gömrük siyasәtini, AR­nin gömrük sәrhәdindәn mal vә nәqliyyat vasitәlәriin buraxılma qayda vә
şәrtlәrini.
AR­nın gömrük siyasәtini, AR­nin gömrük sәrhәdindәn mal vә nәqliyyat vasitәlәriin buraxılma qayda vә şәrtlәrini
vә gömrük siyasәtinin hәyata keçirilmәsi vasitәlәrini.

•
AR­nın gömrük siyasәtini vә onun hәyata keçirilmәsi vasitәlәrini.

Hec bir cavab doğru deyil.
AR­nın Gömrük Komitәsi vә Vergilәr Nazirliyi.
AR­nın Gömrük Komitәsi vә Dövlәt Statistika komitәsi.
AR­nın Gömrük Komitәsi vә onun regional şöbәlәri.•
AR­nın Gömrük Komitәsi, Milli Bank vә Vergilәr Nazirliyi.

Hec bir cavab doğru deyil.
Gömrük rüsumunun hesablanması üçün nәzәrdә tutulan vergitutma obyektinin mәblәği.
Vergilәrin hesablanması üçün nәzәrdә tutulan vergitutma obyektinin nmәblәği.
Gömrük rüsum vә vergilәrin hesablanması üçün nәzәrdә tutulan vergitutma obyektin mәblәği.•
Vergi tutulan әmәliyyatın mәblәği.

Fiksal vә Proteksianis.
Proteksianist.
Fiksal.
Fiksal, balanslaşdırıcı vә proteksianist.•
Balanslaşdırıcı.

Sresifik.
Advalor, spesifik vә kombinә edilmiş.•
Kombinә edilmiş.
Advalor vә spesifik.
Advalor.

AR­nın bütün әrazisini.
Sәrbәst gömrük zonasını vә sәrbәst anbarları



09.03.2017

19/103

122

123

124

125

126

127

128

“Gömrük tarifi“ anlayışı özündә nәyi әks etdirir:

Kömrük qanunvericiliyinә әsasәn AR­nın “Gömrük mәcәllәsi” aşağıdakıları müәyyәn edir:

AR­nın gömrük qanunvericiliyi nәdәn ibarәtdir:

Kontraktın bağlanması neçә mәrhәlәni әhatә edir:

Fiksasiyası üsulundan asılı olaraq qiymәtlәrin neçә növü var:

Malın nәqliyyat xәrclәri daxil edilmәklә nәzәrdә tutulan qiymәti necә adlanır:

“İNKOMERS”­2010 malların göndәrilmәsinin bazis şәrtinin II qrupuna hansılar aid edilmir:

Sәrbәst gömrük zonasını.
AR­nın gömrük әrazisinin sәrhәddini.•
AR­nın gömrük әrazisini, sәrbәst gömrük zonasını vә sәrbәst anbarları.

Gömrük vergi, rüsum vә haqqlarını.
Gömrük vergilәrini vә haqqlarını.
Gömrük rüsum vә vergilәrini.
Gömrük vergi, rüsum, haqq vә yığımlarını.•
Gömrük rüsumlarını.

Heç bir cavab doğru deyil.
Gömrük işinin iqtisadi vә hqquqi әsaslarını.
Gömrük işinin nәzәri әsaslarını;
Gömrük işinin iqtisadi, hqquqi vә tәşkilatı әsaslarını.•
Gömrük işininsiyasi, iqtisadi, hqquqi vә tәşkilatı әsaslarını.

Heç bir cavab doğru deyil.
Gömrük işinin iqtisadi, hqquqi vә tәşkilatı әsaslarını әks etdirәn sәnәdlәrdәn;
AR­nın “Gömrük Mәcәllәsi“;
AR­in “Gömrük mәcәllәsi“, “Gömrük tarifi haqqında” AR­in qanunu vә AR­in gömrük mәcәllәsi ilә әlaqdar qәbul
edilәn qanunvericilik aktları

•
“Gömrük mәcәllәsi“ ilә әlaqәdar qәbul edilәn qanunvericilik aktlarından;

2(iki);
3(üç);;•
6 (alti);.
5(beş)
1(bir);

8 (sәkkiz). .
3(üç);•
2(iki);
5(beş) ;
6 (alti);

Doğru cavab yoxdur;
Malın franko qiymәti;•
Malın sövdәlәşmә hәyata keçirilәn qiymәtidir;
Malın pәrakәndә qiymәti;
Malın istehsal qiymәti;

EWX, FCA, CPT; FOB;
CPT; CIP; DAP; DAT; DDP;•
DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF
FAS; FOB vә CİF;
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Malın qiymәti dedikdә nә başa düşülür:

Mal göndәrişinin hansı bazis şәrti malların dәniz nәqliyyatı vә ya daxili su yolu ilә göndәilmәsi nәzәrdә
tutulur:

Fiksasiyası üsulundan asılı olaraq qiymәt hansı növlәri mövcuddur:

Malın franko qiymәti nәyi nәzәrdә tutur:

Xif­dә Franko termininin mәnası nәdir:

Malların alğı­satqısı üzrә beynәlxalq konvensiyasında nәlәr әks etdirilir:

Malların alğı­satqısı üzrә beynәlxalq konvensiya neçә hissәdәn ibarәtdir:

FCA, CPT; CIP; CFR

İstehsal olunan mәhsulun maya dәyәrinin pulla ifadәsidir;
Malın tam maya dәyәri;
Malın dәyәrinin pulla ifadәsidir;•
Malın tam olmayan ( qısaldılmış) maya dәyәrinin pulla ifadәsidir;
Bütün cavablar doğrudur.

DAT;
FOB ;•
CER.
DDP;
DAP;

Dәyişәn vә sürüşkәn qiymәtlәr.
Möhkәm (sabit), dәyişәn vә sürüşkәn qiymәtlәr;•
Möhkәm (sabit) vә sürüşkәn qiymәtlәr;
Möhkәm (sabit) vә dәyişәn qiymәtlәr;
Topdan satış vә pәrakәndә qiymәtlәr;

Malın istehsal, topdan satış vә pәrakәndә qiymәtidir;
Malın nәqliyyat xәrclәri daxil edilmәklә nәzәrdә tutulan qiymәtidir;•
Sövdәlәşmә zamanı istifadә edilәn qiymәtidir;
Malın pәrakәndә qiymәtidir;
Malın topdan satış qiymәtidir;

Bocludur;
Azaddır;•
Razıdır;
Doğtu cavab yoxdur .
Ödәmәlidir;

Yuxarıda qeyd edilәnlәrin hamısı.•
Riskin keçirilmәsivә xәrclәrin bölgüsü;
Tәrtib olunma şәrtlәri vә satıcının vәzifәlәri;
Tәrtib olunma şәrtlәri vә alıcının vәzifәlәri;
Alıcı vә satıcının vәzifәlәri;

5.0
6.0
3.0
2.0
4.0•
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Mal göndәrişinin bazis şәrtindә malların itirilmәsi riskini nәzәrdә tutulurmu:

Franko termini nәyi ifadә edir:

İNKOTERMS 2010­a daxil edilәn DAT bazis şәrtlәrindә satıcının vәzifәsi nә zaman bitmiş hesab
olunur:

İNKOTERMS 2010­a daxil edilәn I qrupa daxil olan bazis şәrtlәrindә malların hansı nәqliyyat növü ilә
daşınmasını nәzәrdә durur:

Malların göndәrişinin bazis şәrtininә әsasında hansı şәrt durur:

Mal göndәrişinin EXW bazis şәrtindә malların itirilmәsi riski malalana keçir:

Kontraktın bağlanmasının hansı mәrhәlәlәri var:

Qiymәtlәrin fiksasiyası üsulundan asılı olaraq hansı qiymәt növlәrini mövcuddur:

Tutur; әgәr malalan tәlәd edirsә.
Tutur, әgәr malsatan tәlәd edirsә ;
Tutmur; әgәr malsatan tәlәd edirsә;
Tutur;•
Tutmur; әgәr malalan tәlәd edirsә;

Azadddır;•
Doğtu cavab yoxdur .
Borcludur;
Ödәmәlidir;
Razıdır;

yükunn kontrakda razәlaşdırılan tәyinat stansiyasında­ terminalda alıcıya verildiyi andan;•
tәyinat ölkәsindә istәniәn yerdә malı alıcıya verildiyi andan;
İstәnilәn yerdә malı alıcıya verildiyi andan;
Hava limanında malı alıcıya verildiyi andan;
Doğru cavab yoxdur..

Yalnız gәmi vә qatar nәqliyyat növü
Dәniz vә çay nәqliyyat növü; ;
İstәnilәn nәqliyyat növü;•
Hava nәqliyyat növü;
Boru vә dәniz nәqliyyat növü;

Franko­zavod ;
Franko;•
Franko malalan.
Franko malsatan;
Franko daşıyıcı;

Malsatan tәrәfindәn malın nәqliyyat tәşkilatına ( daşıyana) tәqdim edildiyi tarixdәn;
Cavablardan heç biri doğru deyil.
Malsatan tәrәfindәn malın göndәrmә stansiyasına yerlәşdirdiyi tarixdәn;
Malsatan tәrәfindәn malın gәmi portunun yanına yerlәşdiyi tarixdәn;
Malsatan tәrәfindәn malın alıcıya tәqdim edildiyi andan;•

Kontraktın tәrtib edilmәsi vә kontraktın yerinә yetirilmәsi;
Kontraktın hazırlanması vә kontraktın yerinә yetirilmәsi;
Kontraktın hazırlanması vә kontraktın tәrtib edilmәsi;
Kontraktın tәrtib edilmәsi, kontraktın yerinә yetirilmәsi vә kontraktın auditi;
Kontraktlın hazırlanması, kontraktın tәrtib edilmәsi vә kontraktın yerinә yetirilmәsi;•
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Malın franko qiymәti nәdir:

Malın qiymәti nәdir:

Ofertan dili hansı dil başa düşülür:

Oferta dedikdә nә başa düşülür:

Kontraktların subyektinә daxildir:

Әsas kontraktlara nәlәr aid edilir:

Kontraktların hansı növlәri var:

Dәyişәn vә sürüşkәn qiymәtlәr.
Möhkәm (sabit), dәyişәn vә sürüşkәn qiymәtlәr;•
Möhkәm (sabit) vә dәyişәn qiymәtlәr;
Möhkәm (sabit) vә sürüşkәn qiymәtlәr;
Topdan vә pәrakәndә qiymәtlәr;

Malın nәqliyyat xәrclәri daxil edilmәklә nәzәrdә tutulan qiymәtidir;•
Malın istehsal vә pәrakәndә qiymәtidir;
Malın istehsal qiymәtidir;
Malın sövdәlәşmә hәyata keçirilәn qiymәtidir;
Malın pәrakәndә qiymәtidir;

Doğru cavab yoxdur;
Malın tam olmayan ( qısaldılmış) maya dәyәrinin pulla ifadәsidir;
Malın tam maya dәyәrinin pulla ifadәsidir;
Malın dәyәrinin pulla ifadәsidir;•
Malın istehsal maya dәyәrinin pulla ifadәsidir;

Sövdәlәşmәdә iştirk edәnlәrdәn birinin dili;
Ünvanına ofeta göndәrilәnin dili yaxud istәnlәn xarici dil;•
Alıcının yaxud satıcının dili;
Doğru cavab yoxdur;
Ünvanına ofeta göndәrilәnin dili;

Oferta bir tәrәfin digәr tәrәflә hüquqi öhdәlik yaradan kontrakta girmәk barәdә kommersiya xarakterli tәklifidir;•
Oferta bir tәrәfin digәr tәrәflә hüquqi öhdәlik yaradan kontrakta girmәk barәdә qeyri­kommersiya xarakterli
tәklifidir;
doğru cavab yoxdur;
Oferta bir tәrәfin digәr tәrәflә hüquqi öhdәlik yaradan kontrakta girmәk barәdә kommersiya xarakterli tәklifidir;
vәOferta bir tәrәfin digәr tәrәflә hüquqi öhdәlik yaradan kontrakta girmәk barәdә qeyri­kommersiya xarakterli
tәklifidir;
Oferta bir tәrәfin digәr tәrәflә kontrakta girmәk barәdә istәnilәn xarakterli tәklifidir;

sövdәlәşmәdә iştirak etmәk istәyәn istәnilәn fiziki şәxslәr.
sövdәlәşmәdә iştirak etmәk istәyәn istәnilәn hüquqi vә fiziki şәxslәr.•
Malları alan vә ya satan fiziki şәxslәr;
doğru cavab yoxdur;
sövdәlәşmәdә iştirak etmәk istәyәn istәnilәn hüquqi şәxslәr;

konsaltinq vә lizinq üzrә bağlanan kontraktlar
istәnilәn malın, elmi­texniki biliklәrin alınması vә icarә üzrә kontraktlar; beynәlxalq turizm, konsaltinq vә lizinq
üzrә bağlanan kontraktlar;

•
istәnilәn malın, elmi­texniki biliklәrin alınması vә icarә üzrә kontraktlar;
doğru cavab yoxdur;
beynәlxalq turizm, konsaltinq vә lizinq üzrә bağlanan kontraktlar;
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Kontraktlar neçә növә bölünür:

Mal göndәrişinin FOB bazis şәrtindә malların göndәilmәsi hansı nәqliyyat vasitәsi ilә nәzәrdә tutulur:

İxrac malları üzrә gömrük tәmizlәnmәsini kim hәyata keçirir:

Mal göndәrişinin FOB bazis şәrtindә malların gömrük tәmizlәnmәsini kim hәyata keçirir:

Mal göndәrişinin FCA bazis şәrtindә malların mәhvolma yaxud zәdәlәnmәsi riski idxalatçıya (malalana)
keçir:

Mal göndәrişinin FAS bazis şәrtindә malların itirilmәsi riski malalana keçir:

Mal göndәrişinin EXW bazis şәrtindә malların itirilmәsi riski malalana keçir:

әsas vә kömәkçi;
әsas, әlavә, tәminatlı vә tәminatsızl;
tәminatlı vә tәminatsız;
әsas vә tәminatlı;•
әsas, әlavә vә tәminatlı;

6.0
4.0
3.0
2.0•
5.0

Dәmiryolu nәqliyyatı vasitәlәri ilә;
Dәniz nәqliyyatı vә ya daxili su yolu vasitәlәri ilә ;•
Hava vә dәmiryolu nәqliyyatı vasitәlәri ilә;
İstәnilәn nәqliyyat vasitәsi ilә.
Hava nәqliyyatı vasitәlәri ilә;

İxracatçı, әgәr kontraktda başqa şәrt nәzәrdә tutulmayıbsa;•
İxracatçı;
Cavablardan heç biri doğru deyil.
Malıdaşıyan;
İdxalatçı;

İdxalatçı;
İxracatçı;•
Malın istehsalçısı;
Cavablardan heç biri doğru deyil.
Malıdaşıyan;

Malın malsatan tәrәfindәn idxalatatçının ölkәsindәki razılaşdırılmış mәntәqәyә
Malın malsatan tәrәfindәn nәqliyyat tәşkilatına vә ya әkspeditora tәqdim edildiyi andan;•
Malı daşıyan gәminin malın boşldılacağı porta yan aldığı andan;
Cavablardan heç biri doğru deyil.
Malın sәrhәddә razılaşdırılmış mәntәqәdә idxacatçının sәrancamına tәqdim

Malın malsatan tәrәfindәn alıcının ölkәsindәki razılaşdırılmış mәntәqәsindә
Kontrak iştirakçılarının razılığına әsasәn malın malsatan tәrәfindәn gәmi portunun yanına yerlәşdirdiyi andan;•
İxracatçının ölkәsindәki razılaşdırılmış mәntәqәdә malın malsatan tәrәfindәn
Cavablardan heç biri doğru deyil.
İxracatçının ölkәsindәki sәrhәddә malın malsatan tәrәfindәn nәqliyyat tәşkilatına

Malsatan tәrәfindәn malın alıcıya tәqdim edildiyi andan;•
Cavablardan heç biri doğru deyil.
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“İNKOTERMS”­2010 malların mülkiyyәt hüququnun keçmәsini nәzәrdә tuturmu:

“İNKOTERMS”­2010­a hansı yeni terminlәr daxil edilmişdir:

“İNKOTERMS”­2010 malların göndәrilmәsinin II qrupuna hansılar aid edilir:

“İNKOTERMS”­2010 malların göndәrilmәsinin I qrupuna hansılar aid edilir:

“İNKOTERMS”­2010 malların göndәrilmәsinin bazis şәrtinin hansı növlәrini nәzәrdә tutur:

“İNKOTERMS”­2010 malların göndәrilmәsinin neçә qrupunu nәzәrdә tututr:

“İNKOTERMS”­2010­dan “İNKOTERMS”­2000­dә olan hansı terminlәr çıxarılmışdir:

Malsatan tәrәfindәn malın nәqliyyat tәşkilatına tәqdim edildiyi tarixdәn;
Malsatan tәrәfindәn malın gәmi portunun yanına yerlәşdiyi tarixdәn;
Malsatan tәrәfindәn malın göndәrmә stansiyasına yerlәşdirdiyi tarixdәn;

Bәli ;
Xeyr, әgәr XİF­in iştirakçıları tәrәfindәn nәzәrdә tutulmayıbsa;
Xeyr;•
Heç bir cavab doğru deyil;
Bәli, әgәr XİF­in iştirakçılarının ölkәlәri arasında razılıq oduğu zaman;

EWX, FCA, CPT;
DAP; DAT;•
EWX, FCA, CPT; CIP;
FAS; FOB; CFR vә CİF;
DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF

FAS; FOB; CFR vә CİF;•
CPT; CIP; DAP; DAT; DDP; FAS; FOB;
DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF
EWX, FCA, CPT; CIP;
EWX, FCA, CPT; CIP; DAP; DAT; DDP;

EWX, FCA, CPT; CIP; DAP; DAT; DDP;•
CPT; CIP; DAP; DAT; DDP; FAS; FOB;
DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF
DAP; DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF;
EWX, FCA, CPT; CIP;

EWX, FCA, CPT; CIP; DAP; DAT; DDP; FAS; FOB; CFR vә CİF.•
CPT; CIP; DAP; DAT; DDP; FAS; FOB;
DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF
DAP; DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF;
EWX, FCA, CPT; CIP; DAP;

5.0
3.0
Belә buir qruplaşma nәzәrdә tutulmayıb;
2.0•
4.0

EWX, FCA, CPT; CIP;
DAF; DES; DEQ vә DDU;•
EWX, FCA, CPT;
DAT; DDP; FAS; FOB; CER vә CİF
DAP; DAT;
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“İNKOTERMS”­2000 malların göndәrilmәsinin hansı qruplarını nәzәrdә tututr:

“İNKOTERMS”­2000 malların göndәrilmәsinin şәrtlәrinin neçә qrupunu nәzәrdә tututr:

Xarici valyuta ilә kkreditiv açılan zaman uçotda belә әks etdirilir:

Milli valyuta ilә kkreditiv açılan zaman uçotda belә әks etdirilir:

Xarici valyuta ilә ceklәrin uçotu hansı hesabda uçota alınır:

Milli valyuta ilә çeklәrin uçotu hansı hesabda uçota alınır:

Xarici valyuta ilә kkreditiv açılan zaman hansı hesabda uçota alınır:

Milli valyuta ilә kkreditiv açılan zaman hansı hesabda uçota alınır:

E, F, C, D;•
E, F, K;
E, F, C, D, P;
E, F, C;
E, F;

2.0
4.0•
Belә buir qruplaşma nәzәrdә tutulmayıb;
5.0
3.0

DT 224­13 KT 223­12;
DT 224­15 KT 223­10;
DT 224­12 KT 223­10;
DT 224­13 KT 223­11, DT 224­13 KT 223­12•
DT 224­13 KT 223­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 224­12 KT 223­10;•
DT 224­13 KT 223­11;
DT 224­14 KT 223­12;
DT 224­15 KT 223­10;

Doğru cavab yoxdur.
224­14;
224­15;•
224­12;
224­13;

Doğru cavab yoxdur.
224­14;•
224­12;
224­13;
224­15;

224­12;
224­13;•
Doğru cavab yoxdur.
224­15;
224­14;

224­13;

•
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Hesablaşma çeki hansı әmәliyytlar üzrә hesablaşmalar üçün nәzәrdә tutulur:

Hansı halda akkreditiv kredit hesabına açıla bilәr:

Hansı halda idxalatcı tәrәfindәn qoyulmuş akkreditiv dәyişdirilә bilәr:

XİF­dә tәtbiq edilәn ödәmә formaları nәdәn asılı olaraq seçilir:

Trassat dedikdә aşağıdakılar başa düşülür:

Trassant dedikdә aşağıdakılar başa düşülür:

Remitet dedikdә aşağıdakılar başa düşülür:

224­12;•
Doğru cavab yoxdur.
224­15;
224­14;

yalnız nәqliyyta tәşkilatı ilә nağd ödәnişlәr üçün;
yalnız nağd qaydada hesablaşmaların aparılması üçün;•
Doğru cavab yoxdur.
mal vә xidmәtlәrә görә nağd qaydada ödәnişlәr üçün;
mal әmәliyyatlarının nağd ödәnilmәsi üçün;

Doğru cavab yoxdur.
İdxalatçının xüsusi vәsaiti olmadıqda; İdxalatçının xüsusi vәsaiti kifayәt etmәdikdә;•
İdxalatçının xüsusi vәsaiti olmadıqda;
İdxalatçının xüsusi vәsaiti kifayәt etmәdikdә;
İxracatçının tәlәbi әsasında;

Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb.
Akkredivin dәyişdirilmәsi yalnız müvәkkil bankın razılığı ilә hәyata keçirilә bilәr;•
Nәzәrdә tutulmayan hallar baş verdikdә idxalatçı tәrәfindәn akkreditiv çağrıla vә ya dәyişdirilә bilәr;
Akkredivin çağrılması üzrә mövcud prosedura idxalatçı tәrәfindәn yalnız ixracatçının icazәsi ilә dәyişdirilә bilәr;
Qüvvәdә olduğu müddәtdә idxalatçı tәrәfindәn akkredivin çağrılması vә ya dәyişdirilmәsi heç bir halda baş vrә
bilmәz

Satıcının istәyindәn;
Bağlanılmış kontraktın şәrtindәn;•
Doğru cavab yoxdur;
Tәrәflәrin istәyindәn;
Alıcının istәyindәn;

vekse üzrә mәblәği ödәmәli olan şәxs;•
Düzgün cavab yoxdur
veksel üzrә pulu almalı olan şәxs;
köçürmә vekselini vermiş şәxs;
idxalatçı;;

köçürmә vekselini vermiş şәxs;•
Düzgün cavab yoxdur
veksel üzrә pulu almalı olan şәxs;
vekse üzrә mәblәği ödәmәli olan şәxs;
idxalatçı;;

Düzgün cavab yoxdur
idxalatçı;;
veksel üzrә pulu almalı olan şәxs;•
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Vekselin dövriyyәsi zamanı onun mәblәğinә aşağıdakılar daxil edilir:

Hesablaşma ceki hansı qaydada hesablaşmalar üçün nәzәrdә tutulur:

Çeklәrin aşağıdakı növlәri vardır.

Aşağıdakılardan hansı hәm hesablaşma forması vә hәm dә hesablaşma mexanizminә aiddir.

. Kommersiya krediti vasitәsilә hesablaşma formasının mahiyyәtini açıqlayın:

Akkreditivin hansı vәsaitlәr hesabına açıla bilәr:

Akkreditivin açılması barәdә banka müraciәt edәrkәn alıcı әrizәdә hansı rekvizitlәri göstәrmәlidir:

vekse üzrә mәblәği ödәmәli olan şәxs;
köçürmә vekselini verәn şәxs;

vekselin mәblәği;
vekselin mәblәği vә hesablanmış faizin mәblәği•
vekselin nominal dәyәri;
Düzgün cavab yoxdur
veksel üzrә hesablanmış faiz mәblәği;

nağdsız hesablaşmaların aparılması üçün;•
mal vә xidmәtә görә nağd qaydada;
Düzgün cavab yoxdur.
yalnız nәqliyyat tәşkuilatları qeri­nağd;
mal әmәliyyatların nağd ödәnilmәsi üçün;

Düzgün cavab yoxdur
pul vә hesablaşma ceki; yol çeki vә bank ceki;•
pul vә hesablaşma ceki;
yol çeki vә bank ceki;
pul vә yol çeki;

açıq hesab vә ceküzrә hesablaşma;
akkreditiv vә inkasso;•
qabaqcadan ödәmә;
cek vә veksellә hesablaşma;
Düzgün cavab yoxdur

İxracatcı idxalatçıya onun ünvanına yüklәnmiş mala görә öhdәliyini bәrabәr hissәlәrlә, lakin müqavilә üzrә
öhdәliyini yerinә yetirdikdәn 180 göndәn gec olmayaraq ödәmәyә imkan verir;
İxracatcı malı idxalatçıya kontraktda nәzәrdә tutulan faiz dә daxil olmaqla onun dәyәrini ödәmәyә möhlәt
vermәklә tәqdim edir;

•
İxracatcı alıcıya malın dәyәrini kontraktda nәzәrdә tutulan qaydada iki müddәtdә ödәmәklә tәqdim edir: ilkin
olaraq kontraktın dәyәrinin 50 faizi hәcmindә vә qalan 50 faizini isә birinci ödәnişdәn keçәn 90 gün müddәtindә;
İxracatcı idxalatçıya öhdәliyini kontrakta әsasәn bәrabәr hissәlәrlә malın yüklәndiyi tarixdәn 120 gündәn gec
olmayaraq ödәmәyә imkan verir;
İxracatcı idxalatçıya öhdәliyini kontrakta әsasәn bәrabәr hissәlәrlә malın yüklәndiyi tarixdәn 90 gündәn gec
olmayaraq ödәmәyә imkan verir;

Bank krediti;
Kontraktda göstәrilәnә uyğun olaraq idxalatçının vәsaiti vә ya kredit hesabına
İxracatçının hesabına
İdxalatçının vәsaiti, onun olmadığı vә ya kifayәt etmәdiyi hallarda isә müvәkkil bankın krediti;•
İdxalatçının vәsaiti;

İxracatçının adını, kontraktın nömrәsini vә akkreditivin müddәtini;
İxracatçının adını vә ödәnişin mәblәğini;

•
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Akkreditiv hesablaşma forması kimin üçün daha sәrfәli hesab olunur:

İxracatçının öz öhdәliyini nәzәrdә tutulan müddәtdә yerinә yetirmәdiyi halda açılmış akkreditiv üzrә
mәblәğin idxalatçıya qaytarılmasına zәmanәt verilir:

Çağrılmayan akkreditiv dedikdә nә başa düşülür:

Müqavilәdә göstәrilәn zaman öz öhdәliyini idxalatçı qarşısında yerinә yetirdiyi halda ixracatçının pul
vәsaitini ala bilәcәyi akkreditivin fәaliyyәt müddәtini göstәrin:

Xarici iqtisadi fәaliyyәtdә ödәmә tapşırığı formasında hesablaşma tәtbiq oluna bilәr:

Hesablaşma çeklәri ödәnilә bilәr:

İxracatçının adını, kontraktın tarixi vә nömrәsini, akkreditivin müddәtini, ödәnişin mәblәğini vә ixracatçının
bankının pulu ixracatçının hesabına kecirmәsi üşün yerinә yetirilәsi tәlәb olunan şәrtlәri;

•
İxracatçının adını, kontraktın nömrәsini vә ödәnişin mәblәğini;
İxracatçının adını, kontraktın nömrәsini, ödәnişin mәblәğini vә akkreditivin müddәtini;

İxracatçı üçün, çünki hәlәlik rәsmilәşdirilmәmiş yüklәnmiş mal, yerinә yetirilmiş işlәrvә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә
alıcılara öhdәliyin şәrtsiz ödәnilmәnә zәmanәt verir.

•
Xarici iqtisadi başlaşmanın hәr iki iştirakçısı üçün;
Akkreditiv yalnız bir ixracatçı üçün acıldığına üçün az sәmәrәli olduğuna görә bu hesablaşma formasından az
istifadә olunur;
Akkreditivi açan vә tәsdiqlәyәn banklar üçün.
İdxalatçı üçün, çünki akkreditivin açıldığı tarixdәn ixracatçının öz öhdәliyini yerinә yetirәcәyinә tam әmin olur;

Mövcud hal mövcud qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmayıb;
Bәli;•
Bәli, yalnız fors­major hallarında;
heç biri doğru deyil.
Xeyr;

Heç biri doğru deyil.
Akkredetivi açan vә onu tәsdiqlәyәn hәr iki bank ixracatçı qarşısında onun ödәnilmәsinә cavabdehlik daşıyır;•
Öhdәliyin idxalatçı tәrәfindәn girov formasında ödәnilmәsini nәzәrdә tutan akkreditiv;
Pul sәnәdinin alınmasını tәsdiqlәyәn vә ixracatçı qarşısında cavabdehlik daşıyan bank tәrәfindәn açılmış
akrreditiv
Ödәnilmәsinә cavabdeh olan bank tәrәfindәn açılmış akkreditiv;

6 ay müddәtinә qәdәr;
30­150 gün әrzindә, lakin 1 ildәn çox olmamaqla;•
90 gündәn çox olmayan;
heç biri doğru deyil.
15 aydan çox olmayan;

Bәli;•
Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb.
Ödәmә tapşırığı formasında hesablaşma cox az tәtbiq olunur vә yalnız öhdәliklәrin ösdınilmәsinin dövlәtlәrarası
razılaşmalara әsasәn nәzәrdә tutulduğu hallarda istifadә olunur;
Xeyr;
Xeyr, әgәr bankın qanunvericili ilә başqası nәzәrdә tutulmayıbsa;

Nağd qaydada;
Nağd qaydada vә ya çek sahibinin bankda olan hesabına köçürülmәklә;•
Çek sahibinin bankda olan hesabına köçürülmәklә;
İxracatçının istәyinә әsasәn yalnız nağd formada
Qed edilәn hesablaşma forması xarici iqtisadi fәaliyyәtdә tәtbiq olunmur;
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Hansı halda idxalatcı tәrәfindәn qoyulmuş çağrılmayan akkreditiv çağrıla vә ya dәyişdirilә bilәr, hansı
hallarda isә yox:

İdxalatcı tәrәfindәn qoyulmuş akkreditivi çeri cağırmaq hüququna malikdir:

Xarici iqtisadi fәaliyyәrdә istifadә edilәn akkreditin hesablaşma formasının növlәrini sadalayın:

Xarici iqtisadi fәaliyyәrdә istifadә edilәn hesablaşma formaları aşağıdakılardır:

Xarici iqtisadi fәaliyyәrdә istifadә edilәn hesablaşma formaları içәrisindә әn geniş tәtbiq onunanı
hansıdır:

Xarici iqtisadi fәaliyәtdә tәtbiq edilәn ödәmә formaları nәyә әsasәn seçilir:

Xarici iqtisadi fәaliyәtdә ödәmә formaları dedikdә nә başa düşülür:

Akkredivin çağrılması idxalatçı tәrәfindәn yalnız müvәkkil bankın razılığı ilә hәyata keçirilә bilәr•
Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb.
Qüvvәdә olduğu müddәtdә idxalatçı tәrәfindәn akkredivin çağrılması vә ya dәyişdirilmәsi heç bir halda baş verә
bimәz, çünki, bu proseduranın pozulması bu hesablaşma formasının mahiyyәtinә ziddir.
Nәzәrdә tutulmayan hallar baş verdikdә idxalatçı tәrәfindәn akkreditiv çağrıla vә ya dәyişdirilә bilәr
Akkredivin çağrılması üzrә mövcud prosedura idxalatçı tәrәfindәn yalnız ixracatçının icazәsi ilә dәyişdirilә bilәr

İdxalatçı vә müvәkkil bank;•
İxracatçı.
Gömrük brokeri
Müvәkkil bank;
İdxalatçı;

Çağrılan vә çağrılmayan, tәsdiq edilәn vә tәsdiq edilmәyәn, transrentabelli (köçürülәn,bölünәn, kәsirli vә s.•
Çağrılan vә çağrılmayan, tәsdiq edilәn vә tәsdiq edilmәyәn.
Çağrılan vә çağrılmayan, tәsdiq edilәn vә tәsdiq edilmәyәn, transrentabelli
Tәsdiq edilәn vә tәsdiq edilmәyәn, transrentabelli ( köçürülәn, bölünәn. kәsirli,vә s), çağrılan;
Çağrılan vә çağrılmayan;

Çek, inkasso; poçt köçürmәlәri vә veksellә; Akkreditiv vә SWIFT formasında pul köçürmәlәri•
Çek vә veksellәrlә
Akkreditiv vә SWIFT formasında pul köçürmәlәri;
poçt köçürmәlәri vә veksellә;
Çek, inkasso;

Akkreditiv, kommersiya krediti vә inkasso;•
Çek vә veksellәrlә.
Çek, inkasso, ödәmә tapşırığı vә veksellәrlә;
Ödәmә tapşırığı, veksel;
Çek, inkasso;

Alıcı vә satıcı arasında bağlanılmış kontrakta әsasәn;•
Alıcının istәyinә әsasәn;
Doğru cavab yoxdur;
Alıcının vә satıcının istәyinә әsasәn;
Satıcının istәyinә әsasәn;

Yuxarıda qeyd edilәnlәrin hamısı;
Doğru cavab yoxdur;
Bu ödәmә mexanizmlәridir(üsullarıdır);
Bu ödәmә vә pulun alınması mexanizmlәridir( üsullarıdır);
Bu ödәmәnin hәyata keçirildiyi alәtlәrdir (hesablaşma sәnәdlәridir);•
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Xarici iqtisadi fәaliyәtdә ödәmә metodları dedikdә nә başa düşülür:

Kapital ehtiyatlarını uçota alan hesablar XİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir:

Satışın maya dәyәri hesabı hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir:

Qeyri­maddi aktivlәr XİF üzrә hesablar planının neçәnci bölmәsindә öz әksini tapır:

XİF üzrә hesablar planının IX bölmәsinә hansı hesablar daxildir:

Xarici valyuta ilә cari mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr hesabı hesablar planının hansı bölmәsindә uçota
alınırnır:

XİF üzrә hesablar planının Mәnfәәtlәr (zәrәrlәr) bölmәsindә qeyd edilәnlәrdәn hansılar uçota alınır:

XİF üzrә mәnfәәtlәr (zәrәrlәr) hesablar planının neçәnci bölmәsindә әksini tapır:

Yuxarıda qeyd edilәnlәrin hamısı;
Bu ödәmә vә pulun alınması mexanizmlәridir( üsullarıdır);•
Doğru cavab yoxdur;
Bu ödәmәnin hәyata keçirildiyi alәtlәrdir( hesablaşma sәnәdlәridir);
Bu ödәmә mexanizmlәridir( üsullarıdır);

Doğru cavab yoxdur
Gәlirlәr;
Uzunmüddәtli aktivlәr;
Kapital;•
Xәrclәr;

IX.
III;
II;
VII;•
IVvә V;

VII
V;
II;
I;•
VI;

Doğru cavab yoxdur.
Ümumi nәnfәәt vә Xarici valyuta ilә cari mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr;
Ümumi nәnfәәt vә Xarici valyuta ilә tәxirә salınmış mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr;
Xarici valyuta ilә cari mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr vә Xarici valyuta ilә tәxirә salınmış mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr•
Hesabat dövrünün xalis mәnfәәti(zәrәri) vә ümumi mәnfәәt;

düzgün cavab yoxdur..
Gәlirlәr;
Xәrclәr;
Mәnfәәt vergisi;•
cari mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr;

Elan edilmiş dividendlәr;
Asılı vә birgә müәssisәlәrin mәnfәәtlәrindә (zәrәrlәrindә) pay.
Ümumi mәnfәәt (zәrәr);
Ümumi mәnfәәt (zәrәr); Asılı vә birgә müәssisәlәrin mәnfәәtlәrindә (zәrәrlәrindә) pay•
Hesabat dövrünün xalis mәnfәәti(zәrәri);
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Satışdan gәlirlәrin uçota alan hesablar hesablar planının neçәnci bölmәsindә öz әksini tapır:

Tәxirә salınmış vergi öhdәliklәri hesablar planının hansı bölmәsinә daxil edilmişdir:

XİF üzrә hesablar planının IV bölmәsindә uzunmüddәtli öhdәliklәr hansı hesablar qrupları üzrә әks
etdirilir:

XİF üzrә hesablar planının VII bölmәsin necә adlanır:

XİF üzrә hesablar planında xәrclәri uçota alan hesablar neçәnci bölmәyә daxildir:

XİF üzrә hesablar planının xәrclәr bölmәsinin tәrkibinә neçә qrup hesablar daxildir:

XİF üzrә hesablar planında Gәlirlәr bölmәsinin tәrkibinә hansı hesablar qrupları daxildir:

VI;
III;
II;
VIII.•
V;

IX.
IV;
III ;
VI;•
VIII;

Xәrclәr.
Kapital;
Qısamüddәtli öhdәliklәr;
Uzunmüddәtli öhdәliklәr ;•
Gәlirlәr;

Doğru cavab yoxdur.
Uzunmüddәtli qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr vә sair uzunmüddәtli öhdәliklәr;
Uzunmüddәtli faiz xәrci yaradan öhdәliklәr vә uzunmüddәtli qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;
Yuxarıda qeyd edilәnlәr•
Tәxirәsalınmış vergi öhdәliklәri vә uzunmüddәtli kreditor borcları;

Gәlirlәr.
Uzummüddәtli öhdәliklәr;
Uzunmüddәtli aktivlәr;
Xәrclәr;•
Uzunmüddәtli aktivlәr;

VI;
IV ;
III;
VII ;•
V ;

Dolğun cavab yoxdur.
3;
2;
6;•
5;

A vә D­dә göstәrilәn.
Әsas әmәliyyat vә sair әmәliyyat gәlirlәrii;
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XİF üzrә gәlirlәr hesablar planında öz әksini hansı bölmәdә tapır:

XİF üzrә hesablar planının IV bölmәsindә nәlәr uçota alınır:

Qısamüddәtli aktivlәr XİF üzrә hesablar planının necәnci bölmәsindә әksini tapır:

Müәssisә aktivlәrini uçota alan hesablar müvafiq hesablar planının hansı bölmәlәrini әhatә edir:

Kommersiya tәşkilatlarında XİF­in uçotu hansı formalarda tәşkil edilә bilәr:

Müәssisәdә uçotun tәşkilinә kim cavabdehlik daşıyır:

Xәrclәri uçota alan hesablarXİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir:

Әsas әmәliyyat gәliri vә maliyyә gәlirlәri;
Әsas әmәliyyat gәlirlәri, sair әmәliyyat gәlirlәri, fәaliyyәtin dayandırılmasından mәnfәәt vә maliyyә gәlirlәri;•
Fәaliyyәtin dayandırılmasından mәnfәәt vә maliyyә gәlirlәri;

I vә II;
II vә III;
I, II VӘ III;
V vә VI;
VI;•

Xәrclәr.
Uzunmüddәtli öhdәliklәr;•
Uzunmüddәtli aktivlәr;
Kapital ;
Gәlirlәr

V.
II;•
I;
III;
IV;

I, II vә III;
II vә III;
I vә II;•
III vә IV;
V, VIII vә IX.

Jurnal­order;
Mәrkәzlәşdirilmiş vә Qeyri­ mәrkәzlәşdirilmiş;•
Mәrkәzlәşdirilmiş
Qeyri­ mәrkәzlәşdirilmiş;
Momerial ­order;

Satış üzrә meniceri;
Müәssisәnin rәhbәri;•
maliyyә direktoru;
Baş mühasib;
Düzgün cavab yoxdur,

IX
II
III
V
VII•
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Ehtiyatları uçota alan hesablarXİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir:

XİF üzrә hesablar planının II bölmәsi necә adlanır:

Qısamüddәtli faiz xәrci yaradan öhdәliklәrXİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir:

Qısamüddәtli faiz xәrci yaradan öhdәliklәr XİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir. necә
adlanır:

Uzunmüddәrli faiz xәrci yaradan öhdәliklәr XİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir. necә
adlanır:

Faiz xәrci yaradan öhdәliklәr XİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxildir. necә adlanır:

XİF üzrә hesablar planının I bölmәsi necә adlanır:

XİF üzrә hesablar planının IX bölmәsinә necә hesab daxildir:

IX
VII
II•
III
V

Uzunmüddәtli aktivlәr
Qisamüddәtli aktivlәr•
Öhdәliklәr
Qisamüddәtli öhdәliklәr
Aktivlәr

IX
V•
II
III
VII

IX
V•
II
III
VII

II
IV•
IX
VII
III

II
V•
IX
VII
III

Qisamüddәtli aktivlәr;
Aktivlәr;
Öhdәliklәr
Uzunmüddәtli aktivlәr;•
Qisamüddәtli öhdәliklәr;
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XİF üzrә hesablar planının IX bölmәsi necә adlanır:

Qısamüddәtli öhdәliklәr XİF üzrә hesablar planının neçәnci bölmәsinә daxil edilmişdir:

Passivlәri uçota alan hesablar XİF üzrә hesablar planının hansı bölmәsinә daxil edilmişdir:

XİF üzrә hesablar planının Mәnfәәtlәr (zәrәrlәr) bölmәsinә hansı hesablar daxil edilmişdir:

XİF üzrә hesablar planının Mәnfәәtlәr (zәrәrlәr) bölmәsinә neçә hesab daxildir:

XİF üzrә hesablar planında Maliyyә gәlirlәri (631) hesabı hansı bölmәyә daxildir:

XİF üzrә hesablar planının Gәlirlәr bölmәsinin tәrkibinә gәlirlәri uçota alan hansı hesablar daxildir:

9.0
2.0•
3.0
5.0
8.0

düzgün cavab yoxdur..
cari mәnfәәt vergisi üzrә xәrclәr;
Mәnfәәt vergisi;•
Xәrclәr;
Gәlirlәr

VII
V•
III
IV
VI

IX bölmәsinә .
III, IV vә V bölmәsinә;•
I bölmәsinә;
IV vә V bölmәsinә;
III vә IV bölmәsinә;

Ümumi mәnfәәt (zәrәr) (801) vә Hesabat dövrünün xalis mәnfәәti(zәrәri) (341);
Elan edilmiş dividendlәr (344), Hesabat dövrünün xalis mәnfәәti(zәrәri) (341) vә Ümumi mәnfәәt (zәrәr) (801);
Hesabat dövrünün xalis mәnfәәti(zәrәri) (341) vә Ümumi mәnfәәt (zәrәr) (801)
Ümumi mәnfәәt (zәrәr) (801) vә Asılı vә birgә müәssisәlәrin mәnfәәtlәrindә (zәrәrlәrindә) pay (811).•
Ümumi mәnfәәt (zәrәr) (801), Maliyyә gәlirlәri (631), Sair әmәliyyat cәlir(611) vә Kommersiya xәrclәri(711) ;

9.0
5.0
3.0
2.0•
7.0

İX Mәnfәәt vergisi .
V Qısamüddәtli öhdәliklәr;
IV Uzunmüddәtli öhdәliklәr;
VI Gәlirlәr;•
VII Xәrclәr;

Dolğun cavab yoxdur.
fәaliyyәtin dayandırılmasından mәfәәt, sair әmәliyyat gәlirlәri vә maliyyә gәlirlәri;
әsas әmәliyyat gәlirlәriri, sair әmәliyyat gәlirlәri;

•
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XİF üzrә әldә edilәn gәlirlәrin uçota alan hesablar hesablar planının neçәnci bölmәsindә öz әksini tapır:

Tәxirә salınmış vergi öhdәliklәri hesablar planının neçәnci bölmәsinә daxil edilmişdir:

XİF üzrә hesablar planının V bölmәsindә qısamüddәtli öhdәliklәr necә qrupda әks etdirilir:

XİF üzrә hesablar planının IV bölmәsindә uzunmüddәtli öhdәliklәr necә qrupda әks etdirilir:

XİF üzrә hesablar planının IV bölmәsin necә adlanır:

XİF üzrә hesablar planında xәrclәri uçota alan hesablar hansı bölmәyә daxildir:

XİF üzrә hesablar planının xәrclәr bölmәsinin tәrkibinә hansı xәrclәri uçota alan hesablar daxildir:

әsas vә sair әmәliyyat, maliyyә, fәaliyyәtin dayandırılmasından vә fövqәlada gәlirlәri;•
A vә B­dә göstәrilәn;

IX
IV
III
VI•
V

IX
V
III
IV•
VI

7.0
4.0
3.0
5.0•
6.0

7.0
4.0
3.0
5.0•
6.0

Mәnfәәt vergisi.
Uzunmüddәtli aktivlәr;
Uzunmüddәtli aktivlәr; Kapital ;
Uzummüddәtli öhdәliklәr;•
Kapital ;

İX .
IV bölmәdә;
III bölmәdә;
VII bölmәdә;•
V vә VI bölmәdә;

Dolğun cavab yoxdur.
İnzibatı, sair әmәliyyat vә kommersiya xәrclәrini;
Satışın maya dәyәri, maliyә vә kommersiya xәrclәrini;
Satışın maya dәyәri, maliyә vә kommersiya xәrclәrini; İnzibatı, sair әmәliyyat vә kommersiya xәrclәrini;•
Maliyә vә kommersiya xәrclәrini;
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XİF üzrә hesablar planında kapital bölmәsinin tәrkibinә hansı hesablar daxildir:

XİF üzrә gәlirlәr hesablar planında öz әksini necә tapır:

XİF üzrә hesablar planının V bölmәsin necә adlanır:

XİF üzrә hesablar planının III bölmәsin necә adlanır:

Müәssisә aktivlәrinin uçotu üçün nәzәrdә tutulan hesablar müvafiq hesablar planının hansı bölmәlәrini
әhatә edir:

Kommersiya tәşkilatları üçün nәzәrdә tutulan XİF­in uçotunun hesablar planı neçә bölmәdәn ibarәtdir:

Müәssisәdә XİF üzrә uçot hansı formalarda tәşkil edilә bilәr:

Müәssisәdә XİF­in uçotunun tәşkilinә kim cavabdehdir:

Nominal (nizamnamә) kapitalının ödәnilmәmiş hissәsi vә ceri alınmış kapital( sәhm);
Emissiya gәliri vә geri alınmış kapital (sәhm);
Nominal (nizamnamә) kapitalı;
Kapital ehtiyatları, bölüşdürülmәmiş mәnfәәt (ödәnilmәmiş) zәrәr, nominal (nizamnamә) kapitalı vә ceri alınmış
kapital (sәhm);

•
Dolğun cavab yoxdur.

Sair әmәliyyat gәlirlәri vә әaliyyәtin dayandırılmasından gәlirlәr;
Sair әmәliyyat gәlirlәri vә fәaliyyәtin dayandırılmasından cәlirlәr;
Әsas vә sair әmәliyyat gәlirlәri;
Әsas, әmәliyyat, maliyyә vә fәaliyyәtin dayandırılmasından gәlirlәr;•
Maliyyә cәlirlәri vә fәaliyyәtin dayandırılmasından gәlirlәr;

Uzunmüddәtli aktivlәr; Kapital ;
Mәnfәәt vergisi.
Kapital ;
Uzunmüddәtli aktivlәr;
Qısamüddәtli öhdәliklәr;•

Mәnfәәt.
Uzunmüddәtli aktivlәr;
Qısamüddәtli aktivlәr;
Kapital ;•
Xәrclәr;

VIII vә IX.
II vә III;
I vә III ;
I vә II;•
III vә IV;

8.0
6.0
5.0
9.0•
7.0

Qeyri­ mәrkәzlәşdirilmiş;
mәrkәzlәşdirilmiş;
Momerial ­order;
mәrkәzlәşdirilmiş vә Qeyri­ mәrkәzlәşdirilmiş;•
Jurnal­order;
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Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli borcların qaytarılması zamanı uçotda belә әks
etdirilir:

Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli kreditlәrin ödәnilmәsi uçotda belә әks
etdirilir:

Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli kreditlәr üçün faiz hesablandıqda uçotda belә
әks etdirilir:

Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli borclar uçotda belә әks etdirilir:

Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli kreditlәr üçün faiz hesablandıqda uçotda belә
әks etdirilir:

Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli kreditlәr uçotda belә әks etdirilir:

Xarici valyuta ilә müvәkkil bankdan alınmış qısamüddәtli kreditlәrin uçotu hansı hesabda aparılır:

Düzgün cavab yoxdur,
Baş mühasib;
maliyyә direktoru;
Müәssisәnin rәhbәri;•
Kommersiya şödәsinin müdiri;

DT 223­10 KT 501­00;
DT 223­10 KT 502­00.
DT 501­00 KT 223­11;
DT 504­00 KT 223­11;•
DT 502­00 KT 223­10;

DT 223­10 KT 502­00.
DT 501­00 KT 223­11;•
DT 506­00 KT 223­10;
DT 223­10 KT 501­00;
DT 504­00 KT 223­10;

Düzgün cavab yoxdur.
DT 751­20 KT 504­00;
DT 751­10 KT 504­00;•
DT 223­11 KT 504­00,
DT 721­10 KT 504­00;

DT 751­10 KT 504­00
DT 223­11 KT 504­00,•
DT 182­00 KT 223­10;
DT 223­10 KT 504­00;
DT 223­10 KT 182­00;

DT 223­11,KT 501­00,
DT 751­10 ,KT 501­00;•
Düzgün cavab yoxdur.
DT 751­20 ,KT 501­00;
DT 721­10 ,KT 501­00;

DT 182­00 KT 223­10;
DT 223­11 KT 501­00,•
DT 223­10 KT 501­12.
DT 223­10 KT 182­00;
DT 223­10 KT 501­00;
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Xarici valyutanın satışıından alınmış gәlir mәblәği hansı hesabda uçota alınır:

Müәssisәnin bankdakı hesabından satılmış xarici valyutaya görә komisyon xәrci hansı hesabda uçota
alınır:

Verilmiş ezamiyyә xәrclәri üzrә yaranmış müsbәt kurs fәrqi mәblәği hansı hesabda uçota alınır:

Rezident sәhmdar cәmiyyәti xarici tәşkilataverdiyi borc qaytarılan zaman belә uçota alınır:

Rezident sәhmdar cәmiyyәti xarici tәşkilata borc verdikdә belә uçota alınır:

Mülki mәcәllәyә görә rezident sәhmdar cәmiyyәtinin nizamnamә kapitalı hansı hallarda azala bilәr:

Mülki mәcәllәyә görә rezident sәhmdar cәmiyyәtinin nizamnamә kapitalı hansı hallarda arta bilәr:

502­00;
501­00;•
505­00;
504­00;
503­00;

Düzgün cavab yoxdur.
611­91•
721­10
611­80
611­92

621 “Fәaliyyәtin dayandırılmasından xәrәrlәr­XİF”
731”Sair әmәliyyat xәrclәri _XİF”•
701 ”Satışın maya dәyәri ­XİF”
711 “Kommersiya xәrclәri­XİF ”
721“İnzibatı xәrclәr­XİFl”

611­92
611­80•
Düzgün cavab yoxdur.
631­70
721­10

Düzgün cavab yoxdur
DT 182­00 KT 223­10;
DT 545­11 KT 223­12
DT 223­10 KT 182­00;•
DT 341­00 KT 545­11;

Düzgün cavab yoxdur
DT 341­00 KT 545­11
DT 545­11 KT 223­12
DT 182­00 KT 223­10•
DT 223­10 KT 182­00;

Tәdavüldә olan sәhmlәri nominal dәyәri artırıldıqda
Tәdavüldә olan sәhmlәri nominal dәyәri artırıldıqda
Әlavә emisssiya aparıldıqda;
C vә D­dә göstәrilәn hallarda•
Buraxılan sәhmlәrin bir hissәsi geri alındıqda

Tәdavüldә olan sәhmlәri nominal dәyәri artırıldıqda
Tәdavüldә olan sәhmlәri nominal dәyәri artırıldıqda
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DT 202­00 KT 533­00 yazılışının iqtisadi mәnası nәdir:

Xaricdә tәhsil alan tәlәbәlәrә hesablanmış tәqaudün köçürülmәsi üçün komission xәrci hesablandıqda
uçotda belә әks etdirilir:

Xaricdә tәhsil alan tәlәbәlәrә hesablanmış tәqaud xaricdәki xarici valyuta hesabından köçürüldükdә
uçotda belә әks etdirilir:

Xaricdә tәhsil alan tәlәbәlәrә hesablanmış tәqaud ölkә daxilindәki xarici valyuta hesabından
köçürüldükdә uçotda belә әks etdirilir:

Xaricdә tәhsil alan tәlәbәlәrә tәqaud hesablandıqda uçotda belә әks etdirilir:

Müәssisәdә çalışan әcnәbi işçilәrә әmәk haqqı hesablanmışdır:

Xaricdә çalışan işçilәrә xarici ölkәdә olan valyuta hesabından әmәk haqqı köçürüldükdә uçotda belә әks
etdirilir:

Әlavә emisssiya aparıldıqda
A vә B­dә göstәrilәn hallarda•
Buraxılan sәhmlәrin bir hissәsi geri alındıqda

Müәssisәdә çalışan әcnәbi işçilәrin әmәk haqqının ödәnilmәsini
Müәssisәdә çalışan әcnәbi işçilәrin әmәk haqqından verginin tutulmasını
Müәssisәdә çalışan әcnәbi işçilәrә әmәk haqqı hesablanmışını•
Düzgün cavab yoxdur
Müәssisәdә çalışan әcnәbi işçilәrin әmәk haqqından tәqaud fonduna tutulmanı

Düzgün cavab yoxdur.
DT 202­00 KT 533­00;
DT 545­11 KT 223­12
DT 341­00 KT 545­11;•
DT 545­11 KT 223­10;

Düzgün cavab yoxdur.
DT 341­00 KT 545­11;
DT 202­00 KT 533­00;
DT 545­11 KT 223­12•
DT 545­11 KT 223­10;

Düzgün cavab yoxdur.
DT 202­00 KT 533­00;
DT 545­11 KT 223­11
DT 545­11 KT 223­11;•
DT 341­00 KT 545­11;

Düzgün cavab yoxdur
DT 202­00 KT 533­00;
DT 545­11 KT 223­11
DT 341­00 KT 545­11;•
DT 533­00 KT 521­00;

Düzgün cavab yoxdur
DT 545­00 KT 221­11;
DT 533­00 KT 223­11
DT 202­00 KT 533­00;•
DT 533­00 KT 521­00;

D) Düzgün cavab yoxdur
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Xaricdә çalışan işçilәrә ölkә daxilindә olan valyuta hesabından әmәk haqqı köçürüldükdә uçotda belә
әks etdirilir:

Qeyri­ticarәt xarakterli cari valyuta әmәliyyatlarına aşağıdakılar aid edilir:

Verilmiş ezamiyyә xәrclәri üzrә yaranmış mәnfi kurs fәrqi mәblәği hansı hesabda uçota alınır:

Tәsdiq edilmiş avans hesabatına әsasәn ezamiyyә xәrclәri inzibatı xәrclәrә aid edildikdә belә yazılış
tәrtib edilir:

Ezamiyyәdәn qayıdan şәxs avans hesabatı tәqdim edәrkәn ona hansı sәnәdlәri әlavә etmәlidir:

Ezamiyyәdәn qayıdan şәxs tәrәfindәn alınmış tәhtәl hesab mәblәğin xәrclәnmәyәn hisәsi müәssisәnin
kassasına tәhvil verilmişdir. Bu zaman aşağıdakı yazılış tәrtib edilir:

DT 545­00 KT 221­10;
DT 545­00 KT 223­10
DT 533­00 KT 223­12•
DT 445­00 KT 223­00;

Düzgün cavab yoxdur.
DT 545­00 KT 221­11;
DT 545­00 KT 223­11;
DT 533­00 KT 223­11•
DT 545­00 KT 223­00;

Düzgün cavab yoxdur.
Xaricdә ezamiyyәdә olan şәxslәrә xәrclәrin vә tәlәbәlәrә ( xaricdә tәhsil alan vә ya xarici tәlәbәlәrә) tәqaudlәrin
köçürüllmәsi;
Xarici işçilәrә әmәk haqqının, pensiya, dövlәt müavinatları, konpensasiya vә alimentlәrin ödәnilmәsi;
Xarici işçilәrә әmәk haqqının, pensiya, dövlәt müavinatları, konpensasiya vә alimentlәrin ödәnilmәsi vә Xaricdә
ezamiyyәdә olan şәxslәrә xәrclәrin vә tәlәbәlәrә ( xaricdә tәhsil alan vә ya xarici tәlәbәlәrә) tәqaudlәrin
köçürüllmәsi;

•
Xaricdә icarә haqqlarının ödәnilmәsi;

Düzgün cavab yoxdur.
731­80•
611­92
721­10
631­10

Düzgün cavab yoxdur.
DT 201­20 KT 244­11
DT 244­11 KT 221­11
DT 721­24 KT 244­11•
DT 221­10 KT 223­10

Mәdaxil orderini;
Ezamiyyә vәrәqәsni; ;
Әmrin surәtini;;
Pulun xәrclәnmәsini tәsdiqlәyәn bütün bәraәtlәndirici sәnәdlәri.•
Malın alınmasını tәsdiq edәn hesab­fakturanı;

Düzgün cavab yoxdur.
DT 201­20 KT 244­11
DT 244­11 KT 221­11
DT 221­11 KT 244­11•
DT 221­10 KT 223­10
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Ezamiyyәdәn qayıdan şәxs materialın alınması barәdә hesabat tәqdim etmişdir. Alınmış materiallar
anbara tәhvil verilmişdir vә onun borcu silinmişdir. Әmәliyyatı uçotda әks etdirin:

Ezamiyyәtә gedәn şәxsә avans qaydasında nağd kassadan xarici valyuta verildikdә uçotda hansı yazılış
tәrtib edilir:

Xarici ezamiyyә xәrclәri üzrә hesablaşmaların uçotu hansı hesbda aparılır:

Tәşkilat xarici ezamiyyә xәrclәrini hansı formada ödәyә bilәr:

Bütün xәrclәri dәvәt edәn tәrәf öz üzәrinә götürdüyü halda işçiyә ezamiyyә üzrә xәrclәr hansı hәcmdә
ödәnilir:

İşçinin xaricә ezamiyyәtә getdiyi vә hәmin gün ölkәyә qayitdığı halda ezamiyyә xәrclәri hansı hәcmdә
ödәnilir

Gündәlik xәrclәrin tәrkibinә hansı xәrclәr daxil edilir:

DT 244­11 KT 221­11
DT 201­20 KT 244­11•
Düzgün cavab yoxdur.
DT 221­10 KT 223­10
DT 244­11 KT 221­10

Düzgün cavab yoxdur.
DT 244­11 KT 223­11
DT 244­11 KT 221­11
DT 244­11 KT 221­11•
DT 221­10 KT 223­10

545­11“Xİf üzrә xarici valyuta ilә qısamüddәtli öhdәliklәr
245”Xarici valyuta ilә digәr qısamüddәtli aktivlәr”;
243­00 “Verilmiş qısamüddәtli avanslar;
244­00 ”Tәhtәl hesab mәblәğlәr”;•
233­11 “Qısamüddәtli verilmiş borclar”;

Nağd qaydada vә xaridәki banka köçürmәklә.
Xaricdәki banka köçürmәklә;
Nağd qaydada xarici valyuta ilә;
Nağd qaydada xarici valyuta ilә; Xaricdәki banka köçürmәklә; Bankın korporativ kartı;•
Bankın korporativ kartı;

Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 50 faizi hәcmindә;
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 20 faizi hәcmindә;
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 10 faizi hәcmindә;
Ödәnilmir;•
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 30 faizi hәcmindә;

Ödәnilmir.
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 20 faizi hәcmindә;
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 10 faizi hәcmindә;
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 40 faizi hәcmindә;•
Nәzәrdә tutulan ezamiyyә xәrclәrinin 1 günlük normasının 30 faizi hәcmindә;

Yuxarıda qeyd edilәnlәrin hamısı.
Xarici pasportun vә vizanın alınması üçün;
Nәqliyyat xәrclәri ( getmә vә qayıtma üzrә)vә yatacaq;
Yatacaq vә yemәk;•
Yemәk , baqajın aparılması vә s. xәrclәr;
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Xarici ezamiyyәyә göndәrilәn işçiyә ezamiyyә ilә bağlı hansı xәrclәr ödәnilir:

Xarici ezamiyyә üzrә xәrclәrin tәrkibi hansı normativ sәnәdlә müәyәn edilir:

Bank tәrәfindәn ezamiyyә mәqsәdi ilә xarici valyutanın nağd qaydada müәssisәyә verilmәsi işçinin
ezamiyyәyә getdiyi hansı müdәtdәn tez olmayaraq hәyata keçirilmәlidir:

Xarici ezamiyyә mәqsәdi ilә xarici valyutanın alınması üçün müәssisә tәrәfindәn banka verilәn elan (
zayavka) neçә nüxsәdәn ibarәt olur:

Satılmış xarici valyutanın dәyәrinin silinmәsi zamanı mühasibat yazılışı verin:

Xarici valyutanın satılmasından alınmış gәlir mәblәği üçün mühasibat yazılışı verin:

Alınmış xarici valyuta üzrә yaranan müsbәt kurs fәrqinә mühasibat yazılışı verin:

Alınmış xarici valyuta üzrә yaranan mәnfi kurs fәrqinә mühasibat yazılışı verin:

Baqajın aparılması vә s. xәrclәr;
Gündәlik xәrc;
Nәqliyyat xәrclәri ( getmә vә qayıtma üzrә);
Qeyd edilәnlәrin hamısı.•
Xarici pasportun vә vizanın alınması üçün;

Heç biri doğru deyil.
“Ezamiyyә xәrclәrinin normaları haqqında” AR NK­nın qәrarı;
Maliyyә Nazirliyinin Müәssisәlrin uçot siyasәti haqqında әsasnamәsi;
İşçilәrin ezamiyyә qaydaları;•
Müәssisәnin nizamnamәsi ilә;

Konkret müddәt nәzәrdә tutulmayıb.
On beş gündәn tez olmayaraq;
Beş gündәn tez olmayaraq;
On gündәn tez olmayaraq;•
İyirmi gündәn tez olmayaraq;

5.0
3.0
1.0
2.0•
4.0

DT 731/91 KT 222/10
DT 611/91 KT 731/91
DT 611/91 KT 223
DT 611/91 KT 222/10•
DT 223 KT 611/91

DT 224 KT 221
DT 223/10 KT 222/10
DT 541/10 KT 223
DT 223/10 KT 611/91•
DT 225 KT 223

DT 731/80 KT 222/10
DT 223/10 KT 222/10
DT 241/14 KT 222/10
DT 222/10 KT 611/80•
DT 224 KT 223
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Alınmış xarici valyuta bankdakı hesaba daxil olduqda mühasibat yazılışı verin:

Daxili bazarda xarici valyutanın alqı­satqısı üzrә әmәliyyatlar zamanı hansı müddәtә ehtiyatın
yaradılması nәzәrdә tutulur:

AR­dә milli valyutanın alınması vә istifadә qaydası hansi orqan tәrәfindәn müәyyәn edilir:

Xarici ezamiyyәtәtin müddәti kim tәrәfindәn müәyyәn edilir:

Tәşkilatın işçi heyәtinin tәrkibinә daxil olmayan şәxs xarici ezamiyyәtә göndәrilә bilәr:

Xarici ezamiyyә dedikdә nә başa düşülür:

Valyuta qanunvericiliyinә әsasәn 180 gündәn artıq müddәtә maliyyә kreditlәrinin verilmәsi vә alınması
hansı növ valyuta әmәliyyatlarına aid edilir:

DT 224 KT 223
DT 223/10 KT 222/10
DT 222/10 KT 611/80
DT 731/80 KT 222/10•
DT 731/91 KT 222/10

DT 224 KT 221
DT 223 KT 222/10
DT 222/10 KT 223
DT 223/10 KT 222/10•
DT 224 KT 223

60 gün yaxud 120 gün;
30 gün yaxud 180 gün;
60 gün yaxud 180 gün;
60 gün yaxud 365 gün;•
60 gün yaxud 120 gün;

Müvәkkil banklar ;
AR­in Mәrkәzi Bankı;•
AR hökümәti;
AR­in Vergi orqanları;
AR­in Vergi orqanları Gömrük Komitәsi ilә birlikdә;

İşçinin ezamiyyәtә getdiyi tәşkilatın rәhbәrliyi;
Xarici pasportu verәn orqan tәrәfindәn;;
Mәrkәzi Bank tәrәfindәn.
Ezamiyyәtә göndәrәn tәşkilatın rәhbәri tәrәfindәn;•
Maliyyә Nazirliyi tәrәfindәn;

Bәli, beynәlxaltq tikinti podratı nın mövcudluğu şәraitindә;
Xeyr.;•
Bәli;
Bәli, hәmin şәxsin razılığına әsasәn;
Bәli, әgәr yuxarı tәşkilatın icazәsi olarsa;

Düzgün cavab yoxdur.
Qeyd edilәnlәrin hamısı;
Dövlәt orqanının, müәsisә, idarә vә tәşkilatın rәhbәrinin sәrancamı ilә xidmәti tapşırığı yerinә yetirmәk müәyyәn
müddәtә üçün daimi iş yerinin yerlәşdiyi ölkәdәn digәr xarici ölkәyә getmәsi başa düşülür;

•
İşçinin bir ölkәdәn digәr bir ölkәyә getmәsi başa düşülür;
İşçinin işlәmәk üçün bir ölkәdәn digәr bir ölkәyә getmәsi başa düşülür;
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Qeyri reidentlәtlәr AR әrazisindә nağd vә qeyri­nağd qaydada hesablaşmaları hansı valyuta ilә hәyata
kecirmәk hüququna malikdirlәr:

Mövcud qanunvericiliyә görә fiziki şәxsә müvәkkil bank tәrәfindәn hesab açılarkәn onun şәxsi iştirakı
vacibdir:

Rezident üçün bir vә ya bir neçә müvәkkil bankda açılmış xüsusi hesabın sayına mәhduduyyәt qoyulur:

Rezidentin bankdakı cari valyuta hesabından xüsusi hesabına xarici valyuta köçürülә bilәrmi:

Müvәkkil bankda rezidentlәr üçün hansı hesablar açıla bilәr:

Xarici valyutaya satışından yaranan müsbәt kurs fәrqi hansı hesabda uçota alınır:

Müәssisәnin bankdakı hesabından satılmış xarici valyutaya görә komisyon xәrci silidikdә belә
mühasibat yazılışı verilir:

Cavablardan heç biri döğru deyil.
Kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına ;•
Cari valyuta әmәliyyatlarına;
Uçot siyasәtindәn asılı olaraq cari vә ya kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına;
Xarici valyutanın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına;

Xarici valyuta ilә.
AR­in valyutası ilә;•
AR­in valyutası vә aparılan әmәliyyatdan asılı olaraq konvertasiya olunan xarici valyuta ilә
Qeyri reidentlәtlәr fiziki şәxslәr AR­in valyutası ilә, hüquqi şәxslәr nağd qaydada AR­in
AR­in valyutası vә yaxud istәnilәn xarici valyuta ilә;

Bu prosedura hәr bir konkret halda müvәkkil bank tәrәfindәn hәll edilir;
Mütlәq deyil, tәlәb olunan sәnәdlәrin tәsdiq eilmiş qaydada olması kifayәtdir;
Mütlәq;•
Onun natarial qaydada tәsdiq edilmiş sәlahiyәtli nümayәndәsinin olması kifayәtdir;
Xeyr.

Bәli, uçdәn çox ola bilmәz, bir şәrtlә ki, rezident xarici iqtisadi fәaliyyәtlә 1 ildәn artıqdır
Bәli, uçdәn çox ola bilmәz;
Bәli, beşdәn çox ola bilmәz bir şәrtlә ki, rezident xarici iqtisadi fәaliyyәtlә 1 ildәn artıqdır ki mәşğuldur;
Xeyr.•
Bәli, beşdәn çox ola bilmәz;

Bәli, әgәr hesab sahibi bunu tәlәb edirsә.
Bәli;•
Xeyr;
Bәli, әgәr müәssisәnin uçot siyasәtindә nәzәrdә tutulmuşsa;
Bәli, әgәr müәssisә ilә müvәkkil bank arasında bağlanmış müqavilәdә nәzәrdә tutulubsa;

Xüsusi vә tranzit.
Tranzit vә xüsusi tranzit;
Cari vә xüsusi;•
Cari;
Cari vә tranzit;

621 “Fәaliyyәtin dayandırılmasından mәnfәәt”
611”Sair әmәliyyat gәlirlәri”•
601 ”Satış”
602 “Satılmış malların qaytarılma vә ucuzlaşdırılması”
603 “Verilmiş güzәştlәr”
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Satılmış xarici valyutanın dәyәrinin silinmәsi zamanı hansı mühasibat yazılışı verilir:

Xarici valyutanın satılmasından alınmış gәlir mәblәği üçün hansı mühasibat yazılışı verilir:

Alınmış xarici valyuta üzrә yaranan müsbәt kurs fәrqinә hansı mühasibat yazılışı verilir:

Alınmış xarici valyuta üzrә yaranan mәnfi kurs fәrqinә hansı mühasibat yazılışı verilir:

Alınmış xarici valyuta bankdakı hesaba daxil olduqda hansı mühasibat yazılışı verilir:

Xarici valyutanın alınması üçün hesablaşma hesabından banka köçürülmüş mәblәğ üçün hansı
mühasibat yazılışı verilir: ;

Xarici valyutanın satışı ilә әlaqәdar müvәkkil banka ödәnilәn komission haqqı vergitutma mәqsәdlәri
üçün müәssisәnin hansı xәrclәrinin tәrkibindә uçota alınır.

DT 223 KT 611/91
DT 611/91 KT731­91•
DT 611/91 KT 222/10
DT 611/91 KT 611/80
DT 731/91 KT 222/10

DT 611/91 KT 731/91
DT 223 KT 611/91
DT 731/91 KT 222/10
DT 611/91 KT 222/10•
DT 611/91 KT 223

DT 224 KT 221
DT 541/10 KT 223
DT 223/10 KT 222/10
DT 225 KT 223
DT 223 KT 611/91•

DT 731/80 KT 222/10
DT 224 KT 223
DT 222/10 KT 611/80•
DT 241/14 KT 222/10
DT 223/10 KT 222/10

DT 222/10 KT 611/80
DT 731/80 KT 222/10•
DT 224 KT 223
DT 731/91 KT 222/10
DT 223/10 KT 222/10

DT 224 KT 221
DT 223/11 KT 222/10•
DT 222/10 KT 223
DT 223 KT 222/10
DT 224 KT 223

DT 224 KT 221
DT 222/10 KT 223•
DT 222/10 KT 224
DT 223 KT 222/10
DT 224 KT 223

Әmәliyyat xәrclәrinin;

•
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Firmanın tapşırığına әsasәn xarici valyutanın satışı ilә әlaqәdar әmәliyyata mühasibat yazılışı verin.
Mәblәğ müştәrinin valyuta hesabından silinmişdir.

AR­in Mәrkәzi Bankı manatın xarici valyutaya nisbәtdә rәsmi kursunu müәyyәn edәrkәn hansı amillәri
nәzәrә alır:

Xarici valyutanının alqı­satqısı müvәkkil bankların ıştirakı olmadan hәyata keçirilә bilәr:

Rezidentlәr xarici valyutanı AR­in daxili valyuta bazarından aşağıdakıların müәyyәn etdiryi mәqsәdlәrә
ala bilәrlәr:

Rezidentlәr vә qeyri­rezidentlәr tәrәfindәn AR­in gömrük әrazisindәn AR­in milli valyutasının vә milli
valyutada olan qiymәtli kağızların keçirilmәsi qaydası kimlәr tәrәfindәn müәyyәn edir:

AR­dә milli valyutanın alınması vә istifadә qaydası kim tәrәfindәn müәyyәn edir:

Sair әmәliyyat xәrclәri•
İnzibatı xәrclәr.
Kommersiya xәrclәri;
Satışdankәnar xәrclәrin;

DT 222/10 KT 223
DT 222/10 KT 223/10•
DT 224 KT 221
DT 225 KT 223/11
DT 223/10 KT 222/10

Ölkәnin qızıl vә valyuta ehtiyatlarının hәcminin dәyişmәsini vә ölkәnin ödәmә balansının göstәricilәrinin
dinamikasını;
Banklararası vә birjalararası valyuta bazarında xarici valyutaya olan tәlәb vә tәklifi, infilyasiyanın dinamikasını;
Ölkәnin ödәmә balansının göstәricilәrinin dinamikasını.
Banklararası vә birjalararası valyuta bazarında xarici valyutaya olan tәlәb vә tәklifi, infilyasiyanın dinamikasını;
Ölkәnin qızıl vә valyuta ehtiyatlarının hәcminin dәyişmәsini vә ölkәnin ödәmә balansının göstәricilәrinin
dinamikasını;

•
Dünyanın iri valyuta birjalarında bazarın konyukturasını nәzәrә almaqla;

Bәli,әgәr qanunvericilikdә başqa hal nәzәrdә tutulmayıbsa;
Xeyr;•
Xeyr, әgәr qanunvericilikdә başqa hal nәzәrdә tutulmayıbsa;
Xüsusi hallarda icazә verilir;
Bәli;

Müvәkkil banklar ;
AR­in Maliyyә Nazirliyi;
AR­in Mәrkәzi Bankı;•
AR Gömrük Komitәsi ;
AR hökümәti;

Müvәkkil banklar ;
AR­in Mәrkәzi Bankı Gömrük Komitәsi ilә birlikdә;•
AR Maliyyә Nazirliyi;
AR­in Maliyyә Nazirliyi Gömrük Komitәsi ilә birlikdә;
AR­in Maliyyә Nazirliyi Gömrük Komitәsi vә Vergilәr Nazirliyi ilә birlikdә;

Müvәkkil banklar ;
AR­in Mәrkәzi Bankı;•
AR hökümәti;
AR­in Vergi orqanları;
AR­in Vergi orqanları Gömrük Komitәsi ilә birlikdә;
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Daxili bazarda xarici valyutanın alqı­satqısı üzrә әmәliyyatlar zamanı hansı müddәt daxilindә ehtiyatın
yaradılması nәzәrdә tutulur:

Daxili bazarda xarici valyutanın alqı­satqısı üzrә әmәliyyatlar zamanı neçә faiz (%) hәcmindә ehtiyatın
yaradılması nәzәrdә tutulur:

Rezidentlәrin qeyri ­ rezidentlәrdәn milli valyuta ilә kredit vә borcların alınması üzrә hesablaşma vә
köçürmәlәr zamanı hansı müddәtә ehtiyatın yaradılması nәzәrdә tutulur:

Rezidentlәrin qeyri ­ rezidentlәrdәn milli valyutada kredit vә borcların alınması üzrә hesablaşma vә
köçürmәlәr zamanı neçә faiz (%) hәcmindә ehtiyatın yaradılması nәzәrdә tutulur:

AR­dә valyuta qanunvericiliyinin pozulmzsına görә hansı mәsuliyyәt nәzәrdә tutulur:

AR­dә valyuta qanunvericiliyinin pozulmzsına görә kimlәr mәsuliyyәt daşıyır:

AR­dә valyuta nәzarәti agentlәri kimlәrdir:

60 gün yaxud 120 gün;
30 gün yaxud 180 gün;
60 gün yaxud 180 gün;
60 gün yaxud 365 gün;•
60 gün yaxud 120 gün;

Razılaşma әsasında. .
80 % yaxud 60% ;
100 % yaxud 70% ;
100 % yaxud 20 %;•
100 % ;

180 gün;
90 gün;
60 gün;
365 gün.•
120 gün;

Razılaşma әsasında. .
15 %;
10 %;
20 %;•
25 %;

Mülki­hüquqi vә cinayәt;
İnzibatı vә mülki­hüquqi.
İnzibatı;
Mülki­hüquqi vә cinayәt; İnzibatı•
İnzibatı vә cinayәt;

Gömrük orqanı işçilәri;
Müvәkkuil bankların vәzifәli şәxslәri ;
Rezident vә qeyri­rezident müәssisә vә tәşkilatlar;
Qeyd edilәnlәrin hamısı;•
Fiziki şәxslәr;

Dövlәt Gömrük komitәsi;
Mәrkәzi Bank vә müvafiq icra hakimiyәti orqanı;
Mәrkәzi Bank;
Müvәkkuil banklar;:•
Müvafiq icra hakimiyәti orqanı;
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AR­dә әsas valyuta nәzarәti orqanları kimlәrdir:

Qeyri­rezidentlәr valyuta sәrvәtlәrini almaq vә ya satmaq hüququna malikdir:

Qeyri­rezidentlәr valyuta sәrvәtlәrini ölkәyә gәtirmәk vә ya ölkәdәn çıxarmaq hüququna malikdir:

Rezidentlәr әvvәllәr nağd şәkildә ölkәyә gәtirilmiş hansı hәcmdә olan valyuta sәrvәtlәrini ölkәdәn
çıxarmaq hüququna malikdir:

Rezidentlәr valyuta sәrvәtlәrini nağd şәkildә ölkәyә gәtirmәk vә ya ölkәdәn çıxarmaq hüququna
malikdir:

Azәrbaycan respublikasının valyuta ehtiyatları nәdәn ibarәtdir:

Rezidentlәr arasında milli valyuta ilә әmәliyyatlarının aparılmasına mәhdudiyyәt qoyulur:

Maliyyә Nazirliyi.
Mәrkәzi Bank vә müvәkkuil banklar;:
Mәrkәzi Bank;
Mәrkәzi Bank vә müvafiq icra hakimiyәti orqanı;•
Dövlәt Gömrük komitәsi;

Belә bir hüquqa malik deyil.
Yalnız almaq hüququna malikdir:
Yalnız satmaq hüququna malikdir:
Manatla almaq vә satmaq hüququna malikdir:•
İstәnilәn valyuta ilә almaq vә satmaq hüququna malikdir;

Yalnız köçürmә yolu ilә ölkәyә gәtirmәkvә ölkәdәn çıxarmaq hüququna malikdir.
Yalnız nağd şәkildә ölkәdәn çıxarmaq hüququna malikdir:
Yalnız nağd şәkildә ölkәyә gәtirmәk hüququna malikdir:
Nağd vә köçürmә yolu ilә ölkәyә gәtirmәk vә ölkәdәn çıxarmaq hüququna malikdir:•
Yalnız köçürmә yolu ilә ölkәyә gәtirmәk hüququna malikdir:

Belә hal qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmamışdır.
Yalnız 150 ( bir yüzәlli) min ABŞ dolları ekvivalentinәdәk olan mәblәğdә;
Yalnız 30 (otuz) min ABŞ dolları ekvivalentinәdәk olan mәblәğdә;
Yalnız 50 (әlli) min ABŞ dolları ekvivalentinәdәk olan mәblәğdә;•
İstәnilәn mәblәğdә;

Belә hal qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmamışdır.
Yalnız nağd şәkildә ölkәdәn çıxarmaq hüququna malikdir:
Yalnız nağd şәkildә ölkәyә gәtirmәk hüququna malikdir:
Nağd şәkildә ölkәyә gәtirmәk vә nağd şәkildә ölkәdәn çıxarmaq hüququna malikdir•
Heç biri doğru deyil.

Heç biri doğru deyil.
Rezidentlәrin xarici valyuta gәlirlәrindәn;
Respublika büdcәsinin valyuta gәlirlәrindәn;
Respublika büdcәsinin valyuta gәlirlәrindәn vә sabitlәşdirmә fondnun•
Qeyri­rezidentlәrin milli vә xarici valyuta gәlirlәrindәn;

Bәli, bütün növ әmәliyyatlar üzrә;
Bәli, yalnız nizamnamә kapitalına rezident tәrәfindәn payın ödәnilmәsi ilә bağlı әmәliyyatlar üzrә;
Bәli, yalnız daşınmaz әmlakın alınması üzrә әmәliyyatlar üzrә;
Heç bir mәhdudiyyәt qoyulmur.•
Bәli, yalnız daşınmaz әmlakın alınması üzrә әmәliyyatlar üzrә vә yalnız nizamnamә kapitalına rezident tәrәfindәn
payın ödәnilmәsi ilә bağlı әmәliyyatlar üzrә;
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Rezidentlәr tәrәfindәn valyuta әmәliyyatlarının aparılmasına AR­in Mәrkәzi Bankının әrazi orqanlarının
icazәsi tәlәb olunur:

Tәsdiqedici sәnәdlәr müvәkil bank tәrәfindәn әmәliyyatın aparılma tarixindәn sonra hansı müddәtdә
saxlanmalıdır:

Valyuta qanunvericiliyinә әsasәn malların idxalı vә ixracı üzrә ödәnişin aparılmasına 180 günәdәk
müddәtin alınması hansı növ әmәliyyatlara aid edilir:

Qeyri­rezidentlәtlәr AR әrazisindә müvәkil banklarda bank hesablarını hansı valyutada aça bilәrlәr:

“Valyuta tәnzimlәnmәsi haqqında ” AR Qanununa әsasәn valyuta әmәliyyatları neçә tәsniflәşdirilir:

Xarici iqtisadi fәaliyyәtdә valyuta әmәliyyatlarına aid edilir:

Mövcud qanunvericiliyә әsasәn valyuta dәyәrlilәrinә nәlәr aid edilir:

Bәli, yalnız daşınmaz әmlakın alınması üzrә әmәliyyatlar üzrә vә nizamnamә kapitalına qeyri­rezident tәrәfindәn
payın ödәnilmәsi ilә bağlı әmәliyyatlar üzrә;
Bәli, bütün növ әmәliyyatlar üzrә;
Tәlәb olunmur, әvvәllәr verilmiş icazә onun qüvvәdә olduşu dövrün sonuna qәdәr tәtbiq edilir•
Bәli, yalnız daşınmaz әmlakın alınması üzrә әmәliyyatlar üzrә;
Bәli, yalnız nizamnamә kapitalına qeyri­rezident tәrәfindәn payın ödәnilmәsi ilә bağlı әmәliyyatlar üzrә;

Dörd il müddәtindә;
Beş il müddәtindә.•
Bir il düddәtindә;
İki il müddәtindә;
Üç il müddәtindә;

Cavablardan heç biri döğru deyil.
Cari valyuta әmәliyyatlarına;•
Kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına ;
Uçot siyasәtindәn asılı olaraq cari vә ya kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına;
Xarici valyutanın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına;

AR­in valyutası vә konvertasiya olunan istәnilәn xarici valyuta ilә;
AR­in valyutası vә xarici valyuta ilә;•
AR­in valyutası ilә;
Konvertasiya olunan istәnilәn xarici valyuta ilә;
Xarici valyuta ilә;

Xarici vә milli valyutanın hәrәkәti ilә bağlı әmәliyyatlar.
Cari vә kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatlarına ;•
Kapitalın hәrәkәti ilә bağlı әmәliyyatlar;
Cari valyuta әmәliyyatları;
Valyuta әmәliyyatlarının tәsnifatı tәşkilat tәrәfindәn onun nizamnamә üzrә fәaliyyәtinә

AR valyutasında rezident vә qeyri­rezidentlәr arasında aparılan hesablaşmalar, xarici valyuta ilә AR­ә vә AR­dәn
edilәn köçürmәlәr, valyuta dәyәrlilәrinin AR­ә gәtirilmәsi vә AR­dәn çıxarılması;
Valyuta dәyәrlilәrinә mülkiyyәt vә digәr hüquqlqrın keçmәsi ilә әlaqәdar әmәliyyatlar, o cümlәdәn ödәmә vasitәsi
kimi xarici valyutadan vә xarici valyutada ödәmә sәnәdlәrindәn istifadә edilmәklә beynәlxalq pul köçürmәlәrinin
hәyata keçirilmәsi, AR valyutasında rezident vә qeyri­rezidentlәr arasında aparılan hesablaşmalar, valyuta
dәyәrlilәrinin AR­ә gәtirilmәsi vә AR­dәn çıxarılması;

•

Xarici valyuta ilә AR­ә vә AR­dәn edilәn köçürmәlәr, valyuta dәyәrlilәrinin AR­ә gәtirilmәsi vә AR­dәn
çıxarılması;
Nizamnamә kapitalının formalaşması (tәsisçilәr vәsaiti xarici valyuta ilә köçürdüyü hallarda), beynәlxalq pul
köçürmәlәrinin hәyata keçirilmәsi, AR valyutasında rezident vә qeyri­rezidentlәr arasında aparılan hesablaşmalar
ilә әlaqәdar әmәliyyatlar;
Beynәlxalq pul köçürmәlәrinin hәyata keçirilmәsi, AR valyutasında rezident vә qeyri­rezidentlәr arasında aparılan
hesablaşmalar;
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Azәrbaycan Respublikasında xarici valyuta dedikdә nә başa düşülür:

Azәrbaycan Respublikasında valyuta әmәliyyatlarının aparılmasının әsas prinsiplәrini hansı baza sәnәdi
müәyyәn edir:

DT 205­00 KT 302­00 mühasibat yazılışı nәyi ifadә edir:

DT 111­00 KT 302­00 mühasibat yazılışı nәyi әks etdirir:

DT 204­00 KT 302­00 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Xaricdә yaradılan birgә müәssisәnin nizamnamә kapitamina rezident tәrәfindәn edilmiş investisiya
qoyuluşu xaricdәki valyuta hesabından köçürülәn zaman belә yazılış verilir:

Beynәlxalq pul vә ya ödәmә vahidlәrindә hesablarda olan vәsaitlәr.
Xarici valyuta;
Xarici valyuta vә xarici valyutada olan qiymәtli kağızlar;
İstәnilәn forma vә vәziyyәtdә olan qiymәtli metallar ( zәrgәrlik vә digәr mәişәt mәmulatları, hәçinin lom istisna
olmaqla), xarici valyuta;
Xammal vә işlәnmiş formada olan tәbii qiymәtli daşlar, zümrüd (zәrgәrlik vә digәr mәişәt mәmulatları, hәmçinin
lom istisna olmaqla), xarici valyutada olan qiymәtli kağızlar, xarici valyuta vә istәnilәn forma vә vәziyyәtdә olan
qiymәtli metallar (zәrgәrlik vә digәr mәişәt mәmulatları, hәçinin lom istisna olmaqla);

•

Beynәlxalq pul vә ya ödәmә vahidlәrindә hesablarda olan vәsaitlәr.
Xarici dövlәtlәrin pul vahidindә vә ya beynәlxalq pul vә ya ödәmә vahidlәrindә hesablarda olan vәsaitlәr,
Dövriyyәdә olan vә müvafiq xarici dövlәtin qanunu ödәniş vasitәsi sayılan pul nişanları, Xarici dövlәtlәrin pul
vahidindә vә ya beynәlxalq pul vә ya ödәmә vahidlәrindә hesablarda olan vәsaitlәr,hәmçinin dövriyyәdәn
götürülmüş, lakin dәyişdirilmәsi nәzәrdә tutulan pul nişanları;

•
Konkret xarici dövlәtin pul vahidindә hesablarda olan vәsaitlәr;
Dövriyyәdә olan vә müvafiq xarici dövlәtin qanunu ödәniş vasitәsi sayılan pul nişanları

AR Gömrük Mәcәllәsi;
“Valyuta tәnzimi haqqında” AR Qanunu:•
AR Gömrük Mәcәllәsi vә “Gömrük tarifi haqqında“ AR qanunu;
“Xarici iqtisadi fәalyyәtin tәnzimlәnmәsi” haqqında AR qanunu;
“Gömrük tarifi haqqında“ AR qanunu;

Heç biri doğru deyil.
Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә qoyacağı payı hazır mәhsul tәqdim etmәklә ödәnilmәsini;
Xarici investoroun müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı torpaq, tikili vә avadanlıqlar tәqdim etmәklә
ödәnilmәsin;
Xarici investor müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı mal tәqdim edilmәklә ödәnilmәsini;•
Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә qoyacağı payı müәyyәn edildikdә;

Heç biri doğru deyil.
Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә qoyacağı payı müәyyәn edildikdә;
Xarici investor müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı mal tәqdim etmәklә ödәnilmәsini;
Xarici investoroun müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı torpaq, tikili vә avadanlıqlar tәqdim etmәklә
ödәnilmәsin;

•
Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә qoyacağı payı hazır mәhsul tәqdim etmәklә ödәnilmәsini;

Heç biri doğru deyil.
Xarici investoroun müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı torpaq, tikili vә avadanlıqlar tәqdim etmәklә
ödәnildikdә:
Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә qoyacağı payı müәyyәn edildikdә;
Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә payını hazır mәhsulla ödәyәn zaman•
Xarici investoroun müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı material tәqdim etmәklә ödәnildikdә;

Heç bir cavab doğru deyil.
DT 152­00 KT 545­00
DT 182­00 KT 223­11

•
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Xarici (qeyri­rezident) bankdan alınmış sair valyuta әmәliyyatları üzrә uzunmüddәtli bank krediti geri
qaytarılan zaman yaranmış müsbәt mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan idxal әmәliyyatları üzrә alınmış uzunmüddәtli kredit xarici valyuta ilә
geri qaytarılan zaman uçotda әks etdirilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan idxal әmәliyyatları üzrә alınmış uzunmüddәtli kreditә görә hesablanmış
faiz köçürülәn zaman belә yazılış tәrtib edilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan tikinti müqavilәsi üzrә alınmış uzunmüddәtli kredit üzrә yaranmış mәnfi
mәzәnnә fәrqi uçotda әks etdirilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan tikinti müqavilәsi üzrә alınmış uzunmüddәtli kredit mәblәği bankdakı
hesaba daxil olan zaman belә uçota alınır:

Xarici tәşkilata verdiyi borca görә rezident müәssisәyә faiz hesablandıqda hansı hesabın kreditindә әks
etdirilir:

Rezident müәssisә tәrәfindәn xarici tәşkilata verilmiş borc üzrә yaranan müsbәt mәzәnnә fәrqi hansı
hesabın debetindә әks etdirilir:

DT 445­00 KT 223­12•
DT 182­10 KT 221­00

Heç biri doğru deyil
DT 401­13 KT 223­10
DT 223­10 KT 401­13
KT 401­13 KT 631­60.•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil
DT 223­10 KT 222­10
DT 223­10 KT 401­11
DT 401­11 KT 223­11•
KT 401­12 KT 221­10

Heç biri doğru deyil
DT 223­10 KT 222­00
DT 751­10 KT 401­11
DT 401­11 KT 223­10•
KT 401­11 KT 221­10

Heç biri doğru deyil.
DT 223­10 KT 401­13
DT 223­10 KT 182­00
KT 751­50 KT 401­12•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil
DT 223­10 KT 301­00
DT 223­10 KT 182­00
DT 223­11 KT 401­12•
KT 401­12 KT 223­10

Doğru cavab yoxdur.
631­60;
631­11;
631­10;•
182­00;
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Rezident müәssisә tәrәfindәn xarici tәşkilata verilmiş borclar hansı hesabda uçota alınır:

DT 182­00 KT 223­10 yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtinin imtiyazlı sәhmlәrinin ilkin emissiyası zamanı nominal dәyәrdәn artıq
qiymәtә satılan zaman yaranan emissiya gәliri uçotda belә әks etdirilir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtinin adi sәhmlәrinin ilkin emissiyası zamanı nominal dәyәrdәn artıq qiymәtә
satılan zaman yaranan emissiya gәliri uçotda belә әks etdirilir:

Rezident müәssisә xaricdә yaradılan müәssisәyә iştirak payı metodu ilә investisiya qoyuluşu etdikdә
nizamnamә kapitalına olan borcu uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

Nizamnamә kapitalına qoyuluşlar üzrә xarici tәsisçiyә gәlirlәr ölkә daxilindәki valyuta hesabından
ödәnildikdә belә mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

183­00
631­11;
631­10;
182­00;•
631­60;

heç birindә.
183­00;
181­00;
182­00;•
184­00;

Heç biri doğru deyil
rezident müәssisә xarici tәşkilata (qeyri­rezident) avans köçürәn zaman;
rezident müәssisә xarici tәşkilatdan (qeyri­rezident) borc alan zaman;
rezident müәssisә tәrәfindәn xarici tәşkilata (qeyri­rezident) borc verilәn zaman;•
rezident müәssisә xarici tәşkilatdan (qeyri­rezident) kredit alan zaman;

Heç biri doğru deyil.
DT 445­00 KT 223­00
DT 534­11 KT 223­11
DT 223­11 KT 311­20•
DT 534­11 KT 221­00

Heç biri doğru deyil.
DT 445­00 KT 223­00
DT 534­11 KT 223­11
DT 223­10 KT 311­10•
DT 534­11 KT 221­00

Heç biri doğru deyil.
DT 445­00 KT 224­10
DT 545­00 KT 221­10
DT 545­00 KT 223­11•
DT 445­00 KT 225­10

B vә D­dә göstәrilәn.
DT 223­10 KT 302­00
DT 332­10 KT 302­00
DT 534­11 KT 223­11•
DT 534­11 KT 223­10
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Xarici investor müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı mal tәqdim etmәklә ödәnilәn zanan
uçotda belә әks etdirilir:

Xarici investoroun müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı torpaq, tikili vә avadanlıqlar
tәqdim etmәklә ödәdikdә uçotda belә әks etdirilir:

Xarici investorun müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә payını hazır mәhsulla ödәyәn zaman belә әks
etdirilir:

Yeni yaradılan müәssisәnin nizamnamә kapitalına xarici investorun qoyacağı pay müәyyәn edildikdә
uçotda hansı yazılış tәrtib edilir:

Tәşkilatın nizamnamә kapitalının formalaşması zamanı yaranan kurs fәrqi bunlardan hansına aid edilir:

Xarici investorun AR­dәkı rezident müәssisәnin nizamnam kapitalına qoyduğu payın köçürülmәsi
zamanı hansı yazılış tәrtib edilir:

Rezidentlәr vә qeyri­rezidentlәr arasındakı qiymәtli kağızlar üzrә hesablaşmalar hәyata keçirilә bilәr:

Heç biri doğru deyil.
DT 111­00 KT 302­00
DT 101­00 KT 302­00
DT 205­00 KT 302­00•
DT 204­00 KT 302­00

Heç biri doğru deyil.
DT 131­00 KT 302­00
DT 113­00 KT 302­00
DT 111­00 KT 302­00•
DT 141­11 KT 302­00

Heç biri doğru deyil.
DT 205­00 KT 302­00
DT 121­00 KT 301­00
DT 204­00 KT 302­00•
DT 111­10KT 302­00

Heç biri doğru deyil.
DT 101­00 KT 301­00
DT 223­11 KT 302­00
DT 302­00 KT 301­00•
DT 223­10 KT 301­00

Doğru cavab yoxdur..
Digәr ehtiyatlara;
Yenidәnqiymәtlәndirmә üzrә ehtiyatlaraa;
Mәzәnnә fәrqi üzrә ehtiyatlara;•
Nzamnamә üzrә ehtiyatlara;

DT 223/10 KT 301
DT 223­10 KT 301
DT 224 KT 301
DT 224 KT 302
DT 223­10 KT 302­00•

İstәnlәn valyuta ilә.
Әgәr belә hesablaşmalar kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatları olarsa, onda hәm milli vә hәm dә xarici
valyuta ilә;
Yalnız milli valyutası ilә;

•
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Rezident tәrәfindәn xaricdә yaradılan birgә müәssisәnin nizamnamә kapitamina investisiya qoyuluşu
köçürüldükdә belә yazılış verilir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәti tәrәfindәn xaricdә yaradılan birgә müәssisәnin nizamnamә kapitamina
investisiya qoyuluşu üzrә borcu әks etdirildikdә belә yazılış verilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan alınmış uzunmüddәtli kredit geri qaytarılmdıqda yaranmış müsbәt
mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan idxal әmәliyyatları üzrә alınmış uzunmüddәtli kredit geri qaytarılan
zaman uçotda әks etdirilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan alınmış uzunmüddәtli kreditә görә hesablanmış faiz borclu tәrәfindәn
köçürülmüşdür:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan uzunmüddәtli kreditә görә hesablanmış faiz köçürülәn zaman yaranan
mәzәnnә fәrqi uçotda әks etdirilir:

Qeyd edilәn hesablaşmalar tikinti podratı müqavilәsinin yerinә yetirilmәsi ilә bağlı olarsa, onda hәm milli valyuta
vә hәm dә xarici valyuta ilә;

•
Әgәr Mәrkәzi Bank tәrәfindәn başqa hal nәzәrdә tutulmayıbsa, yalnız milli valyuta ilә;

Doğru cavab yoxdur
DT 152­00 KT 545­00
DT 182­00 KT 223­10
DT 445­00 KT 223­10•
DT 182­10 KT 221­00

DT 182­10 KT 221­00
DT 152­00 KT 545­00
DT 152­00 KT 445­00
DT 152­00 KT 445­00 vә DT 152­00 KT 545­00•
DT 182­00 KT 223­10

Doğru cavab yoxdur
KT 401­13 KT 631­60•
DT 223­10 KT 401­13
DT 401­13 KT 223­10
DT 223­10 KT 301­00

Doğru cavab yoxdur
DT 223­10 KT 301­00
DT 223­10 KT 401­13
DT 401­11 KT 223­11•
KT 401­13 KT 221­10

Doğru cavab yoxdur
DT 223­10 KT 301­00
DT 751­10 KT 401­13
DT 401­13 KT 223­10•
KT 401­13 KT 221­10

Heç biri doğru deyil
DT 223­10 KT 401­13
DT 223­10 KT 182­00
KT 751­10 KT 401­13•
DT 223­10 KT 301­00
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Xarici (qeyri­rezident) bankdan uzunmüddәtli kredit alınmışdır. Alınmış kredit daxil olan zaman
yaranmış mәnfi mәzәnnә fәrqi uçotda әks etdirilir:

Xarici (qeyri­rezident) bankdan uzunmüddәtli kredit alınmışdır. Alınmış kredit mәblәği bankdakı hesaba
daxil olmuşdur:

Xarici tәşkilata verilmiş uzunmüddәtli borcun qeri qaytarılmısı zamanı aşağıdakı mühasibat yazılışı
tәrtib edilir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtin nizamnamә kapitalı artan hallarda uçotda muhasibat yazilisi:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtin nizamnamә kapitalı azalan hallarda muhasibat yazilisi

Rezidentin xaricdә yaradılan müәssisәnin nizamnamә kapitalına olan borcu köçürüldükdәmuhasibat
yazilisi:

Rezident müәssisә xarici tәşkilata borc verdikdә muhasibat yazilisi:

Heç biri doğru deyil.
DT 223­10 KT 401­13
DT 223­10 KT 182­00
KT 751­50 KT 401­13•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil
DT 223­10 KT 301­00
DT 223­10 KT 182­00
DT 223­10 KT 401­13•
DT 401­13 KT 223­10

Heç biri doğru deyil
DT 223­10 KT 302­00
DT 223­10 KT 401­13
DT 223­10 KT 182­00•
DT 401­13 KT 223­10

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 221­00 KT 223­00
DT 223­10 KT 301­00•
DT 301­00 KT 223­11

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 223­00 KT 221­00
DT 301­00 KT 223­10•
DT 301­00 KT 222­10

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 445­00 KT 221­10
DT 445­00 KT 223­10•
DT 534­11 KT 223­11

DT 223­10 KT 301­00
DT 534­10 KT 223­10
DT 182­00 KT 223­10•
Heç biri doğru deyil
DT 182­10 KT 221­00
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Xarici tәsisçiyә nizamnamә kapitalına qoyuluşlar üzrә gәlirlәr ödәnilәn zaman mühasibat yazılışı:

Xarici tәsisçiyә hesablanmış gәlirldәn mәnfәәt vergisi hesablanmışdır.Muhasibat yazilisi:

Xarici tәsisçiyә gәlirlәr hesablanan zaman mühasibat yazılışı tәrtib edin:

Xarici investor tәsisçiyә nizamnamә kapitalına qoyuluş üzrә dividend hesablandıqda:

Rezident müәssisә tәrәfindәn xarici tәşkilata verdiyi borca görә hesablanmış faiz mәblәği valyuta
hesabına daxil olmuşdur. Hәmin әmәliyyat uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

Rezident müәssisә tәrәfindәn xarici tәşkilata verdiyi borca görә faiz hesablanmışdır. Hәmin әmәliyyatı
uçotda әks etdirilin:

Rezident müәssisә xarici tәşkilata borc verdikdә yaranan müsbәt mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Rezident müәssisә xarici tәşkilata borc verdikdә uçotda belә әks etdirilir:

DT 534­11 KT 223­10
DT 223­10 KT 302­00
DT 332­10 KT 302­00
DT 534­11 KT 223­11 vә DT 534­11 KT 223­10•
DT 534­11 KT 223­11

Düzgün cavab yoxdur
DT 223­10 KT 302­00
DT 521­10 KT 223­10
DT 534­11 KT 521­00•
DT 534­11 KT 223­11

DT 521­00 KT 223­10
DT 223­10 KT 302­00
DT 332­10 KT 302­00
DT 341­00 KT 534­11•
DT 302­00 KT 332­10

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 534­10 KT 221­00
DT 341­00 KT 534­10•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil
DT 182­10 KT 223­10
DT 182­00 KT 221­00
DT 223­10 KT 182­00•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil
DT 182­00 KT 611­80
DT 182­00 KT 621­10
DT 182­00 KT 631­10•
DT 223­10 KT 182­00

Heç biri doğru deyil
DT 182­10 KT 221­00
DT 182­00 KT 631­10
DT 182­00 KT 611­80•
DT 223­10 KT 182­00
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Xarici investor ­tәsisçiyә nizamnamә kapitalına qoyuluş üzrә hesablanmış dividend ödәnildikdә belә әks
etdirilir:

Xarici investor tәsisçiyә nizamnamә kapitalına qoyuluş üzrә dividend hesablandıqda belә әks etdirilir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtin nizamnamә kapitalı azalan hallarda uçotda belә әks etdirilmәlidir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtin nizamnamә kapitalı artan hallarda uçotda belә әks etdirilmәlidir:

Rezident sәhmdar cәmiyyәtin nizamnamә kapitalı Mülki Mәcәllәyә әsasәn hansı hallarda arta bilәr:

Rezident sәhmdar cәmiyyәti ilkin emissiya zamanı sәhmlәri nominal dәyәrdәn artıq qiymәtә satan
zaman emissiya gәliri yaranır. Hәmin mәblәğ uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

Rezidentin xaricdә yaradılan müәssisәnin nizamnamә kapitalına olan borcu köçürüldükdә belә әks
etdirilir:

Heç biri doğru deyil
DT 182­10 KT 221­00
DT 534­10 KT 223­10
DT 182­00 KT 223­10•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil
DT 534­11 KT 221­00
DT 534­10 KT 221­00
DT 534­10 KT 223­10•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 534­10 KT 221­00
DT 341­00 KT 534­10•
DT 223­10 KT 301­00

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 223­00 KT 221­00
DT 301­00 KT 223­10•
DT 301­00 KT 222­10

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 221­00 KT 223­00
DT 223­10 KT 301­00•
DT 301­00 KT 223­11

Tәdavüldә olan sәhmlәrin nominal dәyәri artirildiqda;
Әlavә emissiya aparıldıqda vә tәdavüldә olan sәhmlәrin nominal dәyәri artırıldıqda•
Müәssisәnin uçot siyasәtindә nәzәrdә tutulan hallarda.
Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb.;
Әlavә emissiya aparıldıqda

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 445­00 KT 223­00
DT 223­10 KT 311­10•
DT 534­11 KT 223­11
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Azәrbaycan müәssisәsi ( rezident) xaricdә yaradılan müәssisәyә iştirak payı metodu ilә investisiya
qoyuluşu hәyata keçirilir. Rezidentin xaricdә yaradılan müәssisәnin nizamnamә kapitalına olan borcu uçotda
belә әks etdirilir:

Xarici tәsisçiyә hesablanmış gәlirldәn mәnfәәt vergisi hesablanmışdır. Bu әmәliyyatı uçotda әks etdirin:

Xarici tәsisçiyә nizamnamә kapitalına qoyuluşlar üzrә gәlirlәr ödәnilәn zaman belә mühasibat yazılışı
tәrtib edilir:

Xarici tәsisçiyә gәlirlәr hesablanan zaman hansı mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

Xarici investor­tәsisçinin müәssisәnin nizamnamә kapitalı üzrә borcu xarici valyuta ilә ödәnildikdә
uçotda belә әks etdirilir:

Xarici investor müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı material ehtiyatları tәqdim etmәklә
ödәdikdә uçotda belә әks etdirilir:

Heç biri doğru deyil.
DT 534­11 KT 221­00
DT 445­00 KT 221­10
DT 445­00 KT 223­10•
DT 534­11 KT 223­11

DT 534­11 KT 223­11
DT 183­00 KT 545­00
DT 183­00 KT 445­00
DT 183­00 KT 445­00 vә DT 183­00 KT 545­00•
DT 534­11 KT 521­00

Düzgün cavab yoxdur
DT 223­10 KT 302­00
DT 521­10 KT 223­10
DT 534­11 KT 521­00•
DT 534­11 KT 223­11

DT 534­11 KT 223­10
DT 223­10 KT 302­00
DT 332­10 KT 302­00
DT 534­11 KT 223­11 vә DT 534­11 KT 223­10•
DT 534­11 KT 223­11

DT 521­00 KT 223­10
DT 223­10 KT 302­00
DT 332­10 KT 302­00
DT 341­00 KT 534­11•
DT 302­00 KT 332­10

DT 201­00 KT 302­00
DT 301­00 KT 302­00
DT 223­10 KT 302­00
DT 223­12 KT 302­00 DT 223­11 KT 302­00•
DT 223­11 KT 302­00

Heç biri doğru deyil.
DT 111­00 KT 302­00
DT 101­00 KT 302­00
DT 201­00 KT 302­00•
DT 121­00 KT 302­00
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Xarici investoroun müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı әsas vәsait tәqdim etmәklә
ödәdikdә uçotda belә әks etdirilir:

Xarici investor müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı payı qeyri­maddi aktivlә ödәdikdә hansı
yazılış tәrtib edilir:

Xarici investorun yeni yaradılan müәssisәnin nizamnamә kapitalına qoyacağı pay müәyyәn edildikdә vә
nizamnamәdә öz әksini tapmışsa hansı yazılış tәrtib edilir:

Tәşkilatın nizamnamә kapitalının formalaşması zamanı yaranan kurs fәrqi aşağıdakılara aid edilir:

Kurs fәrqi dedikdә:

Xarici valyuta ilә әmәliyyatlardan kәnarlaşma necә adlanır:

Xarici investorun AR­dәkı rezident müәssisәnin nizamnam kapitalına qoyduğu payın xarici valyutaya
ilә köçürülmәsi zamanı hansı yazılış tәrtib edilir:

Heç biri doğru deyil.
DT 121­00 KT 302­00
DT 101­00 KT 302­00
DT 111­00 KT 302­00•
DT 223­11 KT 302­00

Heç biri doğru deyil.
DT 201­00 KT 302­00
DT 121­00 KT 302­00
DT 101­00 KT 302­00•
DT 223­10 KT 302­00

Heç biri doğru deyil.
DT 223­10 KT 302­00
DT 101­00 KT 302­00
DT 302­00 KT 301­00•
DT 223­11 KT 302­00

”hesabat dövrünün xalis mәnfәәti( zәrәri)”hesabına.
”Yenidәnqiymәtlәndirmә üzrә ehtiyat ” hesabına;
“Yenidәnqiymәtlәndirmә üzrә ehtiyat” hesabına;
“Mәzәnnә fәrqi üzrә ehtiyat”hesabına;•
“ Nzamnamә üzrә ehtiyat ” hesabına;

Xarici valyutanın birja kursu ilә alış vә satış qiymәti arasındakı fәrqdir;
hec bir cavab doğru deyil.
Satışdan mәdaxil kimi dәyәri xarici valyuta ilә ifadә olunan faktki daxil olmuş aktivin uçota qәbul olunduğu
tarixdә rәsmi mәzәnnә ilә hesablanmış manat ekvivalenti ilә gәlirin uçotda әks etdirildiyi tarixә hәmin aktivin
rәsmi mәzәnnә ilә hesablanmış manat ekvivalenti arasınd fәrqdir.
Aktivlәrin alış vә satış qiymәti arasındakı fәrqdir;
Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn aktiv vә öhdәliklәrin Mәrkәzi Bankın kursu ilә manatla
qiymәtlәndirilmәsindәn olan fәrqdir.

•

Müsbәt kurs fәrqi.
Mәblәğ vә ya kurs fәrqi;
Mәblәğ fәrq;
Kurs fәrqi;•
Xarici valyuta ilә әmәliyyatlardan heç bir kәnarlaşma olmur;

DT 223/10 KT 222/10
DT 223/11 KT 302•
DT 223/10 KT 301
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Daxili vә xarici qiymәtli kağızlar üzrә rezidentlәr vә qeyri­rezidentlәr arasındakı hesablaşmalar hәyata
keçirilә bilәr:

DT 223­11 KT 233­10 mühasibat yazılışı hansı halda tәrtib edilir:

DT 233­10 KT 631­60 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Müәssisәnin xarici valyuta ilә ölkә daxilindә verdiyi borc hansı hesabın debetindә uçota alınır:

Müәssisәnin xarici valyuta ilә ölkә daxilindә verdiyi borc hansı hesabda uçota alınır:

Alınmış kredit üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (azalması) nәticәsindә yaranan mәnfәәt hansı
hesabda uçota alınır:

Alınmış kredit üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (artması) nәticәsindә yaranan zәrәr hansı xәrclәrә
aid edilir :

DT 224 KT 301
DT 224 KT 302

Cavablardan heç biri döğru deyil.
Әgәr belә hüesablaşmalar kapitalın hәrәkәti ilә bağlı valyuta әmәliyyatları olarsa, onda
Yalnız AR­in valyutası ilә;
Әgәr belә hesablaşmalar tikinti podratı müqavilәsinin yerinә yetirilmәsi ilә bağlı әmәliyyatlar olarsa, onda hәm
milli valyuta vә hәm dә xarici valyuta ilә;

•
Әgәr Mәrkәzi bank tәrәfindәn başqa hal nәzәrdә tutulmayıbsa, yalnız milli valyuta ilә;

Müәssisәyә xarici valyuta ilә borc verilәn zaman;
Müәssisәyә xarici valyuta ilә verilmiş borc qaytarıldıqda;•
Düzgün cavab yoxdur.
Müәssisәnin xarici valyuta ilә verdiyi borc üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (artması) nәticәsindә yaranan
zәrәr uçora әks etdirildikdә;
Müәssisәyә xarici valyuta ilә verilmiş borc qaytarılan zaman;

Müәssisәnin xarici valyuta ilә verdiyi borc üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (artması) nәticәsindә yaranan
zәrәr uçota alındıqda;
Müәssisәyә xarici valyuta ilә verilmiş borc qaytarılan zaman;
Müәssisәnin xarici valyuta ilә verdiyi borc üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (artması) nәticәsindә yaranan
mәnfәәt uçota alındıqda;

•
Müәssisәyә xarici valyuta ilә borc verilәn zaman;
Düzgün cavab yoxdur.

233­11
233­10•
Bütün cavablar doğrudur.
Düzgün cavab yoxdur.
223­12

Digәr qısamüddәtli debitor borcları ­ XİF.
Qısamüddәtli verilmiş borclar­XİF;•
Verilmiş qısamüddәtli avanslar­XİF;
Tәhtәl hesab mәblәğlәr­XİF;
Digәr qısamüddәtli aktivlәr­ XİF;

Xarici valyuta ilә digәr maliyyә gәlirlәri;
Faiz xәrci yaradan xarici öhdәliklәr üzrә mәzәnnә cәlirlәri;•
Xarici valyuta ilә faiz gәlirlәri;
İxrac әmәliyyatları üzrә xarici valyuta ilә faiz gәlirlәri;
İdxal әmәliyyatları üzrә xarici valyuta ilә faiz gәlirlәri;



09.03.2017

61/103

416

417

418

419

420

421

Mal almaq üçün xarici şirkәtә küçürülәn avans mәblәği hansı hesabın kreditindә әks etdirilir :

Xarici sәhmdarlara hesblanmış dividendlәrin yenidәn hesablanması zamanı yaranan müsbәt mәzәnnә
fәrqi bu hesabda uçota alınır:

Xarici sәhmdarlara hesblanmış dividendlәrin yenidәn hesablanması zamanı yaranan mәnfi mәzәnnә
fәrqi hansı hesabda uçota alınırr:

Xarici valyuta ilә ölkә daxilindә verilmiş borcun yenidәn hesablanması zamanı yaranan mәnfәәt hansı
hesabın debetindә uçota alınır:

Xarici valyuta ilә әks etdirilәn debitor borclarının (pul maddәsi) yenidәn hesablanması zamanı yaranan
mәnfәәt öz әksini hansı hesabda tapır:

Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn materialların dәyәrinin yenidәn hesablanması zamanı yaranan
zәrәr öz әksini tapır:

әsas xәrclәrә;
maliyyә xәrclәrinә;•
sair әmәliyyat xәrclәrinә
inzibatı xәrclәrә;
kommersiya xәrclәrinә;

243­11;
223­11;•
Düzgün cavab yoxdur.
222­11;
224­11;

601­20 ;
621­10;
631­40;
631­60.
611­80 ;•

223­10;
731­80;•
751­10.
721­10;
344­10;

235­00
233­10•
231­10
232­10
234­10

Doğru cavab yoxdur.
Sair әmәliyyat gәlirlәri;•
Әsas әmәliyyat gәlirlәri;
Maliyyә gәlirlәri;
Fәaliyyәtin dayandırılmasından mәnfәәt;

Kommersiya xәrclәri hesabında
Sair әmәliyyat xәrclәri hesabında;•
İnzibatı xәrclәr hesabınd .
Maliyyә xәrclәri hesabında;
Fәaliyyәtin dayandırılmasından zәrәrlәr hesabında;
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Ehtiyatların xarici valyuta ilә dәyәrinin yenidәn hesablanması zamanı yarananmәzәnnә fәrqi üzrә
mәnfәәt vә ya zәrәr öz әksini tapmalıdır:

Qeyri­pul pul maddәlәrinә aid edilәn uzunmüddәtli aktivlәrin tarixi dәyәrinin yenidәn
hesablanmasındanyaranan mәzәnnә fәrqi öz әksini aşağıdakılarda tapmalıdır:

MHBS 22­yә görә hәr bir hesabat dövrünün sonunda aşağıdakı maddәlәr yenidәn hesablanmalıdır:

Valyuta әmәliyyatları dedikdә nә başa düşülür:

Qeyri­pul maddәlәrinә aid edilmir:

Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn aktiv vә öhdәliklәrin uçotu vә hesabatını tәnzimlәyәn
standartlarlar aşağıdakılara rәğmәn tәtbiq edilir:

Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn aktiv vә öhdәliklәrin uçotu vә hesabatını tәnzimlәyәn
standartlarların әsas mәqsәdini nә tәşkil edir.

maliyyә gәlirlәrindә;
Balans hesabatında;
mәnfәәt vә zәrәr haqda hesabatda;•
kapitaldakı dәyişikliklәr haqda hesabatda;
sair әmәliyyat gәlirlәrindә.

mәnfәәtdә;
kapitalda;•
xәrclәrdә.
zәrәlәrdә;
gәlirlәrdә;

Xarici valyutada olan ehtiyatlar
pul vә qeyri­pul formasında olan maddәlәr ;•
yalnız pul formasında olan maddәlәr ;
yalnız qeyri­pul formasında olan maddәlәr ;
xarici valyutada olan qiymәtlilәr;

doğru cavab yoxdur.
xarici valyuta ilә hәyata keçirilәn vә hәmin valyuta ilә hesablaşmanın aparılması tәlәb olunan әmәliyyatlar;•
xarici valyuta ilә hәyata keçirilәn bütün әmәliyyatlar:
istәnilәn valyuta ilә hesablaşmanın aparılması tәlәb olunan әmәliyyatlar;
bütün cavablar doğrudur;

mallarin vә xidmәtlәrin dәyәrinin әvvәlcәdәn ödәnilmәsi vә әsas vәsaitlәr;
öhdәlik kimi tanınan dividendlәr;•
qeyri­ pul aktivlәrinin tәqdim edilmәsi ilә tәnzimlәnmәli olan qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;
yuxarıda qeyd edilәnlәr;
qeyri­maddi aktivlәr, ehtiyatlar vә işgüzar reputasiya;

müәssisәnin maliyyә göstәricilәrinin tәqdim edilmә valyutasının yenidәn hesablanması zamanı;
Butun cavablar doğrudur;•
Xarici valyuta ilә olan әmәliyyatların vә qalıqların uçotu zamanı;
Müәssisәnin maliyyә hesabatına konsolidә yaxud payda iştirak metodu üzrә uçot metodu ilә daxil edilmiş xarici
fәaliyyәtin uçotu zamanı;
maliyyә vәziyyәtinin uçotu zamanı;

Düzgün cavab yoxdur
Maliyyә hesabatı göstәricilәrinin hesabatda yenidәn hesablanması qaydasını müәyyәn etmәk;
Xarici valyuta ilә olan әmәliyyatları vә xarici fәaliyyәti maliyyә hesabatlarında yenidәn hesablanması qaydasını
müәyyәn etmәk;

•
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Müәssisәnin xarici valyuta ilә verilmiş borc hansı hesabın kreditindә uçota alınır:

Müәssisәnin xarici valyuta ilә verilmiş borc hansı hesabda uçota alınır:

Müәssisәnin xarici valyuta ilә verilmiş borc qaytarılan zaman uçotda belә әks etdirilir:

Müәssisәnin xarici valyuta ilә verdiyi borc mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (artması) nәticәsindә
yaranan mәnfәәt belә uçota alınır:

Müәssisәnin xarici valyuta ilә borc verdikdә belә uçota alınır:

Hesabatın tәrtibi tarixinә alınmış kredit üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (azalması) nәticәsindә
yaranan mәnfәәt hansı hesabda uçota alınır:

Hesabatın tәrtibi tarixinә alınmış kredit üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi (artması) nәticәsindә
yaranan zәrәr hansı hesabda әks etdirilir :

Xarici valyuta ilә olan әmәliyyatları vә xarici fәaliyyәti maliyyә hesabatlarında yenidәn hesablanması qaydasını
müәyyәn etmәk; vә Maliyyә hesabatı göstәricilәrinin hesabatda yenidәn hesablanması qaydasını müәyyәn etmәk;

•
Xarici valyuta ilә olan әmәliyyatların maliyyә hesabatlarında yenidәn hesablanması qaydasını müәyyәn etmәk;

233­10
234­10
Düzgün cavab yoxdur
223­11•
231­10

Düzgün cavab yoxdur
233­10•
223­11
234­10
231­10

Düzgün cavab yoxdur.
DT 233­10 KT 223­11
DT 223­11 KT 233­10•
DT 534­10 KT 223­10
DT 534­10 KT 223­11

731­80
631­60•
601­10
611­80
731­50

Düzgün cavab yoxdur.
DT 233­10 KT 223­11•
DT 534­10 KT 223­10
DT 534­10 KT 223­11
DT 344­10 KT 223­11

731­50
601­10
631­60•
611­80
731­80

611­80
731­60
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Hesabatın tәrtibi tarixinә 223/10 saylı hesabın qalığı üzrә mübadilә mәzәnnәsinin dәyişmәsi nәticәsindә
yaranan mәnfәәt hansı hesabda әks etdirilir :

Xaricdәn mal almaq üçün xarici şirkәtә avans küçürülәn zaman uçotda belә әks etdirilir :

Xarici sәhmdarlara hesblanmış dividendlәrin yenidәn hesablanması zamanı yaranan müsbәt mәzәnnә
fәrqi uçotda belә әks etdirilir :

Xarici sәhmdarlara hesblanmış dividendlәrin yenidәn hesablanması zamanı yaranan mәnfi mәzәnnә
fәrqi uçotda belә әks etdirilir :

Xarici valyuta ilә verilmiş borcun yenidәn hesablanması zamanı yaranan müsbәt mәzәnnә fәrqi
(mәnfәәt) uçotda belә әks etdirilir :

Xarici valyuta ilә әks etdirilәn debitor borclarının (pul maddәsi) yenidәn hesablanması zamanı yaranan
müsbәt mәzәnnә fәrqi (mәnfәәt) uçotda belә әks etdirilir :

Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn materialların yenidәn hesablanması zamanı yaranan mәnfәәt
uçotda belә әks etdirilir :

601­40
731­80.•
731­50

Düzgün cavab yoxdur
611­80•
611­10
601­11
611­11

Düzgün cavab yoxdur.
DT 344­10 KT 223­11
DT 243­10 KT 223­11•
DT 534­10 KT 611­80
DT 534­10 KT 534­10

Düzgün cavab yoxdur.
DT 534­10 611­80 KT•
DT 344­10 KT 534­10
DT 344­10 KT 223­10
DT 344­10 KT 223­11

DT 344­10 KT 223­11
DT 731­80 KT 534­10•
DT 344­10 KT 534­10
DT 344­10 KT 223­10
Düzgün cavab yoxdur.

DT 233­10 KT 611­80•
DT 233­10 KT 611­30
DT 233­10 KT 601­20
DT 233­10 KT 611­40
Düzgün cavab yoxdur.

Düzgün cavab yoxdur
DT 211­10 KT 601­21
DT 201­50 KT 611­30
DT 211­11 KT 611­20•
DT 221­10 KT 601­10
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Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn materialların yenidәn hesablanması zamanı yaranan zәrәr öz әksini
hansı hesabda tap;r:

MHBS 7 vә MMUS 5­yә әsasәn xarici valyuta ilә әmәliyyatlar nәticәsindә yaranan pul vәsaitlәrinin
hәrәkәti hansı valyuta ilә әks etdirilmәlidir:

MHBS 21 vә MMUS 22­yә әsasәn ehtiyatların xarici valyuta ilә dәyәrinin yenidәn hesablanması zamanı
yaranan mәzәnnә fәrqi üzrә mәnfәәt vә ya zәrәr öz әksini aşağıdakılarda tapmalıdır:

MHBS 21 vә MMUS 22­yә әsasәn qeyri­pul pul maddәlәrinә aid edilәn uzunmüddәtli aktivlәrin tarixi
dәyәrinin yenidәn hesablanması zamanı yaranan mәzәnnә fәrqi öz әksini aşağıdakılarda tapmalıdır:

Qüvvәdә olan beynәlxalq vә milli standartlara әsasәn qeyri­pul pul maddәlәri hansı qaydada yenidәn
hesablanmalıdır:

Qüvvәdә olan beynәlxalq vә milli standartlara әsasәn pul maddәlәri hansı qaydada yenidәn
hesablanmalıdır:

Düzgün cavab yoxdur.
DT 751­10 KT 201­50
DT 201­50 KT 611­30
DT 201­50 KT 611­20•
DT 711­10 KT 201­50

Düzgün cavab yoxdur.
751­10;
741­10;
731­80;•
711­10;

istәnilәn valyuta ilә.
xarici valyuta ilә;
müәssisәnin funksional (әmәliyyat) valyuta ilә;
milli valyuta ilә;•
milli vә xarici valyuta ilә ;

sair әmәliyyat gәlirlәrindә.
kapitalda;
Balansda;
mәnfәәt vә zәrәr haqda hesabatda;•
maliyyә gәlirlәrindә;

Düzgün cavab yoxdur.
gәlirlәrdә;
mәnfәәtdә;;
kapitalda;•
zәrәlәrdә;

Doğru cavab yoxdur
tarixi dәyәrlә uçota alınmış xarici valyutada olan qeyri­pul maddәlәri әmәliyyatın (yenidәnqiymәtlәndirmәnin)
hәyata keçirildiyi tarixә olan mübadilә mәzәnnәsi ilә yenidәn hesablanmalıdır;
xarici valyutada olan qeyri­pul maddәlәri әdalәtli dәyәrin müәyyәn olunduğu tarixәbağlanma(son) mәzәnnәsi ilә
yenidәn hesablanmalıdır;
tarixi dәyәrlә uçota alınmış xarici valyutada olan qeyri­pul maddәlәri әmәliyyatın (yenidәnqiymәtlәndirmәnin)
hәyata keçirildiyi tarixә olan mübadilә mәzәnnәsi ilә yenidәn hesablanmalıdır; әdalәtli dәyәrlә qiymәtlәndirilmiş
xarici valyutada olan qeyri­pul maddәlәri әdalәtli dәyәrin müәyyәn olunduğu tarixә mövcud olan mübadilә
mәzәnnәsi ilә yenidәn hesablanmalıdır;

•

әdalәtli dәyәrlә qiymәtlәndirilmiş xarici valyutada olan qeyri­pul maddәlәri әdalәtli dәyәrin müәyyәn olunduğu
tarixә mövcud olan mübadilә mәzәnnәsi ilә yenidәn hesablanmalıdır;
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MHBS 21vә MHBS 22­yә görә hәr bir hesabat dövrünün sonunda aşağıdakı maddәlәrl yenidәn
hesablanmalıdır:

Valyuta әmәliyyatları hansı hallarda yaranır:

Qeyri­pul maddәlәrinә nәlәr aiddir

Pul maddәlәrinә nәlәr aiddir

Dәyәri xarici valyuta ilә әks etdirilәn aktiv vә öhdәliklәrin uçotu vә hesabatı hansı standartlarla
tәnzimlәnir:

Mövcud qanunvericiliynә әsasәn aksizli malların ixracı ӘDV­yә cәlb edilmir:

Doğru cavab yoxdur
xarici valyutada olan pul maddәlәri әmәliyyatın hәyata keçirildiyi tarixә qüvvәdә olan mübadilә mәzәnnәsi ilә
yenidәn hesablanmalıdır
xarici valyutada olan pul maddәlәri әdalәtli dәyәrin müәyyәn olunduğu tarixә qüvvәdә olan mübadilә mәzәnnәsi
ilә yenidәn hesablanmalıdır;
xarici valyutada olan pul maddәlәri bağlanma (son) mәzәnnәdәn istifadә olunmaqla yenidәn hesablanmalıdır;•
xarici valyutada olan pul maddәlәri әdalәtli dәyәrin müәyyәn olunduğu tarixә qüvvәdә olan mübadilә mәzәnnәsi
ilә yenidәn hesablanmalıdır; xarici valyutada olan pul maddәlәri әmәliyyatın hәyata keçirildiyi tarixә qüvvәdә
olan mübadilә mәzәnnәsi ilә yenidәn hesablanmalıdır;

Xarici valyutada olan ehtiyatlar
yalnız qeyri­pul formasında olan maddәlәr ;
yalnız pul formasında olan maddәlәr ;
pul vә qeyri­pul formasında olan maddәlәr ;•
xarici valyutada olan qiymәtlilәr

hansısa şәkildә aktivlәr әldә etdikdә vә yaxud satdıqda, yaxud öz üzәrinә öhdәlik
ödәnilmәsi vә ya alınması mәblәğlәri xarici valyuta ilә göstәrilәn vәsaitlәr verildikdә yaxud onları borc aldıqda ;
müәssisә dәyәri xarici valyuta ilә göstәrilәn mallar vә xidmәtlәr alıb satdıqda;
müәssisә dәyәri xarici valyuta ilә göstәrilәn mallar vә xidmәtlәr alıb satdıqda; ödәnilmәsi vә ya alınması
mәblәğlәri xarici valyuta ilә göstәrilәn vәsaitlәr verildikdә yaxud onları borc aldıqda ;hansısa şәkildә aktivlәr әldә
etdikdә vә yaxud satdıqda, yaxud öz üzәrinә öhdәlik götürdükdә vә onu ödәdikdә xarici valyutadan istifadә
etdikdә;

•

qeyri­ pul aktivlәrinin tәqdim edilmәsi ilә tәnzimlәnmәli olan qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;

öhdәlik kimi tanınan dividendlәr;
әsas vәsaitlәr, qeyri­maddi aktivlәr vә işgüzar reputasiya;
mallarin vә vxidmәtlәrin dәyәrinin әvvәlcәdәn ödәnilmәsivә ehtiyatlar;
mallarin vә xidmәtlәrin dәyәrinin әvvәlcәdәn ödәnilmәsivә ehtiyatlar; әsas vәsaitlәr, qeyri­maddi aktivlәr vә
işgüzar reputasiya; qeyri­ pul aktivlәrinin tәqdim edilmәsi ilә tәnzimlәnmәli olan qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;

•
qeyri­ pul aktivlәrinin tәqdim edilmәsi ilә tәnzimlәnmәli olan qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;

öhdәlik kimi tanınan dividendlәr;
nağd pulla ödәnilmәli olan pensiyam vә müvanatlar
mövcud valuta vahidlәri vә müәssisәnin tәsbit edilmiş miqdarda öz xüsusi pay alәtlәrini yaxud aktivlәrin tәsbit
edilmәmiş mәblәğinin alınması üzrә kontrakt.;
Bütün cavablar ümumi götürüldükdә•
pul formasında ödәnilmәli olan öhdәliklәr;

Düzgün cavab yoxdur
MMUS 22;
MHBS 21;
MHBS 21 vә MMUS 22;•
MHBS 7 vә MMUS 5;

qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb.
cәlb olunur;
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Mövcud qanunvericiliynә әsasәn ixrac mәhsulları ӘDV­yә cәlb edilir:

İxrac mәhsulları üzrә xarici valyuta ilә çәkilmiş kommersiya xәrclәri xaricdәki valyuta hesabından
ödәnildikdә aşağıdakı mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

İxrac mәhsulları üzrә xarici valyuta ilә çәkilmiş kommersiya xәrclәri ölkә daxilindәki valyuta
hesabından ödәnildikdә aşağıdakı mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

İxrac mәhsulları üzrә xarici valyuta ilә kommersiya xәrclәri (gömrük rüsumundanbaşqa) baş erdikdә
aşağıdakı mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

İxrac mallarının emalı üzrә milli valyuta ilә baş vermiş xәrclәr uçotda belә әks etdirilir:

İxrac malları üzrә xarici valyuta ilә hesablanmış gömrük rüsumları ödәnildikdә uçotda aşağıdakı yazılış
tәrtib edilir:

İxrac mallarının satılışından әldә edilәn gәlir maliyyә nәticәlәrinә silindikdә uçotda belә әks etdirilir:

cәlb edilmir;
sıfır dәrәcәsi ilә cәlb olunur;•
18% dәrәcәsi ilә cәlb olunur

Heç biri doğru deyil
bәzi mallar cәlb olunmur;
cәlb olunur;
cәlb edilmir;•
bәzi mallar cәlb olunur

Heç biri doğru deyil
DT 711­10 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­10
DT 545­11 KT 223­12•
KT 711­11 KT 522­13

Heç biri doğru deyil
DT 711­10 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­10
DT 545­11 KT 223­11•
KT 711­11 KT 522­13

Heç biri doğru deyil
DT 801­00 KT 711­11
DT 801­00 KT 711­10
DT 711­11 KT 545­11•
KT 711­11 KT 522­13

DT 543­10 KT 223­10
DT 202­60 KT 223­11;
DT 202­50 KT 223­10;
DT 202­60 KT 545­10;•
DT 202­80 KT 223­11;

DT 521­12 KT 223­12;
DT 711­11 KT 521­13;
DT 711­11 KT 521­12;
DT 521­13 KT223­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 601­11 KT 221­11;
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İxracatçının hesabına ixrac mallarının satılışından vәsait daxil olduqda aşağıdakı yazılış tәrtib edin:

Satılmış ixrac mallarının maya dәyәri satışdan gәlirә silinәn zaman aşağıdakı kimi uçotda әks etdirilir:

Satılmış ixrac mallarının dәyәri ( maya dәyәri ilә) silindikdә uçotda necә әks etdirilir:

Alıcı vıә sifarişçilәrә lara göndәrilmiş ixrac mәhsulunun(malın) dәyәrinin ödәnilmәsi üçün hesabnamә
tәqdim edildikdә uçotda belә әks etdirilir:

İxrac malları üzrә gömrük rüsumları xarici valyuta ilә ödәnilәn zaman uçotda belә әks etdirilir:

İxrac malları üzrә xarici valyuta ilә hesablanmış gömrük rüsumları uçotda belә әks etdirilir:

İxrac malları üzrә milli valyuta ilә çәkilmiş kommersiya xәrclәri üzrә hesab tәqdim edidikdә aşağıdakı
mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

DT 611­11 KT 204­11;
DT 211­11 KT 221­11;
DT 601­11 KT 801­00;•
DT 211­11 KT 611­80;

DT 223­11 KT 221­11;
DT 611­11 KT 711­11;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 223­11 KT 211­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 801­11 KT 701­11;
DT 801­11 KT 721­10;
DT 611­11 KT 711­11;
DT 601­11 KT 701­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 801­11 KT 711­10;
DT 701­11 KT 205­10;
DT 701­11 KT 205­11;
DT 701­11 KT 205­11;•
DT 801­11 KT 701­11;

DT 601­11 KT 801­00
DT 801­11 KT 711­10;
DT 211­14 KT 601­21;
DT 211­11 KT 601­11;•
DT 801­11 KT 701­11;

Heç biri doğru deyil
DT 545­10 KT 223­11
DT 711­10 KT 545­10
DT 521­13 KT 223­11•
KT 711­11 KT 223­10

Heç biri doğru deyil
DT 711­10 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­10
KT 711­11 KT 521­13•
DT 801­00 KT 711­11

DT 811­00 KT 711­10
KT 711­11 KT 223­11
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İxrac mәhsullarının istehsal maya dәyәri hansı hesabda formalaşır:

İxrac mәhsullarının istehsalında istifadә olunan aktivlәrә hesablanmış amortizasiya xәrclәri üçün belә
yazılış tәrtib etdirilir:

İxrac mәhsullarını emalında çalışan işçi heyәtinә hesablanmış әmәk haqqı uçotda aşağıdakı kimi uçota
alınır :

İxrac mәhsullarının istehsalına sәrf olunan daxili xammal uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalına çәkilәn xәrclәrin uçotu hansı hesabda aparılır:

Satılmış ixrac mәhsulu (malları) üzrә hesablaşma zamanı yaranan mәnf mәzәnnә fәrqi üçün belә
mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

İxrac mәhsulu (malları) xaricdәki konsiqnaya anbarından satılan zaman hansı müxabirәlәşmә tәrtib
edilir:

DT 801­00 KT 711­11
KT 711­11 KT 522­13
DT 711­10 KT 545­10•

Tikinti müqavilәsi üzrә bitmәmiş tikinti işlәri.
İstehsalat mәsrәflәri;•
Hazır mәhsul;
Material ehtiyatları;
Mallar ;

Doğru cavab yoxdur
DT 202­40 KT 102­00, 112­00 vә s.•
DT 201­20 KT 531­00
DT 202­31 KT 522­00
DT 202­30 KT 533­00;

DT 201­22 KT 531­00
DT 202­20 KT 201­20
DT 202­60 KT 533­00•
DT 201­20 KT 531­00
Doğru cavab yoxdur

Doğru cavab yoxdur..
DT 202­10 KT 201­1•
DT 201­10 KT 431­00
DT 201­20 KT 431­00
DT 201­22 KT 431­00

Mallar;
Istehsalat mәsrәflәri;•
Material ehtiyatlar;
Hazır mәhsul ;
Tikinti müqavilәsi üzrә bitmәmiş tikinti işlәri.

DT 202­61 KT 545­11;
DT 205­15 KT 205­10;
DT 211­10 KT 601­11
DT 731­80 KT 211­11;•
DT 204­11 KT 204­10;

DT 205­15 KT 205­10;

•
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Birbaşa yüklәnmiş ixrac mәhsulu xaricdәki konsiqnatorun anbarına daxil olmuşdur. Bu zaman hansı
müxabirәlәşmә tәrtib edilir:

Xaricdә konsiqnasiya şәrti әsasında satılmaq üçün yüklәnmiş ixrac malları uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mәhsullarının (mallarının) emalı üzrә xәrclәri әlavә edilir:

Birbaşa göndәrilmәyәn ixrac mәhsulunun yüklәnmәsi vә ölkәdaxili yollarda hәrәkәti zamanı aşağıdakı
yazılış verilir:

Birbaşa göndәrilәn ixrac mәhsulları (malı) uçotda hansı yazılışla әks etdirilir;

İstehsalatdan buraxilmış ixrac mәhsulları birbaşa alıcı vә sifarişçilәrә göndәrildikdә belә yazılış tәrtib
edilir:

İstehsalatdan buraxilmış ixrac mәhsulları uçotda belә әks etdirilir:

DT 211­10 KT 601­11•
DT 204­11 KT 204­10;
DT 202­61 KT 545­11;
DT 205­15 KT 205­11;

DT 205­15 KT 205­11;•
DT 205­15 KT 205­10;
DT 543­10 KT 211­11
DT 202­61 KT 545­11;
DT 204­11 KT 204­10;

DT 204­11 KT 204­10;
DT 205­15 KT 205­10;•
DT 543­10 KT 211­11
DT 205­11 KT 205­10;
DT 202­61 KT 545­11;

ixrac mәhsullarının(mallarının) dәyәrinә;•
doğru cavab yoxdur.
kommersiya xәrclәrinә;
satış xәrclәrinә ;
maya dәtәrinә;

DT 204­12 KT 204­11
DT 204­12 KT 204­10•
DT 204­11 KT 202­00
Düzgün cavab yoxdur.
DT 204­10 KT 202­00

DT 204­12 KT 204­11•
Düzgün cavab yoxdur.
DT 204­11 KT 202­00
DT 204­11 KT 204­10
DT 204­10 KT 202­00

DT 202­31; KT 522­00
Düzgün cavab yoxdur
DT 202­10 KT 201­10
DT 201­20;C) DT 531­00;
DT 204­11 KT 202­00;•

DT 204­11 KT 202­00;

•
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İstehsalatdan buraxilmış ixrac mәhsulları anbara tәhvil verildikdә aşağıdakı mühasibat yazılışı ilә uçotda
әks etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalına sәrf edilmiş daxili materiallar ilә әlaqәdar xәrclәr uçotda belә әks
etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalı ilә әlaqәdar digәr xәrcәr baş verәn zaman belә yazılış tәrtib etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalında istifadә olunan әsas vәsaitlәrә amortizasiya hesablanan zaman belә
yazılış tәrtib etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalında istifadә olunan qeyri­maddi aktivlәrә amortizasiya hesablanan zaman
belә yazılış tәrtib etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalında çalışan işçilәrin sosial sığortasına ayırmalar edildikdә belә yazılış tәrtib
etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalında çalışan işçilәrә әmәk haqqı hesablandıqda uçotda belә әks etdirilir:

DT 204­00 KT 202­00;•
DT 202­50; KT 223­11;
DT 202­30; KT 533­00;
DT 201­00; KT 431­00;

DT 204­10 KT 202­00;•
DT 204­00 KT 202­00;
DT 202­50; KT 223­10
DT 201­00; KT 531­00
DT 201­00 KT 431­00

DT 202­20; KT 201­2•
DT 202­40 KT 112­00;
DT 202­30 KT 533­00;
DT 202­50; KT 223­00
DT 202­31; KT 522­00

DT 202­40 KT 112­00;
DT 202­50; KT 223­00•
DT 202­31; KT 522­00
DT 201­20; KT 531­00
DT 202­30 KT 533­00;

DT 202­30 KT 533­00;
DT 201­20; KT 531­00
DT 202­31; KT 522­00
DT 202­40 KT 112­00;•
DT 202­40; KT 102­00

Doğru cavab yoxdur
DT 201­20; KT 531­00
DT 202­31; KT 522­00
DT 202­40; KT 102­00•
DT 202­30 KT 533­00;

Doğru cavab yoxdur
DT 201­22; KT 431­00
DT 201­20; KT 531­00
DT 202­31; KT 522­00•
DT 202­30 KT 533­00;
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İxrac mәhsullarının istehsalı üçün istifadә olunmuş meriallar uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalı üçün istifadә olunmuş xammal uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mәhsullarının istehsalına çәkilәn xәrclәrin uçotu hansı hesabda aparılır:

İxrac mәhsullarının (mallarının) emalı üzrә xarici valyuta ilә xәrclәr baş verdikdә uçotda belә әks
etdirilir:

İxrac mәhsullarının (mallarının) emalı üzrә xәrclәrin uçotu hansı hesabda aparılır:

Kommersiya krediti ilә satılmış mәhsulun (malın) veksel üzrә mәblәği (hesablanmış faiz dә daxil
olmaqla) müәssisәnin bankdakı valyuta hesabına daxil olmuşdur. Bu әmәliyyat uşotda aşağıdakı kimi әks
etdirilir:

Kommersiya krediti üzrә hesablanmış faiz gәliri mәnfәәtә silindikdә belә mühasibat yazılışı edilir:

Doğru cavab yoxdur
DT 201­20; KT 531­00
DT 202­20; KT 201­20
DT 202­30 KT 533­00;•
DT 201­22; KT 431­00

Doğru cavab yoxdur
DT 201­22; KT 431­00
DT 201­20; KT 431­00
DT 202­20; KT 201­20•
DT 202­10 KT 201­10;

Doğru cavab yoxdur..
DT 201­20; KT 431­00
DT 201­10; KT 431­00
DT 202­10 KT 201­10;•
DT 201­22; KT 431­00

222­00.
211­00;
201­00;
202­00;•
221­00;

DT 543­10 KT 211­11
DT 202­60 KT 223­10;
DT 202­60 KT 545­10;
DT 202­61 KT 545­11;•
DT 223­11 KT 543­10;

205­00
203­00;
201­00;
202­00;•
204­00;

DT 543­10 KT 211­11
DT 211­23 KT 611­91;
DT 223­11 KT 222­11;
DT 223­11 KT 211­23;•
DT 223­11 KT 543­10;
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Kommersiya krediti üzrә hesablanmış faiz gәliri uçotda belә әks etdirilir:

Kommersiya krediti qaydasında xarici malalanlara satılmış ixrac malları uçotda belә әks etdirilir:

Xarici malalanlara birbaşa göndәrilәn ixrac malları uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mallarına görә xarici malalanlardan avans daxil olduqda hansı gәlirlәri daxil olduqda hanı
müxabirılәşmә tәrtib etdirilir:

İxrac mallarının satışından pul gәlirlәri daxil olmuşdur. Bu әmәliyyat uçotda belә әks etdirilir:

İxrac malalanlara göndәrilmiş malın dәyәrinin ödәnilmәsi üçün hesablaşma sәnәdlәri alıcılara
göndәrildikdә uçotda belә yazılış tәrtib edilir:

İxrac malları üzrә milli valyuta ilә gömrük rüsumları uçotda әks etdirilәn zaman belә yazılış tәrtib edilir:

DT 543­10 KT 211­11
DT 211­23 KT 601­11;
DT 223­11 KT 543­10;
DT 211­23 KT 611­91;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 543­10 KT 211­11
DT 211­23 KT 601­11;
DT 223­11 KT 543­10;
DT 211­23 KT 611­91;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 543­10 KT 211­11
DT 205­11 KT 205­10;
DT 223­11 KT 543­10;
DT 211­23 KT 601­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 543­10 KT 211­11
DT 211­11 KT 601­11;
DT 223­11 KT 543­10;
DT 205­11 KT 205­10;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 543­10 KT 211­11
DT 204­11 KT 202­00;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 223­11 KT 543­10•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 801­00 KT 711­11
DT 711­11 KT 521­13;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 223­11 KT 211­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 801­00 KT 711­11
DT 711­11 KT 521­13;
DT 711­10 KT 521­13;
DT 211­11 KT 601­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 701­11 KT 205­11;
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İxrac malları üzrә xarici valyuta ilә gömrük rüsumları uçotda әks etdirilәn zaman belә yazılış tәrtib
edilir:

İxrac malları üzrә xarici valyuta ilә kommersiya xәrclәri baş verdikdә belә mühasibat yazılışı tәrtib
edilir:

İxrac malları üzrә milli valyuta ilә kommersiya xәrclәri baş verdikdә belә mühasibat yazılışı tәrtib edilir

Әldә edilmiş ixrac malları anbara daxil olan zaman uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mallarının hәrәkәti barәdә mәlumatları hansı hesabın vasitәsi ilә әldә etmәk olar:

Sövdәlәşmә pasportunda hansı informasoyalar öz әksini tapır:

Mәhsulun (malın) göndәrilmәsini tәsdiq edәn sәnәdlәrә aiddir:

DT 711­11 KT 545­11;
DT 711­10 KT 521­12;•
DT 801­00 KT 711­11
DT 711­11 KT 521­13;

DT 801­00 KT 711­11
DT 711­11 KT 545­11;
DT 711­10 KT 545­10;
DT711­11 KT521­13;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 801­00 KT 711­11
DT 711­11 KT521­13;
DT 711­10 KT 545­10;
DT 711­11 KT 545­11;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 801­00 KT 711­11
DT 711­11 KT521­13;
DT 711­11 KT 545­11;
DT 711­10 KT 545­10;•
DT 701­11 KT 205­11;

DT 205­15 KT 205­14
DT 205­12 KT 205­10;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 205­10 KT 531­10;•
DT 205­14 KT 205­13;

204­00
202­00
201­00
205­00•
203­00

Düzgün cavab yoxdur;
İxracatçının vә xarici kontragentin bankının rekvizitlәri;
İxracatçının vә xarici kontragentin rekvizitlәri
İxracatçının vә xarici kontragentin rekvizitlәri; İxracatçının vә xarici kontragentin bankının rekvizitlәri;
Kontraktın predmeti vә xüsusi şәrtlәri, onu imza edәn şәxslәr;

•
Kontraktın predmeti vә xüsusi şәrtlәri, onu imza edәn şәxslәr

Dәniz konosamenti, dәmiryolu qaimәsi vә poçt qәbzlәri;
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İxrac әhsulunun (malın) analitik uçotu hansı qaydada aparılır:

İxracatçı tәrәfindәn birbaşa mәhsul göndәrilmәsi hansı sәnәd әsasında hәyata keçirilir:

İxrac mәhsullarının istehsal maya dәyәri hansı hesabda formalaşır:

Birbaşa göndәrilәn ixrac mәhsulları (malı) hansı subhesabda uçota alınır;

Satılmış mәhsula (mala) düşәn kommersiya xәrclәri silinәn zaman belә yazılış tәrtib edilir:

İxrac mәhsulları(malları) üzrә gömrük rüsumları ödәnilәn zaman uçotda belә әks etdirilir:

İxrac mәhsulları(malları) üzrә gömrük rüsumları hesablanan zaman uçotda belә әks

Çay konosamenti vә dәmiryolu qaimәsi, poçt qәbzlәri
Dәniz konosamentivә avtomobil sәnәdi( qaimә);
Dәniz konosamentivә avtomobil sәnәdi( qaimә); Çay konosamenti vә dәmiryolu qaimәsi, poçt qәbzlәri ;
Avionәqliyyqt sәnәdlәri(qaimәsi)vә qarışıq daşımalar üçün nәqliyyat sәnәdlәri;

•
Avionәqliyyqt sәnәdlәri(qaimәsi)vә qarışıq daşımalar üçün nәqliyyat sәnәdlәri;

Düzgün cavab yoxdur;
Kontraktlar üzrә;
Ölkәlәr üzrә mal dәstlәri üzrә;
Ölkәlәr vә kontraltlar daxilindә dәstlәr üzrә•
Alıcılar üzrı;

Düzgün cavab yoxdur;
Cay konosamehti;
Poçt qәbzlәri;
Beynәlxalq qaimә;•
Kontraktlar;

DT 205­00
DT 202­50;
DT 201­00;
DT 202­00;•
DT 204­00

Düzgün cavab yoxdur.
204­13
204­12
204­11•
204­10

Heç biri doğru deyil
DT 801­00 KT 711­11
DT 711­10 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­10•
DT 711­10 KT 522­12

DT 545­10 KT 223­11
DT 522­12 KT 223­10•
Heç biri doğru deyil
KT 711­11 KT 522­13
DT 711­10 KT 545­10

Heç biri doğru deyil
DT 711­10 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­10

•
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İxrac mәhsulları(malları) üzrә kommersiya xәrclәri (gömrük rüsumundan başqa) ödәnildikdә aşağıdakı
mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

İxrac mәhsulları(malları) üzrә kommersiya xәrclәri (gömrük rüsumundan başqa) baş verdikdә ( hesab
tәqdim edidikdә) aşağıdakı mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

Mәhsulun ixracı üzrә kommersiya xәrclәrinin uçotu hansı subhesablarda uçota alınır:

İxrac mәhsulu xaricdәki tәyinat mәntәqәsindә müvәqqәti saxlanma anbarına tәhvil verildikdә (mal alıcı
tәrәfindәn hәlәlik qәbul edilmәyib) belә uçota alınır:

Mәhsulu limandan yaxud sәrhәdyanı mәntәqәdәn yüklәnib göndәrildikdә belә yazılış verilir :

İxrac mәhsulu limana yaxud sәrhәdyanı mәntәqәyә gәtirildikdә aşağıdakı kimi uçota alınır:

İxrac mәhsulunun(malın) satılışından әldә edilәn gәlir maliyyә nәticәlәrinә aid edildikdә uçotda belә әks
etdirilir:

DT 711­10 KT 522­12•
DT 801­00 KT 711­11

Heç biri doğru deyil
DT 711­10 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­10
DT 545­10 KT 223­10•
KT 711­11 KT 522­13

Heç biri doğru deyil
DT 801­00 KT 711­11
DT 801­00 KT 711­10
DT 711­10 KT 545­10•
KT 711­11 KT 522­13

701­13
711­11
701­10
711­11, 701­10•
711­12

Düzgün cavab yoxdur.
DT 204­13 KT 204­12
DT 204­12 KT 204­11
DT 204­15 KT 204­14•
DT 204­14 KT 204­13

Düzgün cavab yoxdur.
DT 204­12 KT 204­11
DT 204­11 KT 204­10
DT 204­13 KT 204­12•
DT 204­14 KT 204­13

Düzgün cavab yoxdur.
DT 204­12 KT 204­11
DT 204­11 KT 204­10
DT 204­13 KT 204­12•
DT 204­11 KT 202­00

DT 223­11 KT 221­11;
DT 701­11 KT 204­11;
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İxrac mәhsulunun (malın) satılışından vәsait daxil olan zaman yaranan müsbәt mәzәnnә fәrqi uçotda
belә әks etdirilir:

İxracatçı­satıcının hesabına ixrac mәhsulunun(malın) satılışından vәsait daxil olmuşdur. Bu әmәliyyata
mühasibat yazılışı tәrtib edin:

Satılmış ixrac mәhsulunun(malın) maya dәyәri satışdan gәlirә silindikdә belә әks etdirilir:

Satılmış ixrac mәhsulunun(mallarının) dәyәri (uçot qiymәti vә maya dәyәri ilә) silindikdә uçotda belә
әks etdirilir:

Yıklәmә metodu ilә satışın uçotu zamanı alıcılara göndәrilmiş ixrac mәhsulunun(malın) dәyәrinin
ödәnilmәsi üçün hesab tәqdim edildikdә uçotda belә әks etdirilir:

Sövdәlәşmә pasportu neçә nüsxәdә tәrtib edilir:

Beynәlxalq ticarәtdә mal göndәrilmәsinin hansı bazis şәri daha çox istifadә edilir:

DT 211­11 KT 601­11;
DT 611­11 KT 801­00;•
DT 211­11 KT 611­80;

DT 223­11 KT 221­11;
DT 611­11 KT 801­00;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 211­11 KT 611­80;•
DT 701­11 KT 204­11;

DT 223­11 KT 221­11;
DT 611­11 KT 701­11;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 223­11 KT 211­11;•
DT 701­11 KT 204­11;

DT 801­11 KT 711­10;
DT 701­11 KT 204­11;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 601­11 KT 701­11;•
DT 801­11 KT 701­11;

DT 801­11 KT 711­10;
DT 204­11 KT 204­10;
DT 211­11 KT 601­11;
DT 701­11 KT 204­11;•
DT 801­11 KT 701­11;

DT 204­11 KT 204­10;
DT 801­11 KT 711­10
DT 801­11 KT 701­11
DT 601­11 KT 801­00
DT 211­11 KT 601­11•

5 (beş);
3 (üç);
1( bir);
2 (iki);•
4 (dörd);

Düzgün zavod yoxdur;
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Alıcı cә satıcı arasında mal göndәrilmәsininbazis şәrtlәri hansı sәnәddә öz әksini tapır:

İxrac mәhsullarının analitik uçotunun tәşkilinin hansı variantları vardır:

İstehsalatdan buraxilmış ixrac mәhsullarının anbara tәhvil verilmәsi hansı sәnәdlә rәsmiyyәtә salınır:

DT 521­15 KT 223­12 mühasibat yazılışı nәyi әks etdirir?

DT 521­17 KT 223­12 mühasibat yazılışı özündә nәyi әks etdirir?

İdxal malları üzrә büdcәyә çatası ӘDV mәblәği köçürülәn zaman uçotda belә әks etdirilir:

İdxal mallarına hesablanmış ӘDV mәblәği әvәzlәşdirilәn zaman uçotda belә әks etdirilir:

Franko gәminin kәnarı;
Sәrhәd­frahko tәyinat stansiyası;
Sәrhәd­frahko zavod;•
Franko malalanın anbarı;

Hesab­fakturada;
Sövdәlәşmә pasportunda;
Konosamentdә;
Gömrük yük bәyannamәsindә.•
Sertifikartda;

Kaptoçkasız;
Heç bir cavab doğru deyil.
Cәdvәl;
Kartoçkalı ;Kaptoçkasız;•
Kartoçkalı

Spesifikasiyalarla;
Qәbul aktları;
Qaimәlәr;
Qaimәlәr vә qәbul aktları•
Hesab­faktura

İdxal malları üzrә ӘDV­nin hesablanmasını;
İdxal malları üzrә hesablanmış gömrük rüsumlarının hesablanmasını;
İdxal malları üzrә aksiz vergisinin hesablanmasını;
İdxal mallarına hesablanmış aksiz vergisinin xaricdәki valyuta hesabından ödәnilmәsini;•
İdxal malları üzrә hesablanmış aksiz vergisinin ölkә daxilindәki valyuta hesabından ödәnilmәsini;

İdxal malları üzrә hesablanmış ӘDV­nin ölkә daxilindәki valyuta hesabındanödәnilmәsini;
İdxal malları üzrә hesablanmış aksiz vergisinin xaricdәki valyuta hesabından ödәnilmәsini;
İdxal malları üzrә gömrük rüsumlarının hesablanmasını;
İdxal malları üzrә hesablanmış gömrük rüsumlarının xarici valyuta hesabından ödәnilmәsini;•
İdxal malları üzrә hesablanmış aksiz vergisinin ölkә daxilindәki valyuta hesabından ödәnilmәsini;

DT 521­11 KT 241­11;
DT 521­17 KT 241­11;
DT 241­11 KT 521­11;
DT 521­11 KT 223­11 ;•
DT 223­11 KT 601­13;

DT 223­11 KT 601­13;
DT 241­11 KT 531­11 ;
DT 241­11 KT 521­11;
DT 521­11 KT 241­11;•
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Komitent tәrәfindәn komissionerin bankdakı hesabına alınmış idxal malı vә qaimә xәrclәrinin
ödәnilmәsi üçün milli valyuta ilә vәsait köçürüldükdә belә yazılış tәrtib edilir:

Komitent tәrәfindәn komissionerin bankdakı valyuta hesabına alınmış idxal malı vә qaimә xәrclәrinin
ödәnilmәsi üçün xaricdәki valyuta hesabından vәsait köçürüldükdә belә yazılış tәrtib edilir:

Kommersiya krediti şәrti ilә alınmış idxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilm veksel üzrә
malsatana olan borc ölkәdәki valyuta hesabından ödәnildikdә belә yazılışı tәrtib edilir:

Xarici malsatanın bankında idxal malları üzrә hesablaşmaları hәyata keçirmәk üçün akkreditivin
açılması üçün ölkәdaxilindәki valyuta hesabından vәsait köçürüldükdә belә yazılış verilir:

İdxal malları üzrә hesablanmış aksiz vergisi xaricdәki valyuta hesabından ödәnildikdә uçotda aşağıdakı
kimi әks etdirilir:

İdxal malları üzrә hesablanmış gömrük rüsumları xarici valyuta hesabından ödәnilәn zaman belә yazılış
tәrtib edilir:

İdxal malları üzrә vergilәr hansı orqana ödәnilir:

DT 521­17 KT 241­11;

DT 531­12 KT 611­80;
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­12 KT 223­12;
DT 217­12 KT 223­10;•
DT 731­80 KT 531­12 ;

DT 531­12 KT 611­80;
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­12 KT 223­12;
DT 217­13 KT 223­12;•
DT 731­80 KT 531­12 ;

DT 205­31 KT 531­12;
Doğru cavab yoxdur
DT 531­11 KT 531­12 ;
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­12 KT 223­11;•

DT 241­12 KT 521­15;
DT 521­15 KT 223­11;
DT 205­32 KT 223­10;
DT 224­13 KT 223­11;•
DT 205­32 KT 521­17;

doğru cavab yoxdur
DT 205­32 KT 521­17;
DT 205­32 KT 545­11;
DT 521­15 KT 223­12;•
DT 205­32 KT 521­15;

DT 205­32 KT 205­30;
DT 205­32 KT 521­17;
DT 205­33 KT 531­11;
DT 521­17 KT 223­12;•
DT 205­32 KT 205­31;

döğru cavab yoxdur.
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İdxal malları üzrә vergilәr nә zaman ödәnilir:

İdxal malları üzrә aksiz vergisinin ödәnilmәsi nәzәrdә tutulurmu:

İdxalçı idxal malları üzrә ӘDV ödәyir:

DT 731­80 KT 531­12 yazılışı hansı halda tәrtib edilir:

İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc ölkәdaxilindәki
valyuta hesabından ödәnildikdә belә yazılışı tәrtib edilir:

İdxal әmәliyyatları zamanı qısamüddәtli zәmanәt öhdәliklәrinin uçotu hansı hesabda uçota alınır:

İdxal әmәliyyatları üzrә uzunmüddәtli zәmanәt öhdәliklәrinin uçotu hansı hesabda uçota alınır:

Maliyyә Nazirliyinә;
dövlәt büdcәsinә;
gömrük orqanlarına;•
İqtisadi İnkişaf Nazirliyinә;

döğru cavab yoxdur.
mallar idxalatçının ünvanına yüklәnәn zaman;
mallar idxalçının anbarına daxil olan zaman;;
gömrük rәsmilәşdirilmәsi zamanı;•
idxalatçı ilә müqavilә bağlanan zaman;

döğru cavab yoxdur.
tutulur;
tutulmur ;
yalnız aksizli mallar üzrә nәzәrdә tutulur;•
sıfır dәrәcәsi ilә tutulurr;

döğru cavab yoxdur.
ödәyir;
ödәmir ;
vergi mәcәllәsindә nәzәrdә tutulun hallarda vә qaydalarda ödәyir;•
sıfır dәrәcәsi ilә ödәyir;

Doğru cavab yoxdur
İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi mәqsәdi ilә verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc ödәnildikdә;
İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi mәqsәdi ilә verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc ödәnildikdә yaranan
müsbәt mәzәnnә fәrqi uçotda әks etdirildikdә;
İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi mәqsәdi ilә verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc ödәnildikdә yaranan
mәnfi mәzәnnә fәrqi uçotda әks etdirildikdә;

•
İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi mәqsәdi ilә verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc yarandıqda;

Doğru cavab yoxdur
DT 205­31 KT 531­12;
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­12 KT 223­11;•
DT 531­11 KT 531­12 ;

Doğru cavab yoxdur.
Xarici valyuta ilә qısamüddәtli hüquqi öhdәliklәr ;
İşdәn azad olunma ilә bağlı xarici valyuta ilә qısamüddәtli müvainat vә öhdәliklәr;
Xarici valyuta ilә qısamüddәtli zәmanәt öhdәliklәri ;•
Xarici valyuta ilә digәr qısamüddәtli qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;

Doğru cavab yoxdur.
Xarici valyuta ilә uzunmüddәtli hüquqi öhdәliklәr ;
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İdxal malları almaq üçün xarici malsatana ölkәdaxilindәki valyuta hesabından avans köçürülәn zaman
aşağıdakı yazılış tәrtib edilir:

Aınmış idxal malı anbara faktiki maya dәyәrlә mәdaxil edildikdә hansı hesabın debetindә әks etdirilir:

Açılmış akkreditiv üzrә qalıq mәblәği ölkәdaxilindәki valyuta hesabına köçürülәn zaman uçotda
aşağıdakı müxabirәlәşmә tәrtib edilir:

Alınmış idxal mallarına görә xarici malsatalara olan borc akkreditivlә ödәnildikdә hansı hesabın
kreditindә әks etdirilir:

DT 224­13 KT 223­12 mühasibat yazılışı hansı halda tәrtib edilir:

İdxal malları üzrә ӘDV xaricdәki valyuta hesabından ödәnildikdә uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

İdxal malları üzrә hesablanmış ӘDV bank vasitәsi ilә ölkәdaxilindәki valyuta hesabindan köçürülәn
zaman uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

İşdәn azad olunma ilә bağlı xarici valyuta ilә uzunmüddәtli müvainat vә öhdәliklәr;
Xarici valyuta ilә uzunmüddәtli zәmanәt öhdәliklәri;•
Xarici valyuta ilә digәr uzunmüddәtli qiymәtlәndirilmiş öhdәliklәr;

DT 241­12 KT 521­12;
DT 205­36 KT 545­10;
DT 205­36 KT 223­10;
DT 243­10 KT 223­11;•
DT 223­12 KT 224­13;

205­36 ;•
204­15;
205­31;
205­32;
521­15;

DT 241­12 KT 521­12;
DT 531­11 KT 224­13;
DT 221­10 KT 223­10;
DT 223­11 KT 224­13;•
DT 205­32 KT 521­15;

doğru cavab yoxdur
225­10;
223­10;
224­13;•
223­12;

Doğru cavab yoxdur
İdxal malları üzrә xarici malsatana olan borc milli valyuta ilә ödәnildikdә;
İdxal malları üzrә xarici malsatana olan borc akkreditivlә ödәnildikdә;
İdxal malları üzrә hesablaşmaları hәyata keçirmәk üçün xarici malsatanın bankında akkreditiv açıldıqda;•
İdxal malları üzrә xarici malsatana olan borc xarici valyuta ilә ödәnildikdә;

DT 205­32 KT 521­15;
DT 241­15 KT 223­11;
DT 205­32 KT 545­11;
DT 521­15 KT 223­12;•
DT 205­32 KT 521­17;

doğru cavab yoxdur.
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DT 545­11 KT 223­11 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

İdxal malları üzrә xarici valyuta ilә hesablanmış gömrük yığımları ödәnilәn zaman uçotda belә әks
etdirilir:

DT 521­17 KT 223­11 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Alınmış idxal malları üzrә gömrük rüsumları hesablanan zaman hansı hesabın kreditindә әks etdirilir:

Birbaşa göndәrmә şәrtilә idxal malı daxil olan zaman hansı hesabın debetindә uçota alınır:

İdxal malları üzrә aksiz vergisi hesablandıqda vergitutma bazası kimi nә götürülür:

İdxal mallarının faktiki maya dәyәri hansı hesabda formalaşır:

DT 205­32 KT 521­17;
DT 205­32 KT 545­11;
DT 521­15 KT 223­11;•
DT 205­32 KT 521­15;

Doğru cavab yoxdur.
İdxal mallarına hesablanmış gömrük yığımları hesablandıqda;
İdxal malların üzrә ӘDV ödәnildikdә;
İdxal mallarına hesablanmış gömrük yığımları xarici valyuta ilә ödәnildikdә;•
İdxal mallarına hesablanmış gömrük rüsumları ödәnildikdә;

doğru cavab yoxdur.
DT 545­11 KT 223­10;
DT 521­15 KT 223­11;
DT 545­11 KT 223­11;•
DT 521­14KT 223­11;

Doğru cavab yoxdur.
İdxal mallarına hesablanmış gömrük yığımları hesablandıqda;
İdxal mallarına ӘDV hesablandıqda;
İdxal mallarına hesablanmış gömrük rüsumları xarici valyuta ilә ödәnildikdә;•
İdxal mallarına hesablanmış gömrük yığımları ödәnildikdә;

doğru cavab yoxdur.
513­00;
512­00;
521­17;•
522­00;

doğru cavab yoxdur.
Xarici alıcı vә sifarişçilәrә birbaşa göndәrilәn ixrac mәhsulları;
Xarici ölkәlәrin yollarında olan idxal malları;
Xaricdәn birbaşa göndәrilәn idxal malları;•
Xarici ölkәlәrin yollarında olan ixrac mәhsullarıdxal malları;

malın kontrakt dәyәri ilә aksiz vergisinin cәmi;.
malın gömrük dәyәri vә gömrük rüsumlarının mәblәği;•
malın kontrakt dәyәri;
malın istehsal maya dәyәri;
malın gömrük dәyәri, gömrük rüsumları vә aksiz vergisi;

Xaricdәn birbaşa göndәrilәn idxal malları;
Malsatanın anbarında olan ixrac mәhsulları:
Ölkәdaxili yollarda olan ixrac mәhsulları:

•
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Komitent tәrәfindәn alınmış idxal malı daxil olduqda vә mәdaxil edildikdә belә yazılış tәrtib edilir:

Komitent tәrәfindәn komissionerin bankdakı hesabına alınmış idxal malı vә qaimә xәrclәrinin
ödәnilmәsi üçün vәsait köçürülmüşdür. Әmәliyyata belә yazılış tәrtib edilir:

İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc ödәnildikdә
yaranan müsbәt mәzәnnә fәrqi belә әks etdilir:

İdxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilmiş veksel üzrә malsatana olan borc ödәnildikdә
yaranan mәnfә mәzәnnә fәrqi belә әks etdilir:

Kommersiya krediti şәrti ilә alınmış idxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilmiş veksel üzrә
malsatana olan borc ödәnildikdә belә yazılışı tәrtib edilir:

Kommersiya krediti şәrti ilә alınmış idxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilmiş veksel üzrә faiz
hesablandıqda aşağıdakı mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

Kommersiya krediti şәrti ilә alınmış idxal mallarının dәyәrinin ödәnilmәsi üçün verilmiş veksel malalan
tәrәfindәn aksept edildikdә belә mühasibat yazılışı tәrtib edilir:

Müәssisәnin anbarında olan idxal malları.•
Xarici ölkәlәrin yollarında olan idxal malları;

DT 217­13 KT 223­11;
DT 205­31 KT 217­13;•
DT 531­12 KT 611­80;
DT 205­31 KT 531­12 ;
DT 531­12 KT 223­12;

DT 531­12 KT 223­12;
DT 217­13 KT 223­11;•
DT 531­12 KT 611­80;
DT 731­80 KT 531­12 ;
DT 205­31 KT 531­12;

DT 731­80 KT 531­12 ;
DT 531­12 KT 611­80;•
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­12 KT 223­12;
DT 205­31 KT 531­12;

Doğru cavab yoxdur
DT 531­12 KT 223­12;
DT 205­31 KT 531­12;
DT 731­80 KT 531­12 ;•
DT 205­31 KT 531­12;

Doğru cavab yoxdur
DT 205­31 KT 531­12;
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­12 KT 223­12;•
DT 531­11 KT 531­12 ;

Doğru cavab yoxdur..
DT 205­31 KT 531­12;
DT 531­11 KT 223­11;
DT 205­31 KT 531­12;•
DT 531­11 KT 531­12 ;
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Komitent tәrәfindәn idxal malının әldә edilmәsi ilә bağlı xәrclәr ( komissioner tәrәfindn ödәnilmiş) әks
etdirilәn zaman malın kontrakt dәyәrinә belә yazılış tәrtib edilir:

İdxal әmәliyyatları zamanı kommersiya kreditinin hәcmi malın hansı dәyәrinә әsasәn müәyyәn edilir:

İdxal әmәliyyatları zamanı zәmanәt mәblәği hansı mәqsәdlәrә sәrf edilә bilәr:

İdxal әmәliyyatları zamanı zәmanәt mәblәği idxal malının hansı dәyәrindәn hesablanır:

İdxal әmәliyyatları zamanı uzunmüddәtli zәmanәt öhdәliklәrinin uçotu hansı hesabda uçota alınır:

İdxal әmәliyyatları zamanı qısamüddәtli zәmanәt öhdәliklәrinin uçotu hansı hesabda uçota alınır:

Alınmış idxal mallarına görә malsatanla hesablaşma xamanı әvvәlcәdәn köçürülmüş avans nәzәrә alınan
zaman uçotda belә әks etdirilir:

Doğru cavab yoxdur..
DT 531­11 KT 223­11;
DT 205­31 KT 531­11;
DT 531­11 KT 531­12 ;•
DT 205­31 KT 531­12;

DT 531­12 KT 611­80;
DT 531­12 KT 223­12;
DT 217­13 KT 223­11;
DT 205­31 KT 217­13;•
DT 205­31 KT 531­12 ;

Tam maya dәyәrindә.
Faktiki maya dәyәrindә;
İstehsal maya dәyәrindә;
Kontrakt dәyәrinә;•
Gömrük dәyәrindә ;

istәnilәn mәqsәdә.
malların catdırılmasına;
avadanlığın alınmasına;
avadanlığın defektinin düzәldilmәsinә;•
avadanlığın tәmirinә

Tam maya dәyәrindәn.
Faktiki maya dәyәrindәn;
İstehsal maya dәyәrindәn
Kontrakt dәyәrindәn;•
Gömrük dәyәrindәn ;

513­00.
412­00;
411­00;
512­00;•
413­00;

513­00.
413­00;
411­00;
412­00;•
512­00;

DT 222­10 KT 223­10;
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Xarici valyutanın alınması üçün müvәkkil banka komisyon mükafatlandırma aparıan zaman uçotda belә
әks etdirilir:

Alınmış idxal mallarına görә malsatanın hesabının ödәnilmәsi üçün xarici valyutanın alınması üçün
müvәkkil banka pul köçürülәn zaman uçotda belә әks etdirilir:

İdxal mallarının alınması üçün xarici malsatanın hesabına avans köçürülәn zaman belә yazılış

Alınmış idxal malı faktiki maya dәyәrlә malalanın anbarına mәdaxil edildikdә aşağıdakı yazılışla
rәsmiyyәtә salınır:

Açılmış akkreditivin istifadә olunmayan mәblәği bankdakı valyuta hesabına köçürülәn (qaytarılan)
zaman uçotda aşağıdakı müxabirәlәşmә tәrtib edilir:

Alınmış idxal mallarına görә xarici malsatanın borcu akkreditivlә ödәnildikdә belә yazılış tәrtib edilir:

Xarici malsatanın bankında idxal malları üzrә hesablaşmaları hәyata keçirmәk üçün akkreditiv
açılmışdıqda belә yazılış verilir:

DT 243­10 KT 223­12;
DT 731­91 KT 222­10;
DT 531­11 KT 243­10;•
DT 223­12 KT 224­13;

DT 222­10 KT 223­10;
DT 531­11 KT 243­10;
DT 243­10 KT 223­12;
DT 731­91 KT 222­10;•
DT 223­12 KT 224­13;

DT 223­12 KT 224­13;
DT 243­10 KT 223­12;
DT 205­32 KT 223­10;
DT 222­10 KT 223­10;•
DT 205­36 KT 205­32;

DT 241­12 KT 521­15;
DT 205­36 KT 205­32;
DT 205­32 KT 223­10;
DT 243­10 KT 223­12;•
DT 223­12 KT 224­13;

DT 241­12 KT 521­15;
DT 531­11 KT 224­13;
DT 205­32 KT 223­10;
DT 205­36 KT 205­32;•
DT 223­12 KT 224­13;

DT 241­12 KT 521­15;
DT 531­11 KT 224­13;
DT 205­32 KT 223­10;
DT 223­12 KT 224­13;•
DT 205­32 KT 521­17;

DT 241­12 KT 521­15;
DT 205­32 KT 521­17;
DT 205­32 KT 223­10;
DT 531­11 KT 224­13;•
DT 224­12 KT 223­12;
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İdxal mallarının sәrhәd mәntәqәsindәn alıcı müәssisәnin yerlәşdiyi yerә qәdәr catdırılması üzrә xәrclәr
uçotda әks etdirilir:

İdxal malları üzrә әlavә dәyәr vergisi (ӘDV) ödәnildikdә uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

İdxal malları üzrә aksiz vergisi ödәnildikdә uçotda aşağıdakı kimi әks etdirilir:

İdxal malları üzrә aksiz vergisi hesablanan zaman uçotda belә әks etdirilir:

İdxal malları üzrә hesablanmış gömrük yığımları hesablanan zaman uçotda belә әks etdirilir:

İdxal malları üzrә hesablanmış gömrük rüsumları ödәnilәn zaman belә yazılış tәrtib edilir:

Xaricdәn alnmış idxal malları üzrә gömrük rüsumları hesablandıqda belә yazılış tәrtib edilir:

DT 205­32 KT 223­10;
DT 241­12 KT 521­15;
DT 205­32 KT 521­17;
DT 521­15 KT 223­11;
DT 224­12 KT 223­12;•

DT 241­12 KT 521­15;
DT 205­32 KT 521­15;
DT 205­32 KT 223­10;•
DT 521­15 KT 223­11;
DT 205­32 KT 521­17;

DT 205­32 KT 521­15;
DT 241­12 KT 521­15;•
DT 205­32 KT 545­11;
DT 521­15 KT 223­11;
DT 205­32 KT 521­17;

DT 205­32 KT 545­11;
DT 521­15 KT 223­11;•
doğru cavab yoxdur.
DT 205­32 KT 521­15;
DT 205­32 KT 521­17;

doğru cavab yoxdur.
DT 205­32 KT 521­15;•
DT 205­32 KT 545­11;
DT 521­17 KT 223­11;
DT 205­32 KT 521­17;

doğru cavab yoxdur.
DT 205­32 KT 545­11;•
DT 521­17 KT 223­11;
DT 205­32 KT 521­17;
DT 205­32 KT 205­31;

DT 205­32 KT 205­31;
doğru cavab yoxdur.
DT 521­17 KT 223­11;•
DT 205­33 KT 531­11;
DT 205­32 KT 521­17;

DT 205­33 KT 531­11;
doğru cavab yoxdur.
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Xaricdәn birbaşa göndәrilmiş idxal malı daxil olduqda hansı yazılış tәrtib edilir:

İdxal malları üzrә ӘDV­nin hesablanması zamanı vergitutma bazası kimi nәlәr götürülür:

İdxal mallarının gömrük dәyәrinә daxil edilir:

İdxal mallarının faktiki maya dәyәri hansı hesabda formalaşır:

İdxal mallarının faktiki maya dәyәri hansı xәrclәrdәn ibarәtdir:

DT 701­20 KT 203­00 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib etdilir:

DT 601­20 KT 521­21 yazılışı nәyi әks etdirir: aşağıdakı yazılış tәrtib edilir:

DT 205­32 KT 205­31;
DT 205­31 KT 531­11;
DT 205­32 KT 521­17;•

doğru cavab yoxdur.
DT 205­32 KT 205­31;
DT 205­33 KT 531­11;•
DT 205­31 KT 531­11;
DT 205­32 KT 545­11;

Duzgun cavab yoxdur
malın gömrük dәyәri, gömrük rüsumları vә aksiz vergisi;•
malın kontrakt dәyәri;
malın gömrük dәyәri vә gömrük rüsumları
malın kontrakt dәyәri ilә aksiz vergisinin cәmi;.

malın kontrakt dәyәri;
malın kontrakt dәyәri; xarici valyuta ilә ödәnilmiş kommersiya xәrclәri;•
yuxarıda göstәrilәnlәrin cәmi.
milli valyuta ilә ödәnilmiş kommersiya xәrclәri;;
xarici valyuta ilә ödәnilmiş kommersiya xәrclәri;

205­21;
205­36.•
205­10;
204­10;
205­11;

kontrakt dәyәri ilә gömrük rüsum vә yığımlarının cәmindәn;
malın kontrakt dәyәrindә vә malın kontrakt dәyәrinә daxil edilmәyәn vә alıcılar tәrәfindәn әlavә ödәnilәn
kommersiya xәrclәrindәn.

•
malın kontrakt dәyәrindәn;
malın kontrakt dәyәrinә daxil edilmәyәn vә alıcılar tәrәfindәn әlavә ödәnilәn kommersiya xәrclәrindәn;
kontrakt dәyәri ilә daşınma xәrclәrinin cәmindәn;

Doğru cavab yoxdur.
Rezident müәssisә tәrәfindәn xaricdә göstәrilәn xidmәtlәr üzrә gәlir uçota alındıqda;
Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrilәn xidmәtlәr üzrә çәkdiyi xәrclәr uçotda әks etdirildikdә;
Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrilәn xidmәtlәr üzrә çәkdiyi xәrclәr silinәn zaman;•
Rezident müәssisә tәrәfindәn xaricdә göstәrilәn xidmәtlәr üzrә gәlir daxil olduqda;

Doğru cavab yoxdur.
Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV­nin әvәzlәşdirilmәsin
Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV­nin ödәnilmәsini;
Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV­nin hesablanmasını;•
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Barter zamanı iddialar tәmin edilirmi:

Barter müqavilәsi üzrә yerinә yetirilmiş işlәrdәn әldә edilәn gәlirhansı hesabın hesabın kreditindә әks
etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәrdәn daxil olan gәlirlәr bu hesabın debetindә
uçota alınır:

Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr hansı hesabın debetinә silinir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV hesablandıqda hansı hesabın
kreditindә әks etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn milli valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr silindikdә hansı hesab
kreditlәşdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr hansı hesabın debetinә silinir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV­nin silinmәsini;

doğru cavab yoxdur..
göndәrmәnin azaldılması ilә edilir;
edilmir;
edilir;•
pul ödәmәklә ödәnilir

Doğru cavab yoxdur.
601­20;
601­10;
601­30;•
611­30;

Doğru cavab yoxdur.
521­11;
801­00;
211­15;•
215­ 11;

Doğru cavab yoxdur
Satılmış idxal mәhsulunun(mallarının) maya dәyәri;
Satılmış ixrac mәhsulunun(mallarının) maya dәyәri;
Xarici iqtisadi fәaliyyәt üzrә ümumi mәnfәәt( zәrәr);•
Xaricdә göstәrilәn xidmәtlәrin maya dәyәri;

Doğru cavab yoxdur.
241­11;
521­10;
521­21;•
211­13;

Doğru cavab yoxdur
711­11;
701­10 ;
711­10;•
701­11;

Doğru cavab yoxdur.
Kommersiya xәrclәri­XİF ;
Satılmış mәhsulların (malların) maya dәyәri­XİF;

•
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Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr hansı hesabın debetindә uçota
alınır:

Barter müqavilәsi üzrә ölkә müәssisәsinin ixrac üzrә iş vә xidmәtә çәkdiyi xәrc hansı hesabın debetindә
әks etdirilir:

Barter әmәliyyatları zamanı hesablaşmalar hansı sәnәd әsasında aparılır:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrilәn xidmәtlәr üzrә çәkdiyi xәrclәr silinәn zaman uçotda belә әks
etdirilir

Barter müqavilәsi üzrә ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә qәbul aktı imzalanmış vә
sifarişçiyә hesabnamә tәqdim edidikdә aşağıdakı yaılışla uçotd әks etdirilir

Barter müqavilәsi üzrә ölkә müәssisәsinin ixrac üzrә xidmәtә çәkdiyi xәrc uçotda belә әks etdirilir

DT 531­11 KT 211­11 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Xarici iqtisadi fәaliyyәt üzrә ümumi mәnfәәt(zәrәr)­XİF;•
İnzibatı xәrclәr­ XİF;

düzgün cavab yoxdur;
701­11;
701­10 ;
711­11;•
701­12;

düzgün cavab yoxdur;
204­00;
202­00;
203­00;•
205­00;

düzgün cavab yoxdur;
müqavilә;
beynәlxalq qaimә;
hesab­faktura;•
sövdәlәşmә pasportu;

Doğru cavab yoxdur.
DT 211­00 KT 601­20;
DT 202­00 KT 201­00;
DT 701­20 KT 203­00;•
DT 205­31 KT 223­11;

A vә B­dә göstәrilәn.
DT 531­11 KT 211­11;
DT 202­00 KT 201­00;
DT 211­15 KT 601­20;•
DT 205­31 KT 223­11;

DT 205­36 KT 205­31;
DT 205­31 KT 223­11;
DT 202­00 KT 201­00; 533­00; 522­00; 545­10;
DT 203­00 KT 201­00; 533­00; 522­00; 545­11;•
DT 531­11 KT 211­11;

Doğru cavab yoxdur.
Müqavilә üzrә daxil olmuş mal mәdaxil olunduqda;
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Barter müqavilәsinә әsasәn satılmış mәhsulun maya dәyәri satışdan gәlirә uçotda necә әks etdirilir:

DT 801­00 KT 711­10 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

DT 701­11 KT 204­11 yazılışı hansı halda tәrtib edilir:

DT 211­11 KT 601­11 yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn mәhsul (mal) alıcılara mәrhәlәli sxem üzrә yüklәnib göndәrildikdә uçotda
belә әks etdirilir:

Barter әmәliyyatları zamanı alınan mallar ( işlәr, xidmәtlәr) üzәrindә mülkiyyәt hüququ tәrәflәrә nә
zaman keçir:

Barter әmәliyyatları zamanı hansı tәrәf satıcı kimi çıxış edir

Malsatana olan borc hesabdan ödәnildikdә;;
Barter müqavilәsi iştirakçılarının öhdәliklәri qarşılıqlı surәtdә nәzәrә alınan zaman;•
Xarici malsatana olan borc uçota alındıqda;

DT 701­11 KT 204­11;
DT 205­31 KT 223­11;
DT 205­36 KT 205­31;
DT 601­11 KT 701­11;•
DT 211­11 KT 601­11;

Doğru cavab yoxdur.
Barter әmәliyyatları üzrә maliyyә nәticәlәti uçotda әks etdirildikdә;
Mәhsul satışı üzrә kommersiya xәrclәri uçotda әks etdirildikdә;
Barter müqavilәsinә әsasәn mәhsulun satışı üzrә manatla çәkilәn xәrclәr silinindikdә;•
Mәhsulun satışı üzrә kommersiya xәrclәri ödәnildikdә;

anbardan alıcılara mәhsul yüklәnib buraxıldıda;
satilmiş mәhsulun maya dәyәri satışdan gәlirә silindikdә;
satiş üzrә çәkilmiş xәrclәr silindikdә;
doğru cavab yoxdur.
barter müqavilәsinә xarici malalana yüklәnmiş göndәrilmiş mәhsulun uçot qiymәti ilә dәyәri satışın maya
dәyәrinә silinәn zaman;

•

xarici malalana birbaşa mal yüklәnib göndәrildikdә;
barter müqavilәsinә әsasәn xarici malalana yüklәnib göndәrilmiş mala görә hesabnamә tәqdim edildikdә;•
doğru cavab yoxdur.
alicilara buraxılmış malın dәyәri silindikdә;
xarici malalana mal yüklәnib göndәrildikdә;

DT 701­11 KT 204­11;
DT 204­12 KT 204­10;
DT 204­12 KT 204­10; vә DT 205­12 KT 205­10;•
DT 204­11 KT 204­10;
DT 205­12 KT 205­10;

Barter müqavilәsi bağlandığı andan;
Müqavilә iştirakçılarindan hәr ikisi tәrәfindәn müqavilә öhdәliklәrini tam yerinә yetirilmәsindәn sonra;•
Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb;;
Doğru cavab yoxdur.
İştirakçılardan biri tәrәfindәn öhdәliyini tam yerinә yetirildiyi andan;

Yalnız malı alan
Hәr iki tәrәf•
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Barter әmәliyyatları zamanı hansı tәrәf alıcı kimi çıxış edir:

Barter zamanı satılmış mәhsulun maya dәyәri satışdan gәlirә silindikdә aşağıdakı hesabın kreditindә әks
etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәrdәn olan gәlirlәr bu hesabda uçota alınır:

Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr hansı hesabın debetinә silinir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr silinindikdә belә
müxabirәlәşmә tәrtib edilir:

Barter zamanı satılmış mәhsulun maya dәyәri satışdan gәlirә silindikdә uçotda belә әks etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xaricdә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV hesablandıqda aşağıdakı yazılış
tәrtib edilir:

Düzgün cavab yoxdur
Heç biri
Yalnız malı satan

Yalnız malı alan
Hәr iki tәrәf•
Düzgün cavab yoxdur
Hec biri
Yalnız malı satan

202­00
Düzgün cavab yoxdur
701­11•
801­00
611­11

Düzgün cavab yoxdur
521­11
801.0
601­20•
211­11

Düzgün cavab yoxdur
DT 701­11
DT 241­00
DT 801­00•
DT 211­11

Düzgün cavab yoxdur
DT 701­11 KT 204­11
DT 241­00 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­11•
DT 211­11 KT 601­11

Düzgün cavab yoxdur
DT 801­00 KT 611­11
DT 611­11 KT 801­00
DT 611­11 KT 701­11•
DT 701­20 KT 202­00

Doğru cavab yoxdur
DT 601­11 KT 521­11
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Barter müqavilәsinә әsasәn milli valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr hnsı hesabda uçota alınır:

Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr silinindikdә belә
müxabirәlәşmә tәrtib edilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn xarici valyuta ilә mәhsulun satışı üzrә xәrclәr hnsı hesabda uçota alınır

Barter müqavilәsi üzrә ölkә müәssisәsinin ixrac üzrә iş vә xidmәtә çәkdiyi xәrc hansı hesabda әks
etdirilir:

Barter әmәliyyatları zamanı tәrәflәr bir­birinә hesab (hesab­faktura) tәqdim edir:

Barter әmәliyyatları zamanı tәrәflәr eyni zamanda çıxış edir:

Barter әmәliyyatlarında iddialar hansı formada tәmin edilә bilәr;

DT 801­00 KT 711­11
DT 601­20 KT 521­10;•
DT 211­11 KT 601­11

Doğru cavab yoxdur
711­11
701­10
711­10•
701­11

Doğru cavab yoxdur
DT 701­11 KT 204­11
DT 241­00 KT 545­10
DT 801­00 KT 711­11•
DT 211­11 KT 601­11

Doğru cavab yoxdur
711­10
DT 701­10
711­11•
701­11

204­00
203.0
202­00
A vә B­dә göstәrilәn.•
205­00

Düzgün cavab yoxdur
Alıcı tәqdim etmir
Yanız satıcı tәqdim edir
Bәli;•
Yalnız alıcı tәqdim edir

Malalan alıcı vә satıcı kimi
Satıcı kimi
alıcı kimi;
Hәr iki tәrәf alıcı vә satıcı kimi;•
Malsatan alıcı vә satıcı kimi

doğru cavab yoxdur
qarşı tәrәfin göndәrmәnin azaldılması yolu ilә
әlavә mal göndәrilmәklә

•
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Barter әmәliyyatlarında mübadilә olunan malların qiymәtlәndirilmәsi üçün hansı qiymәtdәn istifadә
oluna bilәr:

Barter әmәliyyatlarında hesablaşmalarda hansı bank iştirak edirmi:

Barter müqavilәsinin iştirakçısı tәrәfindәn yerinә yetirilmiş işlәr vә göstәrilmiş xidmәtlәr üzrә ӘDV
mәblәği uçotda belә әks etdirilir:

Barter müqavilәsinin iştirakçısı tәrәfindәn yerinә yetirilmiş işlәr vә göstәrilmiş xidmәtlәr akta әsasәn
qәbul edilmiş vә tәqdim edilmiş hesabnamә müqavilә qiymәti ilә aksept edildikdә uçotda necә әks etdirilir:

Ölkә müәssisәsinin ixrac üzrә yerinә yetirdiyi işlәr üzrә çәkdiyi xәrclәr silinәn zaman uçotda belә әks
etdirilir

Barter müqavilәsi üzrә ölkә müәssisәsinin ixrac üzrә yerinә yetirdiyi işlәrin qәbul aktı imzalanmış vә
sifarişçiyә tәqdim edidikdә aşağıdakı yaılışla uçotda әks etdirilir

Barter müqavilәsi üzrә ölkә müәssisәsinin ixrac üzrә iş vә xidmәtә çәkdiyi xәrc uçotda belә әks etdirilir

A,B vә C­dә göstәrilәn•
Pul formasında ödәnilmәklә

Statistikaya әsasәn oxşar malların orta illik qiymәti;
yuxarıda qeyd edilәn.•
malalanın bazarındakı oxşar malların sövdәlәşmә qiymәtlәri;
Xarici partnyorun ölkәsindә oxşar malların topdansatış qiymәti
malsatanın bazarındakı oxşar malların sövdәlәşmә qiymәtlәri

istәnilәn bank iştirak edir..
Malsatanın bankı iştirak edir;
Malalanın bankı iştirak edir;;
Belә hesablaşmalarda ümumiyyәtlә banklar iştirak etmir.•
Malsatanın vә malalanın bankı iştirak edir;

Doğru cavab yoxdur.
DT 205­31 KT 223­11;
DT 202­00 KT 531­00;
DT 241­00 KT 531­00;•
DT 701­20 KT 202­00

Doğru cavab yoxdur.
DT 205­31 KT 223­11;
DT 241­00 KT 531­00;
DT 202­00 KT 531­00;•
DT 701­20 KT 202­00;

Doğru cavab yoxdur.
DT 211­00 KT 601­20;
DT 202­00 KT 201­00;
DT 701­20 KT 202­00;•
DT 205­31 KT 223­11;

Duzgun cavab yoxdur
DT 205­31 KT 223­11;
DT 202­00 KT 201­00;
DT 211­00 KT 601­20;•
DT 531­11 KT 211­11;

DT 531­11 KT 211­11;
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Barter müqavilәsi iştirakçılarının öhdәliklәri qarşılıqlı surәtdә nәzәrә alınan zaman aşağıdakı yazılış
tәrtib edilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn daxil olmuş vә anbra mәdaxil edilmiş mal faktiki maya dәyәri ilә uçotda
belә әks etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn daxil olmuş vә anbra mәdaxil edilmiş mal uçotda müqavilә qiymәti ilә әks
etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn mәhsulun satışı üzrә xәrclәr silinindikdә belә müxabirәlәşmә tәrtib edilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn qeyri­rezident hüquqi şәxsә (xarici malana) yüklәnmiş göndәrilmiş
mәhsulun uçot qiymәti ilә dәyәri satışın maya dәyәrinә silinir. Bu әmәliyyata yazılış tәrtib edin:

Barter müqavilәsinә әsasәn qeyri­rezident hüquqi şәxsә (xarici malana) yüklәnmiş göndәrilmiş mala
görә hesab tәqdim edildikdә uçotda belә әks etdirilir:

Barter müqavilәsinә әsasәn mәhsul (mal) yüklәnib göndәrildikdә uçotda belә әks etdirilir:

DT 203­00 KT 201­00; 533­00; 522­00; 545­10;
DT 202­00 KT 201­00; 533­00; 522­00; 545­10;
DT 202­00 KT 201­00; 533­00; 522­00; 545­10; DT 203­00 KT 201­00; 533­00; 522­00; 545­10;•
DT 205­31 KT 223­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 205­36 KT 205­31;
DT 205­31 KT 531­11;
DT 531­11 KT 211­11;•
DT 205­31 KT 223­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 205­31 KT 223­11;
DT 205­31 KT 531­11
DT 205­36 KT 205­31;•
DT 211­11 KT 601­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 205­31 KT 223­11;
DT 205­36 KT 205­31;
DT 205­31 KT 531­11;•
DT 211­11 KT 601­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 701­11 KT 204­11;
DT 241­00 KT 545­10;
DT 801­00 KT 711­10;•
DT 211­11 KT 601­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 204­11 KT 204­10;
DT 241­00 KT 545­10;
DT 701­11 KT 204­11;•
DT 211­11 KT 601­11;

Doğru cavab yoxdur.
DT 204­11 KT 204­10;
DT 241­00 KT 545­10;
DT 211­11 KT 601­11;•
DT 701­11 KT 204­11;
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Barer müqavilәsi әsasınd alınan mallar ( işlәr, xidmәtlәr) üzәrindә mülkiyyәt hüququ tәrәflәrә nә zaman
keçir:

Barter әmәliyyatları hansı sәnәd әsasında hәyata keçirilir:

Barter (dәyişdirmә) әmәliyyatının iqtisadi mәnası nәdir:

Xaricdә göstәrilmiş xidmәt üzrә sifarişçiyә tәqdim edilmiş hesabnamә üzrә podratçı üçün mәnfi
mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Xaricdә göstәrilmiş xidmәrlәr üzrә sifarişçiyә tәqdim edilmiş hesabnamә üzrә podratçı üçün müsbәt
mәzәnnә fәrqi hansı hesabön debetindә әks etdirilir:

Xarici sifarişçi tәşkilata xaricdә göstәrilmiş xidmәtin dәyәri xaricdәki valyuta hesabına daxil olduqda
belә müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

DT 204­11 KT 204­10;
DT 205­11 KT 205­10;
DT 701­11 KT 204­11;
DT 204­11 KT 204­10;
DT 204­11 KT 204­10; DT 205­11 KT 205­10;•

Doğru cavab yoxdur
Tәrәflәrdәn biri tәrәfindәn öhdәliyin yerinә yetirildiyi andan;
Barter müqavilәsi bağlandığı andan;
Tәrәflәrdәn hәr ikisi tәrәfindәn müqavilә öhdәliklәrinin yerinә yetirilmәsindәn sonar;•
Qanunvericilikdә belә hal nәzәrdә tutulmayıb;;

Doğru cavab yoxdur.
Nizamnamәyә әsasәn;
Barter müqavilәsinә әsasәn
Sövdәlәşmә pasportuna әsasәn;•
Gömrük yük bәyannamәsinә әsasәn

Doğru cavab yoxdur.
Barter әmәliyyatı dedikdә bir müәssisәnin digәr tәrәfdәn aldığı әşyanın (malın) müqabilindә ona pul vәsaiti
verilmәsi başa düşülür.
Barter müqavilәyә әssәn tәrәflәr arasında baş verәn әmәliyyatdır;
Barter әmәliyyatı dedikdә tәrәflәrdәn birinin başqa tәrәfin mülkiyyәtinә bir әşyanın (malın) müqabilindә digәr
әşyanın verilmәsi başa düşülür.

•
Barter әmәliyyatı dedikdә tәrәflәrdәn birinin başqa tәrәfin mülkiyyәtinә bir әşyanın (malın) müqabilindә digәr
әşyanın verilmәsi vә ya pul vәsaitinin ödәnilmәsi başa düşülür.

DT 223­12 KT 215­10;
DT 731­80 KT 211­15;•
DT 215­10 KT 611­80;
DT 223­11 KT 215­10;
DT 211­15 KT 611­80;

215­11;
211­15;•
215­10;
223­11
611­80;

DT 223­11KT 215­10;
Doğru cavab yoxdur.
DT 223­12 KT 211­15;•
DT 223­11 KT 211­15;
DT 223­10 KT 211­10;
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Xarici sifarişçi tәşkilata xaricdә göstәrilmiş xidmәtin dәyәri ölkә daxilindәki valyuta hesabına daxil
olduqda belә müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

Xarici sifarişçi üçün ölkә daxilindә obyektin tikintisi başa çatdıqdan vә akta әsasәn qәbul edildikdәn
sonar faktiki çәkilmiş xәrclәrin silinmәsi uçotda belә әks etdirilir:

Ölkә daxilindә xarici tәşkilat üçün tikinti­quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr uçotda aşağıdakı yazılışla
әks etdirilir:

Ölkә daxilindә xarici tәşkilat üçün tikinti­quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr hansı hesabda uçota alınır:

Ölkә daxilindә xarici tәşkilatlara göstәrilәn xidmәtlәr üzrә xәrclәr bu hesabda әks etdirilir:

Ölkә daxilindә xarici tәşkilatlara göstәrilәn xidmәtlәr üzrә xәrclәr hansı hesabda әks etdirilir:

Yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә sifarişçiyә tәqdim edilmiş hesabnamә üzrә podratçı üçün
mәnfi mәzәnnә fәrqi bu hesabın debetindә uçota alınır:

Doğru cavab yoxdur.
DT 223­10 KT 211­10;
DT 223­12 KT 211­15;
DT 223­11 KT 211­15;•
DT 223­11 KT 215­10;

Doğru cavab yoxdur.
DT 204­17 KT 203­10;
DT 215­10 KT 601­31;
DT 204­18 KT 203­11;•
DT 223­11 KT 215­10;

Doğru cavab yoxdur.
DT 215­10 KT 601­31;
DT 204­17 KT 203­10;
DT 203­11 KT 201­00; 533­00; 522­00; 112­00, 531­11, 536­11 vәs.•
DT 223­11 KT 215­10;

Doğru cavab yoxdur.
215­10;
203­10;
203­11;•
203­30

Doğru cavab yoxdur.
Xarici tәşkilatlarla balanılmış tikinrti müqavilәlәri üzrә ölkә daxilindә aparılan tikinti quraşdırma işlәri;
Tikinti müqavilәsi üzrә xaricdә aparılan tikinti quraşdırma işlәri;
Ölkә daxilindә xarici tәşkilatlar üçün göstәrilәn xidmәtlәr üzrә xәrclәr;•
Xarici tәşkilatlara göstәrilәn texniki kömәklik;

204­20.
203­30;
203­31;
203­32;•
204­18;

731­90;
731­40
731­10 ;
731­80•
611­80;
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Xarici tәşkilatın sifarişinә әsasәn xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә qısamüddәtli
debitor borcu hansı hesabda uçota alınır :

DT 531­11 KT 223­12 mühasibat yazılışı hansı halada tәrtib edilir:

DT 203­00 KT 531­11 yazılışı hansı halda tәrtib edilir:

DT 601­31 KT 701­31 yazılışı hansı halda tәrtib edilir:

DT 701­31 KT 204­17 yazılışı aşağıdakı halda tәrtib edilir:

DT 215­10 KT 601­31 mühasibat yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

DT 204­17 KT 203­10 yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Doğru cavab yoxdur.
Ölkә daxilindә xarici sifarişçilәr üçün yerinә yetirilәn tikinti­quraşdırma işlәri üzrә;
Tikinti müqavilәlәri üzrә xaricdә aparılan tikinti­quraşdırma işlәri;
Tikinti müqavilәsinә әsasәn xaricdә yerinә yetirilәn tikinti­quraşdırma işlәri üzrә qısamüddәtli debitor borcları;•
Xarici ölkәlәrdә göstәrilәn texniki kömәklik üzrә qısamüddәtli debitor borcları;

Doğru cavab yoxdur.
Xarici tәşkilatın sifarişinә әsasәn xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә qısamüddәtli debitor borcu
uçota alındıqda;
Ölkә әrazisindә xarici tәşkilat tәrәfindәn göstәrilәn xidmәtlәr üzrә tәqdim edilmiş hesabnamә aksept edilәn zaman;
Xarici podratçı tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri ödәnildikdә;•
Xaricdә akta әsasәn tәhvil verilmiş tikinti obyektә görә xarici sifarişçiyә hesab tәqdim edildikdә;

Doğru cavab yoxdur.
Xarici tәşkilatın sifarişinә әsasәn xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә qısamüddәtli debitor borcu
uçota alındıqda;
Xarici podratçı tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri müqavilә qiymәti ilә ödәnildikdә;
Ölkә әrazisindә xarici tәşkilat tәrәfindәn göstәrilәn xidmәtlәr üzrә tәqdim edilmiş hesabnamә aksept edilәn zaman;•
Xarici podratçı tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri müqavilә qiymәti ilә ödәnildikdә;

Doğru cavab yoxdur.
Xaricdә akta әsasәn tәhvil verilmiş tikinti obyektә görә xarici sifarişçiyә hesab tәqdim edildikdә;
Xaricdә obyektin tikintisi üzrә faktiki çәkilmiş xәrclәr satışın maya dәyәrinә silindikdә;
Xaricdә tikinti müqavilәsi üzrә yerinә yetirilmiş işlәrin maya dәyәri satışdan gәlirә silinәn zaman;•
Tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçidәn ödәniş daxil olduqda;

Tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçidәn ödәniş daxil olduqda;
Podratcı tәşkilat tәrәfindәn müqavilә әsasında xaricdә tikinti­ quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr uçotda әks
etdirildikdә:
Xaricdә tikintisi başa çatmış obyekt tәhvil­qәbul aktına әsasәn qәbul edildikdәn sonra faktiki çәkilmiş xәrclәr
silindikdә;
Xaricdә obyektin tikintisi üzrә faktiki çәkilmiş xәrclәr satışın maya dәyәrinә silindikdә;•
Xaricdә akta әsasәn tәhvil verilmiş tikinti obyektә görә xarici sifarişçiyә hesab tәqdim edildikdә;

Doğru cavab yoxdur.
Podratcı tәşkilat tәrәfindәn müqavilә әsasında xaricdә tikinti­ quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr uçotda әks
etdirildikdә:
Xaricdә tikintisi başa çatmış obyekt tәhvil­qәbul aktına әsasәn qәbul edildikdәn sonra faktiki çәkilmiş xәrclәr
silindikdә;
Xaricdә akta әsasәn tәhvil verilmiş tikinti obyektә görә xarici sifarişçiyә hesab tәqdim edildikdә;•
Tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçidәn ödәniş daxil olduqda;

Doğru cavab yoxdur.
Podratcı tәşkilat tәrәfindәn müqavilә әsasında xaricdә tikinti­ quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr uçotda әks
etdirildikdә:
Tәhvil­qәbul aktına әsasәn tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçiy hesab tәqdim edildikdә ;

•
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DT 203­10 KT 201­00; 533­00; 522­00; 112­00, 531­11 vә s. yazılışı nә zaman tәrtib edilir:

Xaricdә hәyata keçirilәn tikinti­quraşdırma işlәrinә podratcı tәşkilat tәrәfindәn çәkilmiş xәrclәr hansı
hesabın kreditindә uçota alınır:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri üzrә debitor borcu xarici uçotda әks etdirilir:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә xәrclәr hansı hesabda әks etdirilir:

Xarici sifarişçi üçün ölkә daxilindә yerinә yetirilmiş TQİ­nin dәyәri podratçının xarici valyuta ilә
bankdakı hesabına daxil olduqda hansı hesab debetlәşdirilir:

Ölkә daxilindә yerinә yetirilmiş obyektin tam kontrakt dәyәri mәblәğindә sifarişçiyә tәhvil verilmәsi
zamanı hesablanmış ӘDV mәblәği hansı hesabın debetindә әks etdirilir :

Xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә sifarişçiyә tәqdim edilmiş hesabnamә üzrә
podratçı üçün mәnfi mәzәnnә fәrqi bu hesabda uçota alınır:

Xaricdә tikintisi başa çatmış obyekt tәhvil­qәbul aktına әsasәn qәbul edildikdәn sonra faktiki çәkilmiş xәrclәr
silindikdә;

•
Tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçidәn ödәniş daxil olduqda;

Doğru cavab yoxdur.
Tәhvil­qәbul aktına әsasәn tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçiyә hesab tәqdim edildikdә ;
Xaricdә tikintisi başa çatmış obyekt tәhvil­qәbul aktına әsasәn qәbul edildikdәn sonra faktiki çәkilmiş xәrclәr
silindikdә;
Podratcı tәşkilat tәrәfindәn müqavilә әsasında xaricdә tikinti­ quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr uçotda әks
etdirildikdә;

•
Tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçidәn ödәniş daxil olduqda;

206­10.
204­10;
202­10;
203­10;•
205­10;

DT 203­30 KT 533­00
DT 203­20 KT 112­00, 535­21 vә s;
Düzgün cavab yoxdur
DT 211­15 KT 601­21;•
DT 223­11 KT 211­15

Düzgün cavab yoxdur
203­30•
203­20;
211­15
223­11

214­20
217­10
223­11•
601­31
215­10

Düzgün cavab yoxdur
DT 601­32•
DT 223­12
DT 603­00
DT 521­18
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Xarici tәşkilat üçün xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәrinin dәyәri üzrә qısamüddәtli debitor
borcu hansı hesabında uçota alınır :

Xarici tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri ölkә daxilindәki xarici valyuta
hesabından ödәnildikdә belә uçota alınır:

Xarici tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri xaricdәki xarici valyuta
hesabından ödәnildikdә belә uçota alınır:

Xarici tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәri ödәnildikdә belә uçota alınır:

Xarici tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә hesablanmış ӘDV uçota alınır:

Xarici tәşkilat tәrәfindәn ölkә әrazisindә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә hesabı aksept edilәn zaman uçotda
әks etdirilir:

doğru cavab yoxdur
731­80•
223­12
611­80
243­10

223­11
701­31
215­10•
601­31
202­00

DT 241­00 KT 531­11;
DT 202­00, 203­00, 204­00 vә s. KT 531­11
DT 202­00 KT 241­00
DT 531­11 KT 223­­11;•
DT 521­21 KT 241­00

DT 202­00 KT 241­00
DT 531­11 KT 223­­12;•
DT 202­00, 203­00, 204­00 vә s. KT 531­11
DT 241­00 KT 531­11;
DT 521­21 KT 241­00

DT 202­00 KT 241­00
DT 521­21 KT 241­00
DT 531­11 KT 223­­12;•
DT 202­00, 203­00, 204­00 vә s. KT 531­11
DT 241­00 KT 531­11

DT 202­00 KT 241­00
DT 241­00 KT 531­11;•
DT 202­00, 203­00, 204­00 vә s. KT 531­11
DT 531­11 KT 223­­12;
DT 521­21 KT 241­00

DT 521­21 KT 241­00
DT 202­00, 203­00, 204­00 vә s. KT 531­11•
DT 241­00 KT 531­11;
DT 531­11 KT 223­­12;
DT 202­00 KT 241­00



09.03.2017

100/103

684

685

686

687

688

689

690

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәrin maya dәyәri maliyyә nәticәlәrinә silinәn zaman
uçotda әks etdirilir:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә xәrclәr satışın maya dәyәrinә silinәn zaman uçotda
әks etdirilir:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә xәrclәr silinәn zaman uçotda әks etdirilir:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәrin dәyәrinin ödәnilmәsi üzrә xarici tәşkilata tәqdim
etdiyi hesabnamә uçotda әks etdirilir:

Ölkә müәssisәsinin xaricdә göstәrdiyi xidmәtlәr üzrә xәrclәr uçotda әks etdirilir:

AR әrazisindә sifarişçi üçün yerinә yetirdiyi TQİ üçün xarici podratçı tәşkilatın hesabı xaricdәki xarici
valyuta hesabından ödәnildikdә uçotda belә әks etdirilir:

AR әrazisindә sifarişçi üçün yerinә yetirdiyi TQİ üçün xarici podratçı tәşkilatın hesabı ölkә daxilindәki
xarici valyuta hesabından ödәnildikdә uçotda belә әks etdirilir:

DT 223­11 KT 211­15
DT 701­21 KT 204­17
DT 801­00 KT 701­21;•
DT 203­30 KT 533­00
DT 204­17 KT 203­00;

DT 223­11 KT 211­15
DT 204­17 KT 203­00;
DT 203­30 KT 533­00
DT 701­21 KT 204­17•
DT 211­15 KT 601­21;

DT 701­21 KT 204­17
DT 211­15 KT 601­21
DT 204­17 KT 203­32;
DT 204­17 KT 203­00•
DT 223­12 KT 211­15

doğru cavab yoxdur
DT 203­20 KT 112­00, 535­21 vә s;
DT 203­30 KT 533­00
DT 211­15 KT 601­21;•
DT 223­11 KT 211­15

doğru cavab yoxdur
DT 211­15 KT 601­11;
DT 203­20 KT KT 533­00, 522­00, 112­00, 535­21 vә s
DT 203­30 KT 533­00, 522­00, 112­00, 535­21, 545­11 vә s.•
DT 223­11 KT211­15

doğru cavab yoxdur
DT 215­11 KT 611­80;
DT 223­10 KT 215­11
DT 531­11 KT223­12•
DT 531­11 KT 223­11;

doğru cavab yoxdur
DT 215­11 KT 611­80
DT 223­10 KT 215­11;
DT 531­11 KT 223­11;•
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Xarici podratçı tәşkilat tәrәfindәn AR әrazisindә sifarişçi üçün yerinә yetirdiyi TQİ üçün kontrakt dәyәri
üzrә hesabnamәyә daxil edilәn ӘDV mәblәği uçotda belә әks etdirilir:

Xarici sifarişçi üçün ölkә daxilindә yerinә yetirilmiş TQİ­nin dәyәri podratçının xarici valyuta ilә
bankdakı hesabına daxil olduqda uçotda belә әks etdirilir:

Ölkә daxilindә yerinә yetirilmiş obyektin tam kontrakt dәyәri mәblәğindә sifarişçiyә tәhvil verilmәsi
zamanı hesablanmış ӘDV mәblәği üşün aşağıdakı müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

Xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә sifarişçiyә tәqdim edilmiş hesabnamә üzrә
podratçı üçün mәnfi mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәri üzrә sifarişçiyә tәqdim edilmiş hesabnamә üzrә
podratçı üçün müsbәt mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Xarici tәşkilat üçün xaricdә yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәrinin dәyәri xarici ölkәdә olan
valyuta hesabına daxil olduqda belә müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

Xarici podratçı tәşkilat tәrәfindәn AR әrazisindә sifarişçi üçün yerinә yetirdiyi TQİ istimara qәbul
edildikdә uçotda belә әks etdirilir:

DT 531­12 KT 223­12

A vә D­dә göstәrilәn
DT 215­11 KT 611­80;
DT 223­10 KT 215­11
DT 241­­14 KT 531­11;•
DT 215­11 KT 601­32;

A vә D­dә göstәrilәn
DT 215­11 KT 601­32;
DT 601­31 KT 701­31
DT 223­11 KT 215­11•
DT 223­10 KT 215­10;

A vә D­dә göstәrilәn.
DT 601­31 KT 521­20;
DT 223­12 KT 601­10;
DT 601­32 KT521­18•
DT 521­18 KT 223­10;

düzgün variant yoxdur
DT 215­10 KT 611­80;
DT 223­12 KT 215­10;
DT 731­80 KT 215­10;•
DT 223­11 KT 215­10;

düzgün variant yoxdur
DT 601­31 KT 701­31;
DT 223­12 KT 215­10;
DT 215­10 KT 611­80•
DT 223­11 KT 215­10

düzgün variant yoxdur
DT 205­10 KT 601­31
DT 601­31 KT 701­31
DT 223­12 KT 215­10;•
DT 223­11 KT 215­10



09.03.2017

102/103

698

699

700

701

702

703

Xarici podratçı tәşkilat tәrәfindәn AR әrazisindә sifarişçi üçün yerinә yetirdiyi TQİ üçün kontrakt dәyәri
üzrә hesab tәqdim etdikdә uçotda belә әks etdirilir:

Xarici sifarişçi üçün ölkә daxilindә yerinә yetirilmiş TQİ­nin dәyәri podratçının bankdakı valyuta
hesbına daxil olan zaman yaranan müsbәt mәzәnnә fәrqi uçotda belә әks etdirilir:

Xarici sifarişçi üçün ölkә daxilindә yerinә yetirilmiş TQİ­nin dәyәri podratçının bankdakı valyuta
hesbına daxil olduqda uçotda belә әks etdirilir:

Obyektin tam kontrakt dәyәri mәblәğindә sifarişçiyә tәhvil verilmәsi vә ona hesab tәqdim olunan zaman
aşağıdakı müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

Xarici tәşkilat tәrәfindәn yerinә yetirilmiş tikinti quraşdırma işlәrinin dәyәri valyuta hesabına daxil
olduqda belә müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

Satışın maya dәyәri satışdan gәlirә silindikdә hansı müxabirәlәşmә tәrtib edilir :

DT 215­11 KT 601­32;
DT 111­2 KT 113­2;•
Duzgun cavab yoxdur
DT 113­2 KT 531­11
DT 215­11 KT 611­80;

Duzgun cavab yoxdur
DT 215­11 KT 611­80;
DT 223­10 KT 215­11;
DT 113­2 KT 531­11;•
DT 215­11 KT 601­32;

Duzgun cavab yoxdur
DT 215­11 KT 601­32;
DT 223­10 KT 215­11
DT 215­11 KT 611­80;•
DT 223­11 KT 215­10;

Duzgun cavab yoxdur
DT 215­11 KT 601­32;
DT 601­31 KT 701­31;
DT 223­10 KT 215­11;•
DT 223­11 KT 215­10;

Duzgun cavab yoxdur
DT 601­31 KT 701­31;
DT 223­12 KT 215­10;
DT 215­11 KT 601­32;•
DT 223­11 KT 215­10;

DT 223­11 KT 215­10;
DT 601­31 KT 701­31;
DT 223­12 KT 215­10;
DT 223­12 KT 215­10; vәDT 223­11 KT 215­10;•
DT 205­10 KT 601­31;

Doğru cavab yoxdur.
DT 205­10 KT 601­31;
DT 204­17 KT 203­10;
DT 601­31 KT 701­31;•
DT 701­31 KT 204­17
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Obyektin tikintisi üzrә faktiki çәkilmiş xәrclәr satışın maya dәyәrinә silindikdә uçotda belә yazılışla
rәsmiyyәtә salınır:

Tәhvil­qәbul aktına әsasәn tәhvil verilmiş obyektә görә xarici sifarişçiyә hesab tәqdim edildikdә belә
yazılış rәsmiyyәtә salınır:

Obyektin tikintisi başa çatdıqdan sonra vә tәhvil­qәbul aktı tәrtib edildikdәn sonra faktiki çәkilmiş
xәrclәrin silinmәsi uçotda belә әks etdirilir:

Tikinti­quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr uçotda belә әks etdirilir:

Podratc tәşkilat tәrәfindәn xaricdә hәyata keçirilәn tikinti­quraşdırma işlәrinә çәkilәn xәrclәr hansı
hesabda uçota alınır:

Doğru cavab yoxdur.
DT 215­10 KT 601­31;
DT 204­17 KT 203­10;
DT 701­31 KT 204­17;•
DT 205­10 KT 601­31;

Doğru cavab yoxdur.
DT 215­10 KT 601­31;
DT 204­17 KT 203­10;
DT 205­10 KT 601­31;•
DT 223­11 KT 215­10;

Doğru cavab yoxdur.
DT 203­10 KT 201­00
DT 215­10 KT 601­31;
DT 204­17 KT 203­10;•
DT 223­11 KT 215­10;

Doğru cavab yoxdur.
DT 215­10 KT 601­31;
DT 204­17 KT 203­10;
DT 203­10 KT 201­00; 533­00; 522­00; 112­00, 531­11 vәs.•
DT 223­11 KT 215­10;

205­10.
204­10;
203­10;•
201­10;
202­10;


